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THE 2023 SUMMER SALE -  SALE 340
二零二三年夏季拍賣會

AU C T I O N  V E N U E 
拍賣地點

項目3001-3799 
2023年6月25日星期日

上午十點正開始

Lots  3001 - 3799	    
Sunday,  25 June,  2023
commencing at  10 :00am

LOT  V I E W I N G 
預展日期及地點  

Date and Time:
17 June 2023 (10:00am - 5:00pm)
19-23 June 2023 (10:00am - 6:00pm)
 
Lot Viewing Venue:
7/F, Kwong Fat Hong Building
1 Rumsey Street, Sheung Wan, Hong Kong
(MTR Sheung Wan Exit E2)

日期及時間:
2023年6月17日 上午10時至下午5時

2023年6月19-23日 上午10時至下午6時
 

預展地點:
香港上環林士街1號廣發行大廈7樓

(港鐵上環站Ｅ2出口）

電話︰(852) 2890 5767 
傳真：(852) 2576 5110
電郵： info@jbull.com
網址： www.jbull.com

Telephone: (852) 2890 5767     
Fax: (852) 2576 5110
e-mail: info@jbull.com        
website: www.jbull.com

東協商業大廈4樓
香港德輔道中244-248號

(港鐵上環站A1出口)
電話︰2890 5767

4/F, Tung Hip Commercial Building, 
244-248 Des Voeux Road Central, Central,  Hong Kong
(MTR Sheung Wan Exit A1) 
Tel No.: 2890 5767

項目3800-4290 
2023年6月26日星期一

上午十點正開始

Lots  3800 - 4290	    
Monday,  26 June,  2023	
commencing at  10 :00am



	 ii�
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SWITZERLAND
PHONE +41 44 3899191       FAX +41 44 3899195
INFO@CORINPHILA.CH     WWW.CORINPHILA.CH

CORINPHILA VEILINGEN BV
Mortelmolen 3

Amstelveen, 1185 XV
NETHERLANDS

PHONE +31 20 6249740     FAX +31 20 6249749
INFO@CORINPHILA.NL     WWW.CORINPHILA.NL

HR HARMER GPN, INC
45 ROCKEFELLER PLAZA, SUITS 2607

NEW YORK, NY 10111 
U.S.A.

PHONE +1 714 389 9178       FAX +1 714 389 9189
INFO@HRHARMER.COM   WWW.HRHARMER.COM

HEINRICH KOHLER
AUKTIONSHAUS GMBH & CO. KG

Hasengartenstrasse 25, 65189 WIESBADEN
GERMANY

PHONE +49 611 39381       FAX +49 611 39384
INFO@HEINRICH-KOEHLER.DE     WWW.HEINRICH-KOEHLER.DE

JOHN BULL STAMP AUCTIONS LTD.
7/F, KWONG FAT HONG BUILDING
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HONG KONG
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INFO@JBULL.COM    WWW.JBULL.COM
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BIDDING TERMS AND CONDITIONS
These terms and conditions are supplemental to the General Conditions of Sale and apply to all kinds of bidding at auction sales 
conducted by John Bull. By registering and participating in John Bull auctions, you expressly agree to these terms and conditions 

and the General Conditions of Sale. If there is any dispute in its interpretation, the English version will prevail.

About Online Live Bidding

It is entirely your own risk in using the online live bidding service. The use of online live bidding is dependent upon, among other 
things, the availability of the internet and the speed and quality of internet connections.

We accept no liability for any failure or delay in executing bids or any errors contained in bids placed via the online bidding service. 

We accept no liability for any kinds of failures, delays or errors caused by interruptions in the availability of the online bidding service 
or our website or any errors or defects in their content or functionality, any software and/or hardware defects (whether yours or 
ours) and/or any internet connection problems (whether yours or ours), and we do not represent or warrant that the online bidding 
service or the website will be error-free, free of viruses or other harmful components, or that any defects will be corrected.

About Telephone Bidding

If you wish to bid at the Sale by telephone, please write to us at least 24 hours in advance of the Sale. It is your responsibility to check 
with us that your request has been received. 

The telephone bidding service is a discretionary service and may not be available to all lots. We have no responsibility for bidding 
on your behalf if you are unavailable at the time of the Sale or if the telephone connection is interrupted during auction or we fail to 
call you for any kinds of reasons including human or technical errors. 

About Absentee Bidding

You can send us completed bidding forms via the website, email or mail. In any event, the bidding forms should be received at least 
12 hours before the start of the Sale. It is your responsibility to check with us that your bids have been received. Such bids are made 
at your own risk and we accept no liability for our failure to receive and/or place any such bids. Where appropriate your bids will be 
rounded down to the nearest amount consistent with the bidding increments. 

聲明

請注意，於拍賣前請你細心閱讀刊載於拍賣目錄或網站上的條款及以下有關競拍之聲明，當你參與我們的競拍，則已表示你
已明白並同意所有條款。如有任何爭議，一切以英文版本為準。

關於網上競拍

無論任何原因使線上系統崩潰或無法正常運作導致網上交易無法完成或造成任何損失，布約翰將不承擔責任。我們會定期為
網站及系統運作進行檢討及保養，並盡力維持系統運作正常。

請你諒解由於網上拍賣與現場拍賣有可能有短暫時間差異，因此當現場及網上拍賣同時出價，則由拍賣師進行判斷。或網
上出價前該項拍品已成交(即使網上競拍人已成功按下按鈕)，則由拍賣師決定是否重拍。布約翰將盡合理的可能協助處理事
宜，並努力使你免受損失。

另外，我們會定期或不定期地對網站及系統進行停機保養，此段期間服務將會中斷，請您予以諒解。

關於電話競拍

請體諒我們需為電話競拍作特別人手安排，請於欲競拍項目拍賣前最少24小時前與我們聯繫，如少於24時前通知我們，布約
翰則只能盡力為你安排。

布約翰致力為客人提供最準繩的服務，但如拍賣期間有任何爭議(包括未能及時致電、電話聯繫不上或接收不清、或其他人
為或技術上的犯錯)，布約翰將不承擔責任。但布約翰將盡合理的可能協助處理事宜，並努力使你免受損失。

請體諒工作人員人數有限，如欲進行電話競拍的項目太多，布約翰只能盡力安排。

關於委託競拍

客人可以網站、電郵、郵寄、現場填寫標單等作委託競拍，請於欲競拍項目拍賣前最少12小時前傳送或交予我們，我們收到
閣下的標單會輸入系統以進行競拍。布約翰致力為客人提供最準繩及及時的服務，但如因任何人為或技術上的犯錯，布約翰
將不承擔責任。但布約翰將盡合理的可能協助處理事宜，並努力使你免受損失。
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Fol lowing are  the terms and condit ions  under  which 
this  auc t ion is  held.  C l ients  are  advised to  read ful ly 
before  plac ing bids.  The plac ing of  a  bid  wi l l  be  inter-
preted as  fu l l  agreement  to  these condit ions  and any 
other  terms which are  contained in  this  cata logue:

JOHN BULL STAMP AUC TIONS LTD (hereinaf ter  ca l led 
‘ The Auc t ioneer ’ )  exerc ises  a l l  reasonable  care  to  en-
sure  that  a l l  s tatements  contained in  lot  descr ipt ions 
are  re l iable  and accurate  and that  each i tem,  unless 
indicated other wise,  i s  genuine and authent ic .  How-
ever  the statements  are  not  intended to  be,  and are 
not  to  be taken to  be,  statements  of  fac t  in  re lat ion to 
the lot .  They are  statements  of  the opinion of  the auc -
t ioneer,  and attent ion is  par t icular ly  drawn to Clause 
5  set  out  below.  Comments  and opinions  concerning 
the lot  which may be found in  or  on lots  as  notes,  l i s ts , 
cata logue pr ices,  wr i t ing up or  any other  means of 
express ion,  do not  const i tute  par t  of  lot  descr ipt ions 
and are  not  to  be taken as  such unless  they are  made 
or  speci f ica l ly  ver i f ied by the Auc t ioneer.  Lot  descr ip -
t ions  containing the term ‘O ffered as  is ’ denote that  we 
have been unable  to  establ ish  the authent ic i t y  of  the 
i tem(s)  of fered.  This  does  not  necessar i ly  imply  that 
the i tems are  not  genuine but  that  we are  not  prepared 
to  guarantee them as  such.  This  fac t  has  been taken 
into considerat ion in  our  est imates.  Lots  of fered ‘as  i s ’ 
are  not  returnable  under  any c i rcumstances.

Clause 1
a) 	 A  buyers  premium of  18% of  sa le  pr ice  wi l l  be  add-
ed to  the hammer pr ice  of  each lot .

b) 	 Subjec t  to  c lause (a)  of  th is  c lause,  the highest 
bidder  for  each lot  shal l  be the purchaser  thereof.  I f 
the lot  i s  k nocked down to a  bidder  f rom the f loor  the 
auc t ioneer  wi l l  ca l l  out  that  bidder ’s  card number  af ter 
the fa l l  of  the hammer in  conf i rmat ion that  the lot  has 
been purchased by that  person. 

c ) 	 The auc t ioneer  reser ves  the r ight  to  bid  on be -
hal f  of  c l ients,  but  shal l  not  be l iable  for  any errors  or 
omiss ions  in  the execut ion of  such bids.  Postal  b idding 
forms are  provided for  the convenience of  c l ients  un-
able  to  attend the auc t ion in  person,  the auc t ioneer 
wi l l  b id  on behal f  of  postal/te lephone/fax/e -mai l  b id-
ders  to  the best  of  h is  abi l i t y  but  without  any l iabi l i t y.

d) 	 The auc t ioneer  reser ves  the r ight  to  refuse any bid 
or  bids  without  explanat ion.

e) 	 The auc t ioneer  reser ves  the r ight  to  refuse entr y 
of  any person or  persons to  the auc t ion room without 
explanat ion and to  request  any person or  persons to 
vacate  the auc t ion room without  explanat ion. 

f ) 	 B ids  placed by te lephone wi l l  only  be accepted in 
except ional  c i rcumstances.  Telephone bids  must  be 
conf i rmed in  wr i t ing,  preferably  before  the auc t ion. 
No l iabi l i t y  wi l l  be  accepted for  any errors  or  omis-
s ions  in  the execut ion of  te lephone bids. 

g) 	 I n  the event  of  any dispute as  to  the highest  bid-
der,  the Auc t ioneer  shal l  have absolute  discret ion to 
determine the dispute and may i f  he  so decides  (but 
not  necessar i ly )  put  up again and resel l  the lot  in  re -
spec t  of  which the dispute ar ises.

Clause 2
a) 	 The bidding and advances  shal l  be regulated by 
and at  the absolute  discret ion of  the auc t ioneer.

b) 	 Where an agent  purchases  on behal f  of  an undis-
c losed c l ient  such agent  shal l  be personal ly  l iable  for 
payment  of  the purchase money to  the auc t ioneer  and 
for  safe  del iver y  of  the lots  to  the sa id  c l ient . 
c ) 	 Where an agent  bids,  even on behal f  of  a  d isc losed 
c l ient ,  the auc t ioneer  never theless  has  the r ight  at  h is 
d iscret ion to  refuse any such bid or  bids.

Clause 3
a) 	 The auc t ioneer  reser ves  the r ight  before  or  dur ing 
a  sa le  to  group together  lots  belonging to  the same 
vendor,  to  spl i t  up and to  withdraw any lot  or  lots  at 
the auc t ioneer ’s  absolute  discret ion and without  giv-
ing any reason in  any case (without  l iabi l i t y  to  any po -
tent ia l  purchaser) .

b) 	 As  lots  are  sometimes withdrawn af ter  publ ica-
t ion of  the catalogue potent ia l  purchasers  should 
check with the Auc t ioneer  for  the latest  s i tuat ion be -
fore  mak ing long journeys  to  attend the auc t ion.  The 
auc t ioneer  wi l l  not  be l iable  for  any c la ims for  t ravel 
or  other  expenses  in  respec t  of  lots  which have been 
withdrawn,  combined or  spl i t  up.

Clause 4
a) 	 Each lot  shal l  be at  the purchaser ’s  r i sk  f rom the 
fa l l  of  the hammer and shal l  be paid for  in  fu l l  before 
del iver y  and taken away at  h is  expense by a  purchaser 
in  Hong Kong within  seven days  f rom the date  of  the 
sa le  and for  a  purchaser  overseas  within  four teen days 
f rom presentat ion of  invoice,  or  such longer  t ime as 
shal l  be agreed in  wr i t ing bet ween the auc t ioneer  and 
purchaser.

b) 	 The auc t ioneer  ac ts  as  agent  bet ween vendor  and 
purchaser  only  and shal l  not  be l iable  for  any default 
of  the purchaser  (providing he has  not  handed over 
the goods)  or  vendor. 

c ) 	 I f  any purchaser  fa i ls  to  pay in  fu l l  for  any lot 
within  the t ime stated in  sub c lause (a)  of  th is  c lause, 
such lot  may at  any t ime thereaf ter  at  the auc t ioneer ’s 
d iscret ion be put  up for  sa le  by auc t ion again or  sold 
pr ivately ;  i f  upon such re -sale  a  lower  pr ice  is  obtained 
than was obtained on the f i rst  sa le  the purchaser  in 
default  on the f i rst  sa le  shal l  make good the di f fer-
ence in  pr ice  and the expenses  of  resale,  which shal l 
become a  debt  due f rom him.

d) 	 Accounts  not  sett led within  thi r t y  days  af ter  the 
date  of  the auc t ion shal l  be l iable  to  interest  charges 
at  the rate  of  t wo per  cent  per  ca lendar  month.  Such 
interest  may be waived at  the auc t ioneer ’s  d iscret ion.
for  any c la ims for  t ravel  or  other  expenses  in  respec t  of 
lots  which have been withdrawn,  combined or  spl i t  up.

Clause 5
a) 	 Unless  compris ing four  or  more i tems ( in  which 
case no such warrant y  is  given)  and subjec t  to  c lause 
5  (b)  of  these condit ions  each lot  i s  sold  as  genuine, 
unless  other wise  descr ibed in  the catalogue,  and cor-
rec t ly  descr ibed.  The date  of  any cer t i f icate  forming 
par t  of  the descr ipt ion of  the lot  wi l l  be  included in 
the descr ipt ion.

b) 	 A  purchaser  shal l  be at  l iber t y  to  re jec t  any lot , 
compris ing three or  less  i tems,  only  i f  he  has  made 
payment  therefor  in  accordance with provis ion of 
Clause 4  above and i f  he  ( i )  gives  the auc t ioneer  wr i t-
ten not ice  of  intent ion to  quest ion the genuineness 
or,  as  the case may be,  the accurac y of  descr ipt ion of 
the lot  within  seven days  (or  in  the case of  an overseas 
purchaser  to  be in  the auc t ioneer ’s  hands within  21 
days)  of  the date  of  the sa le ;  AND ( i i )  proves  that  the 
lot  i s  not  genuine or  was  incorrec t ly  descr ibed;  AND 
( i i i )  returns  to  the auc t ioneer  within  30 days  f rom the 
date  of  the sa le  the lot  in  the same condit ion as  i t  was 
at  the t ime of  the sa le ;  provided that  the auc t ioneer 
may,  at  h is  d iscret ion on receiv ing a  request  in  wr i t ing 
f rom the purchaser,  ex tend for  a  reasonable  per iod the 
t ime for  return of  the lot  to  enable  i t  to  be submitted 
to  exper t isat ion.  Where a  lot  has  been so submitted, 
a l l  costs  of  such exper t isat ion shal l  be paid by the per-
son who reta ins  the cer t i f icate  and i tem(s)  to  which 
such cer t i f icate  re lates.  The onus and cost  of  proving 
a  lot  to  be not  genuine or  incorrec t ly  descr ibed is  on 
the purchaser.  The inabi l i t y  of  any recognised exper t 
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or  exper t  committee to  express  a  def in i te  opinion shal l 
ser ve to  discharge the onus on the purchaser  and shal l 
be a  ground for  re jec t ion of  the lot  concerned. 

c )   Warrant y  against  Defec t  :  The Company denies  any 
warrant y  of  the authent ic i t y  and/or  qual i t y  of  any Lot . 
Any descr ipt ions,  s tatements  and comments  in  con-
nec t ion with the Lot  provided by the Company shal l  be 
for  information only  and in  no way shal l  they inst i tute 
any warrant y  of  the authent ic i t y  and/or  qual i t y  of  the 
Lot .  Al l  Lots  are  sold  “as  is”.  The Bidder  and/or  i ts  agent 
shal l  bear  the responsibi l i t y  of  inspec t ing the Lot  in 
person or  through exper ts  des ignated thereby and 
shal l  be legal ly  l iable  for  i ts  b id  for  any Lot .  By  bidding 
at  an auc t ion held by the Company,  the Bidder  shal l 
be deemed to have ful ly  inspec ted the Lot  in  which 
they are  interested in  terms of  authent ic i t y  and qual i t y 
thereof  and have sat is f ied themselves  as  to  condit ion 
and value of  the Lot .  By  bidding at  auc t ion the Bidder 
ack nowledges that  he is  wi l l ing to  bear  any poss ible 
r isk  in  bidding and that  he has  waived the r ights  of 
chal lenging the authent ic i t y  and/or  qual i t y  of  the Lot .

d) 	 Where the purchaser  of  a  lot  d ischarges  such onus 
of  proof  and ac ts  in  accordance with sub c lause (b)  of 
th is  c lause,  the Auc t ioneer  shal l  set  as ide the sa le  and 
repay to  the purchaser  the purchase money paid by 
him in  respec t  of  the lot .

e) 	 No lot  shal l  be re jec ted i f,  subsequent  to  the sa le, 
i t  has  been marked or  t reated by any process  whatso -
ever  unless  the Auc t ioneer ’s  permiss ion to  subjec t  the 
lot  to  such mark ing or  t reatment  has  f i rst  been ob -
ta ined in  wr i t ing.

f ) 	 Any lots  compris ing four  or  more i tems,  or  miscel-
laneous lots  containing i tems which are  undescr ibed, 
shal l  be put  up for  sa le  not  subjec t  to  re jec t ion and 
shal l  be taken by the purchaser  with  a l l  ( i f  any)  fault , 
lack  of  genuineness  and errors  of  descr ipt ion and num-
bers  of  i tems in  the lot  and the purchaser  shal l  have no 
r ight  to  re jec t  any such lot ;  save that ,  not withstanding 
the foregoing provis ions  of  th is  sub c lause,  where be -
fore  a  sa le  a  person intending to  bid  at  the sa le,  gives 
not ice  in  wr i t ing to  and sat is i fes  the Auc t ioneer  that 
any such lot  contains  any i tem or  i tems undescr ibed 
in  the sa le  catalogue and that  person speci f ica l ly  de -
scr ibed that  i tem or  those i tems in  that  not ice,  then 
that  i tem or  those i tems shal l ,  as  bet ween the Auc-
t ioneer  and that  person,  be taken to  form par t  of  the 
descr ipt ion of  the lot  for  the purpose of  sub c lauses 
(a) ,  (b)  &  (c )  of  th is  c lause. 

g) 	 The auc t ioneer  reser ves  the r ight  to  cancel  any bid 
with request  for  ex tension (not i fy ing the bidder  of  h is 
ac t ion)  i f  in  h is  opinion the i tem would not  receive 
a  sat is fac tor y  cer t i f icate  or  i s  not  as  descr ibed within 
the terms of  the request  for  ex tension.

h) 	 Al l  ex tensions  for  the purpose of  exper t isat ion 
must  be c leared within  t wo months  of  the auc t ion,  af -
ter  which t ime the r ight  of  return is  for fe i ted,  unless  a 
longer  per iod of  ex tension is  agreed in  wr i t ing by the 
Auc t ioneer.

i ) 	 No lot  i l lustrated in  the catalogue shal l  be re jec ted 
on the ground of  charac ter ist ics  c lear ly  apparent  f rom 
the i l lustrat ion.

j ) 	 The descr ipt ions  in  the catalogue are  statements  of 
opinion and do not  const i tute  any guarant y  or  warran-
t y.  The buyer  may return any lot  that  i s  misdescr ibed, 
so  long as  the buyer  not i f ies  John Bul l  of  h is  intent ion 
to  return the lot  and the reason for  the return within  7 
days  of  h is  receipt  of  the lot  (but  in  no event  later  than 
30 days  af ter  the auc t ion) ,  so  returns  the lot  within  7 
days  thereaf ter  and the lot  i s  received by The Auc t ion-
eer  in  i ts  or iginal  condit ion and has  not  been a l tered. 
I f  The Auc t ioneer  disagrees  with the proposed return, 
the i tem may,  at  The Auc t ioneer ’s  opt ion,  be submitted 
for  exper t isat ion in  accordance with c lause (k)  at  the 
buyer ’s  expense (except  i f  the i tem receives  a  negat ive 
opinion,  the buyer  shal l  not  be responsible  for  such 

exper t isat ion cost) .  Not withstanding the foregoing, 
lots  that  are  i l lustrated in  the catalogue may not  be 
returned for  center ing,  margins,  shor t  or  blunted per-
orat ions,  or  other  detai ls  v is ible  f rom the i l lustrat ion, 
nor  may lots  be returned because the colour  does  not 
match the colour  reproduc t ion in  the auc t ion cata-
logue or  on the website.  Lots  descr ibed as  having any 
fault  or  defec t  a lso  may not  he returned for  any faults 
that  were not  descr ibed.  No lots  may be returned for 
any reason whatsoever  af ter  thi r t y  (30)  days  f rom the 
auc t ion,  except  for  lots  put  on ex tension per  c lause 
(k) .  I n  addit ion,  the fol lowing lot  may not  be returned 
for  any reason:  (a)  lots  containing 5  or  more stamps or 
i tems (other  than a  set  of  stamps)  and (b)  lots  of fered 
“as  is”.

k ) 	 The buyer  may only  return a  lot  on the bas is  that 
i t  i s  not  genuine i f  the i tem is  p laced on ex tension 
and the i tem receives  an opinion that  i t  i s  not  genuine 
f rom the exper t iser,  a l l  in  accordance with this  c lause. 
Buyers  who wish to  get  an exper t  opinion on an i tem 
must  (a)  not i fy  The Auc t ioneer  in  wr i t ing within  20 
days  af ter  the auc t ion that  the i tem is  to  be exper t ised 
and any exper t  that  the buyer  proposes  the i tem to be 
submitted to,  and (b)  pay for  the lot  in  fu l l  at  the t ime 
of  the exper t isat ion request .  The i tems wi l l  be  submit-
ted to  an exper t  chosen by The Auc t ioneer  in  consulta-
t ion with the buyer  for  exper t isat ion under  this  c lause 
(k) .  The buyer  shal l  be responsible  for  a l l  costs  for  the 
exper t  opinion,  except  i f  the i tem receives  an adverse 
opinion and the sa le  is  cancel led.  I f  the exper t  i ssues 
an adverse  opinion that  the i tem is  not  as  descr ibed in 
the auc t ion catalogue,  the sa le  wi l l  be  cancel led and 
the buyer  wi l l  be  refunded the purchase pr ice  (ham-
mer  pr ice  plus  buyer ’s  premium) for  the lot .  Lots  con-
ta ining 5  or  more stamps or  i tems (other  than a  set  of 
stamps)  and lots  of fered “as  is” may not  be returned 
for  any reason as  provided in  Clause ( j ) .  I tems with an 
exper t  cer t i f icate  dated within  the last  f ive  years  are 
not  subjec t  to  return for  reason of  genuineness  or  any 
other  reason,  nor  wi l l  any i tem descr ibed as  have any 
fault  or  defec t  be returnable  for  any faults  mentioned 
in  the exper t  opinion that  were not  descr ibed.  No lot 
wi l l  be  accepted as  a  return f rom exper t isat ion i f  the 
i tem is  indel ibly  marked as  a l tered or  f raudulent  by 
the exper t iser.

Clause 6
The respec t ive  r ights  and obl igat ions  of  the par t ies 
shal l  be governed and interpreted by Hong Kong SAR 
law,  and the buyer  hereby submits  to  the non exclus ive 
jur isdic t ion of  the Hong Kong Cour ts.

SPECIAL CONDITIONS
1. 	 B ids  f rom M inors  wi l l  not  be accepted unless  ac -
companied by a  fu l l  cash deposit  or  suitable  guaran-
tee.

2 . 	 The auc t ioneer  wi l l  not  be responsible  for  loss  or 
damage to  stamps or  other  i tems received inadequate -
ly  housed or  ar ranged.

3 . 	 Lots  purchased on behal f  of  postal  b idders  wi l l  be 
for warded by the most  prac t ica l  means at  the r isk  of 
the purchaser  who wi l l  bear  a l l  costs  involved.

4 . 	 Lots  wi l l  not  be avai lable  for  inspec t ion or  col lec -
t ion in  the auc t ion room.  Successful  purchasers  should 
col lec t  their  purchases  f rom our  of f ice,  usual ly  f rom 
the Monday af ter  the auc t ion.

5 . 	 Lots  bid  on and bought  in  by the vendor  wi l l  be 
regarded as  sold  and ful l  commiss ion wi l l  be  payable.

6 . 	 ‘Buy ’ or  ‘At  Best ’ b ids  are  not  accepted.  Al l  prospec-
t ive  purchasers  should quoted their  maximum buying 
pr ice.

7 . 	 I n  the event  of  ident ical  postal  b ids  being received 
for  any par t icular  i tem the bid received f i rst  in  our  of-
f ice  wi l l  be  that  which is  accepted.
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V I E W I N G   Lots may be viewed at our premises, 7/F, Kwong Fat Hong Building, 1 
Rumsey Street, Sheung Wan, Hong Kong, by appointment only. For security rea-
sons lots are not stored on our premises and it will be necessary for clients to 
state in advance which lots they wish to view. Please telephone 852-2890 5767 for 
viewing appointment. Viewing time 10 a.m. – 6 p.m. Monday to Friday, 10 a.m. – 5 
p.m. Saturday. There will be no viewing on the day of the sale.                                                                                          

V A L U E S  Please note that the estimates quoted are our estimates of the 
current market price of the lots on the Hong Kong market. These are es-
timates only and it may be that any particular lot may sell well below or 
well above estimate. Bids at less than our start prices are respectfully de-
clined.

B I D D I N G  Floor bidding will be in Hong Kong dollars. When entering the 
auction room you will be given a numbered card which will be regis-
tered against your name. Please hold this card up when bidding, when 
you have made a successful bid the auctioneer will call out your bidder’s 
number to confirm that the lot has been sold to you. Bid stages will nor-
mally be as follows but may be altered by the auctioneer at his discretion. 
Postal/telephone/fax/e-mail bids received in odd values will be reduced 
to the nearest bid stage.

B I D D I N G  I N C R E M E N T S
$800 to $2,000 by $100 stages
$2,000 to $5,000 by $200 stages
$5,000 to $10,000 by $500 stages
$10,000 to $30,000 by $1,000 stages
$30,000 to $100,000 by $2,000 stages
$100,000 and up at Auctioneer’s discretion

PA Y M E N T  Payment is due on presentation of invoice, cheques must 
await clearance from our bankers before delivery of lots unless the cli-
ent already has an approved credit account with us. Postal bidders will 
normally be sent a proforma invoice for settlement before delivery of lots. 
Clients in Australia, Canada, United Kingdom & USA may pay by personal 
cheque in their own currency, a small bank charge will be levied. Personal 
cheques are also accepted from some other countries, please check with 
us first. Outstanding accounts over 30 days will be charged interest at the 
rate of 2% per calendar month. Credit cards are accepted during pick-up, 
in person at our Hong Kong office, only. Mail bidders wishing to make 
payment via credit card, must do so through the John Bull office in U.S.A. 
If choosing this method of payment, please note buyer is responsible for 
all bank and miscellaneous fees incurred from this process.

Due to the increase in credit card payment commission, we can no longer 
subsidize any transaction made by Visa or Mastercard in Hong Kong. Ef-
fective immediately, credit card transactions made in our Hong Kong of-
fice are subject to a 2.5% charge. Credit card transactions made in our US  
office are subject to a 4% charge. 

Payment to vendors cannot be made until such time as the purchaser has 
paid in full.

Vendors are requested to note that lots withdrawn after the catalogue 
has been produced or after despatch of proofs to our printers will be sub-
ject to commission at 20% of estimate or reserve.

C O L L E C T I O N / D E L I V E R Y  O F  L O T S  Lots will not be available for collection 
from the auction room. Buyers who have made successful purchases at 
the auction may collect their purchases from our offices from the day fol-
lowing the auction. Postal/telephone/fax/e-mail bidders’ lots will not nor-
mally be available for collection for at least three days after the auction. 
Lots purchased by overseas postal/telephone/fax/e-mail bidders will be 
dispatched as soon as practical.

Condition
Mint:	 Unused with gum, hinge mark or hinge remainders. 
NH:	 Unused with full original gum, never hinged.
og:	 Original gum.
Unused:	 Without postmark and without gum.
Fine Used:	 Used with cancels not obliterating design.
Used:	 Postally used, may be heavy cancels. 
C.T.O:	 Cancelled to order; not postally used but cancelled by 	
	 favour, possibly with original gum.

S Y M B O L S  & A B B R E V I AT I O N S
The following symbols and abbreviations are used in the catalogue:

Before Lot No.
★ ★	 Unmounted mint (never hinged)
★	 Mint hinged
(★)	 Mint no gum or without gum as issued
⊙	 Used
`	 Covers or Cards
a	 Blocks of four or larger
P	 Proofs
S	 Specimens
△	 Piece

Within lot description
CTO: 		  Cancelled to order
cplt:		  Complete
FFC:		  First Flight Cover
incl:		  including
pmk:		  postmark
wmk: 		  watermark
NH:		  unmounted Mint (never hinged)
cds:		  Circular date stamp			 
FDC:		  First Day Cover
imperf:		  imperforate
ovpt:		  overprint
PPC:		  Picture Post Card
perf:		  perforate

G E N E R A L  N OT E S

B A N K  I N F O R M AT I O N

Bank Name : Hang Seng Bank
Account Name: 	 John Bull Stamp Auctions Limited
Account No.: 	 281-8-143337
Address:  83 Des Voeux Road, Central,  Hong Kong	
Swift Code:    HASEHKHH

Please add HK$250 to cover bank charges, plus any 
additional fee imposed by your bank.
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EX
3001 A group of 50+ sets Liberated Area mint stamps, including East 

China, North China, North East and South West Area. Please view. 
一組50多套解放區新票，有華東、華北、東北和西南等區。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3002 1940s a group of 8 sets of Liberated Areas issues, including Central 

China, North China and Lv Da District. All mint, some in pairs. VF-F. 
1940年代一組8套解放區新票，包括有華中區武漢解放紀念有齒、
無齒、加蓋河南省人民幣各一套、華北區晉察冀大抗戰、勞動節
無齒、共黨28周年無齒票雙連及旅大區建國紀念票等。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3003 1940s a group of 26 North China Liberated Area issues, all mint. 

Some in complete set. VF-F. 
1940年代一組26枚華北解放區新票，部分成套，還有3枚冀東加蓋
改值票。上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3004 1938 Shansi-Chahaar-Hopeh Border Area White Full Sun 
of ROC 2nd print on while paper complete set (Yang NC5-
7), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1938年晉察冀邊區全白日徽第二版印於白紙新全（楊目NC5-7）。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3005 1938 Shansi-Chahaar-Hopeh Border Area White Full Sun 1c on 
brown paper (Yang NC3), used with clear Hopeh Sukiachwang cds. 
Slightly toned. VF-F. 
1938年晉察冀邊區全白日圖1分黃紙舊票（楊目NC3），銷清晰的河北
宿家莊三格點線日戳。微黃上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,200 

解 放 區 郵 票 及 郵 政 史

A Buyer's Premium of 18% will be added to the hammer price of each lot.
買家需就拍品的成交價上另加 18% 作為佣金。
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3006 1945 Shansi-Chahaar-Hopeh Border Area Victory commemorative 
issues (Yang NC17-24), plus a $1 single stamp and a horizontal strip 
of 5, with imperf between variety. All unused without gum as issued. 
VF-F. 
1945年晉察冀邊區大抗戰新全，另附1元票單1枚，橫五連中縫漏齒
變異新一件。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3007 1948-49 Suiyuan-Shansi Area Chairman Mao and the surch 
issues x 3, including 2nd surch $10000, 2nd Print Chairman Mao $500 
and surch on 2nd print issue $60 (Yang NC265, 275, 297). Slightly toned. 
VF-F. 
1948至49年晉綏郵政毛像及其加蓋票新票3枚，包括第二次加蓋
1萬元、第二版毛像500元及第二版毛像改值60元（楊目NC265, 275, 
297）。微黃上品。 �����������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3008 1948 Shansi-Suiyuan Border Area Ploughing Farmer and 
Ploughing Farmer 2nd surch issue sets (Yang NC276-280, 
NC289-296, 292a), $20/$100 (NC292a/b)with both type A and type 
B character variety. All unused without gum as issued. Slightly toned. 
VF-F. 
1948年晉綏邊區耕牛圖及耕牛圖書體加蓋暫作票新全各一套（楊目
NC276-280、 NC289-296、292a），其中100元改20元（NC292a/b）
帶兩款“圓”字版本。微黃上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,000 

3009 1947 Shansi-Hopeh-Shantung-Honan Border Area 2nd Anniv 
of Victory over Japan $20 (Yang NC241), unused without gum as 
issued. Never hinged. Very Fine. 
1947年晉冀魯豫邊區抗戰勝利二週年紀念票20元新票（楊目NC241）
。無背貼，品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3010 1946 Shansi-Hopeh-Shantung-Honan Border Area 1st Anniv of 
Victory over Japan $10 (Yang NC227), unused without gum as 
issued. Never hinged. Very Fine. 
1946年晉冀魯豫邊區抗戰勝利一週年紀念票10元新票（楊目NC227）
。無背貼，品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3011 1940s a group of 5 North China Area Representating Label by 
Communication Bureau, Bird on Globe and its surch issues 
(Yangs NC156, 174, 183 and 216 x 2), one mint and 4 used. VF-F. 
1940年代一組5枚華北區晉冀魯豫交通局發代郵券票、晉察冀鷹球圖及
其加蓋票新舊票（楊目NC156、174、183及216兩枚）。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 
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3012 1943 Shansi-Hopeh-Shantung-Honan Border Area Bird on Globe issue x 2 sets (Yang NC170-176, 183-186), one set with value in cent while 
another set with value in 10 cents.All unused without gum as issued, slightly toned. VF-F. 
1943年晉冀魯豫邊區鷹球圖新票2套（楊目NC170-176, 183-186），一套以分作單位，另一套以角作單位。無背貼，微黃上品。 �����������  Start Price HK$ 8,000 

3013 1946 Shansi-Hopeh-Shantung-Honan Border Area Bird on Globe (value in 10 cents) issue imperf and rouletted sets, plus Bird on Globe PO issue 
$5  (Yang NC187-198, 199), all unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1943年晉冀魯豫邊區鷹球圖（以角作單位）無齒票及綫式齒新全各一套，另鷹球圖郵政局5元新票（楊目NC187-198、199）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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3014 1938 Shani-Chahaar-Hopeh Border Soldier of the War against Japanese Aggression commemorative stamp (Yang NC8), unused without gum as 
issued. Hinged and slightly toned. VF-F. 
1938年晉察冀邊區臨時郵政抗戰軍人新票（楊目NC8）。背貼，微黃上品。 �������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 9,000 

EX
3015 1949 North China People’s Post 28th Anniv of CCP perf set and 

imperf set in pairs. Plus Tien An Men set, Farming set and Parcel 
Post $500 (Yang NC381-394, NC403-409, NC410-413 and 
NCP10), unused without gum as issued. Some toned. VF-F. 
1949年華北人民郵政中共誕生28週年有齒票新全及無齒票新全橫雙連
（楊目NC381-394、NC403-409、NC410-413及 NCP10）。另有華北
天安門全、農耕圖全和包裹印紙500元一枚等。部分微黃，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3016 1949 North China People’s Post 1st May International Labour 

Day perf and imperf sets, and imperf set in blocks of 4 (Yang 
NC370-378), all unused without gum as issued. Toned. F-VF. 
1949年華北人民郵政五一勞動節紀念票有齒、無齒新票各一套、無齒
4方連一套（楊目NC370-378）。背黃，上中品。 � Start Price HK$ 1,500 

3017 1949 North China People’s Post SYS Peking surch Temporary 
Use complete set (Yang NC395-402), plus two original basic stamps 
for reference. All unused without gum as issued. VF-F. 
1949年華北人民郵政孫像北京加蓋暫用票新全（陳目NC395-402），
另附2枚原票作參考。上品。 ��������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3018 1949 Parcel Post Stamps ovpt. East China surch. $5000 on $500 
marginal block of 8, 2 stamps with overprints partly omitted 
variety, unused without gum as issued. Unhinged. VF. Rare, 
1949年華東加蓋公路圖包裹票5000元新票8方連，因折紙導致加蓋被
遮擋，左上2枚票部分加蓋漏蓋變異。品相極佳。十分罕見的錯體票。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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3019 1949 Liberation of Nanking & Shanghai $10 block of 10, with 
imperf between variety (Yang 431a), unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1949年華東區南京上海解放紀念10元10方連，直中縫漏齒變異。
無背貼，品相上佳。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3020 1947 an album of Northeast Liberated Area stamps, produced by 

the Northeast Directorate General of Post and Telecommunications, 
mounted with multiple sets of Northeast Liberated Area issues. Please 
view. 
1947年東北解放區郵票彙編，東北郵電管理總局敬贈，內貼多套東北
解放區普通票及紀念票。我們發現其中有2枚票有折白變異。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3021 1950 Lv Da stamps collection presentation folder, containing 

16 stamps inside. All unused. Mostly Very Fine. 
1950年旅大郵電管理局發行旅大地區郵票彙編一冊，內含16枚新票，
大多品相極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3022 1950 Lv Da District Kwangtung Post 2nd surcharges set (Yang AD67-68), fresh MLH with lovely original gum. Very Fine. 
1950年旅大區交通圖第二次加蓋暫作改值票新2全。原膠背輕貼，品相極佳。 �����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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3023 1949 Lv Da District Kwantung Post 1st surch “Temporary Used 
For” lot of 5 (Yang AD58-61, 60a), including one extra $50/$5 
stamp with surch. misplaced variety.Fresh MNH/MLH. Very Fine. 
1 9 4 9年關東郵政第一次加蓋“暫作”改值票新票 5枚，包括
一枚5元改50元，加蓋移位變異票。原膠無貼/輕貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3024 1949 (Sep 22) Dairen to Harbin cover, f.w. Lv Da District issue $50, 
tied by Dairen Japanese type cds. Rare. VF-F. 
1949年9月22日大連寄哈爾濱封，單貼旅大區生產交通圖50元，銷大連
日式戳。上品。旅大區票實寄封罕見。 ���������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3025 1949 Liberation of Guangzgou x 140 sets, comprising a block of 

40 &  a block of 100 sets. Unused without gum as issued. With light 
toning. VF-F. 
1949年廣州解放新全40方連及100方連各一件，共140套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3026 1946 (May 5) Kiangsu Shanggang to Shanghai cover, franked on 
reverse Su-Wan Area 50c, tied by Kiangsu Shanggang cds., along with 
Shanghai arrival cds. VF-F. 
1946年5月5日江蘇上岡寄上海封，背面單貼蘇皖邊區火車圖5角
有齒票，銷江蘇上岡日戳，旁蓋上海到達戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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EX
3027 1890s-1960s an assorted group of Imperial, ROC, Liberated Area 

and early PRC issues, mint or used stamps mounted on album pages. 
Strong in PRC CS series issues. Large quantity. Please view. 
1 8 9 0至1 9 6 0年代一組雜亂之清代、民國、解放區及早期新中國
新舊票，貼於貼票頁上。其中以新中國老紀特蓋銷票最佳，數量
繁多。請預覽。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3028 1940s-50s an album of Liberated Area and early PRC mint and 

used stamps, strong in mint Liberated Area Issues, including many East 
China and North East issues in duplicates. Plus a few PRC NE CS & R 
series issues and ROC stamps. Large quantity. Please view. 
1940-50年代一冊解放區與新中國新舊票，主要較佳者為大量華東和
東北等區產品票。另有一些東北貼用紀特票和普票，及少量民國票
等。數量繁多，品種龐雜。請預覽。 ������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3029 1940s-50s an album of Liberated Area and early PRC mint and 

used stamps, strong in mint Liberated Area Issues, including many 
North China, East China, South China, Central China North West, North 
East and South West issues in complete sets. Plus a few PRC NE CS & R 
series issues and two pages of revenue stamps. Large quantity. High 
market value. Please view. . 
1940-50年代一冊解放區與新中國新舊票，主要較佳者為大量解放區
新票，包括華東、華南、華北、華中、西南、西北和東北等區成套
新票。另有一些東北貼用紀特票和普票，及兩頁早期印花稅票等。
數量繁多，品種龐雜。請預覽。 ��������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3030 1950s-90s two albums of PRC mint and used stamps, better 

including W series CTO set, early JT mint sets and MS, N series issues, 
etc. Large quantity. Please view. 
1950-90年代2冊新中國新舊票，較佳者包括由文革全套蓋銷票、
編號新票、早期JT新票與小型張。數量繁多，品種龐雜。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

新 中 國 郵 票 及 郵 政 史

A Buyer's Premium of 18% will be added to the hammer price of each lot.
買家需就拍品的成交價上另加 18% 作為佣金。
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EX
3031 1940s-60s a box full of several hundreds of glassine filled with 

thousands of Liberated Area and PRC early issues, strong in C & S 
series mint & CTO stamps. Dealer’s stock. Large quantity. High market 
value. Viewing is recommended. 
1940-60年代一大盒解放區和新中國早期新舊票，置於數百個玻璃紙袋
中，約數千枚到一萬枚（未經細數），其中以50年代老紀特新蓋票為
多。海外回流郵商庫存，品種龐雜，數量繁多。請預覽。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

EX
3032 1950s-2000s a carton of assorted PRC stamps, MS and 

booklets, better including CS mint, CTO sets and JT mint sets, holding 
in about 45 stock cards. Please view. 
1 9 5 0 - 2 0 0 0年代一小盒新中國郵票、小型張和小本票，置於約
45張插票卡中，較佳者有紀特、文革成套新票和蓋銷票。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3033 1949-92 an album of PRC mint and used stamps and used 

pieces, including early CS Original Print sets, used Original Print stamps, 
1970s used pieces with nice CS, W & N series stamps, early JT mint sets, 
etc. High market value. Please view. 
1949-92年一冊新中國新舊票和剪片，包括很多早期原版新票和
信銷票、很好的70年代初貼紀特文革編號票剪片和一些早期JT套票。
市場價格高。請預覽。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 5,500 

EX
3034 1940s-50s an album of Liberated Area and PRC NE Use 

stamps, mostly mint stamps and a few used, including North West, 
South West, South China, Central China, East China, North China and 
North East Area issues and a few PRC issues. Large quantity. Please view. 
1940-50年代一冊解放區及新中國東北貼用票，大多為新票，但也有
少量舊票和蓋銷票。包括有華東、華南、華北、東北、西南、西北、
華中和少量新中國票。數量繁多，請預覽。 �������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3035 1940s-50s an album of PRC & Liberated Area mint and used 

stamps, including early CS North East Use issues, nice mint and used 
Liberated stamps and PRC Regular Issues. High market value. Please 
view. 
1 9 4 0 - 5 0年代一冊新中國和解放區新舊票，包括很多東北貼用
紀特票、普票和解放區票，數量品種繁多。市場價格高。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3036 1949-75 a collection of PRC mint and used stamps in an 

album, mainly CS and JT series stamps, including nice early Original 
Print unused and postally used sets, early JT mint sets, etc. Large 
quantity. High market value. Please view. 
1949-75年一冊新中國新舊票，主要為老紀特及JT票，包括很多早期
原版新票、信銷票和早期JT成套新票。數量繁多，市場價格高。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 
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EX
3037 1950s-70s a collection of PRC Sports stamps on 8 album 

pages, better including C86M CTO. Please view. 
1950-70年代一組新中國體育專題票共8冊頁，包括有老紀特和JT票，
紀特票基本都是蓋銷票，包括一張紀86M乒乓球小型張。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

EX
3038 1940s-50s a carton of Liberated & PRC NE Use R Issues, holding 

in 31 stock cards, all unused, including East China, North China, North 
East & South Est Area issues. Please view. 
1940-50年代一盒解放區和新中國東北、旅大貼用普票，置於31張
插票卡中，約有數百枚新票。請預覽。 ���������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3039 1940-60s an assorted group of ROC, Liberated Area and PRC 

issues, better including several early PRC C&S series original print sets. 
Mostly mint. Please view. 
1940至60年一組雜亂之民國、解放區及新中國票，較佳者包括若干
早期新中國原版紀特票。大多新票，品種龐雜。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3040 1940-50s a group of ROC, Liberated Area and early PRC issues 

in large blocks or complete sheets, large quantity. Please view. 
1940至50年代一組民國、解放區及早期新中國新票大方連及版票。
品種龐雜，請預覽。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3041 1949-66 a collection of C series mint & CTO stamps, holding on 

8 album pages. Mostly mint, only a few CTO. Including some Original 
Print issues and C33M. Many toned. High market prices. Viewing is 
highly recommended. 
1949-66年紀票一組自紀1到紀124，大多為新票，只有少量蓋銷票。
大部分齊全，另包括少量原版票和紀33M等。大多有黃。市場價格高，
需要預覽。 ����������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3042 1950s-60s a carton of PRC S series CTO stamps, including S16 

more than 1000 CTO sets, mostly in complete sheets. Plus some 
S49-S55 Folk Dancing odd values CTO multiples and some others. Large 
quantity. Please view. 
1950-60年代一箱新中國特票蓋銷票，包括有特16約1000多套，
大多為版票。另有特49-55舞蹈零散票蓋銷方連及其他等。數量繁多，
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3043 1950-54 an album of PRC CS, A and R series mint stamps, 

mostly with imprint margins. A nice collection. Please view. 
1950-54年一冊新中國紀特、航空和普票新票，大部分帶厰銘，十分
難得的一組票。請預覽。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3044 1920s-70s a carton with 4 albums of ROC and PRC stamps, strong 

in PRC N & JT series mint stamps sets. High market value. Please view. 
1920-70年代一箱4冊民國及新中國新舊票，其中以新中國成套編號和
早期JT票最佳。市場價值高，請預覽。 ���������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3045 1960s-80s a carton of PRC W, N, R & JT series Issues, holding 

in about 34 stock cards, all fresh MNH, better including early JT sets. 
Large quantity. High market value. Please view. 
1960-80年代一盒新中國文革、編號和JT新票，置於約34張插票卡中，
其中以早期JT成套票為佳，市場價值高。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3046 1954-76 an album of PRC CS, W, N, JT & R series mint 

stamps, mostly in mint sets, including some CS series issues in nice 
condition. High market value. Please view. 
1954-76年一冊新中國紀特、文革、編號、JT和普票新票，大多為成套
新票，包括一些品相很好的紀特票，十分難得。需要預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3047 1960s-70s an album of PRC CS, N & JT series stamps, 

mostly mint, better including 18 different sets of N series stamps and 
early JT sets. High market value. Please view. 
1960-70年代一冊約40套新中國紀特、編號和JT票，大多為新票，
較佳者包括有18套不同的編號票和早期JT票等。另有少量普票和一些
不成套的文革票。市場價值高，請預覽。 �����������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3048 1950s-90s a group of China PRC CS, JT & Yearly series stamps 

and MS, holding in a thick album, strong in many mint CS sets. 
Large quantity. Please view. 
1950-90年代一厚冊新中國老紀特、JT及編年票，其中以一些老紀特
成套新票 佳，品相大多很好。需要預覽。 ����������  Start Price HK$ 4,000 
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EX
3049 1950s-90s a group of C & S and J & T series stamps and 

S/S, including multiple sets of T40 in blocks, T58 x 7, S58 set in blocks 
of 4, etc. Please view. 
1960-90年代一組紀特票、JT票及小型張，當中包含多套T40方連、
T58鷄年7枚、特58新全4方連及其他等。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3050 1950s presentation album with 4 sets of CS series stamps 

inside, comprising S1, C9, C10 & C11 Original Print sets. VF-F. 
中央人民政府郵電部紀念郵冊一本，內涵4套早期紀特票，包括特1、
紀9、紀10和紀11等原版票。上品。 ��������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3051 1950s presentation album with 15 sets of CS series stamps 

inside, including many Original Print sets. Toned. VF-F. 
中華人民共和國郵電部紀念郵冊一本，內涵15套早期紀特票，包括
多套原版票。有黃，上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3052 1949-66 an album of PRC CS mint and used stamps, including 

many nice mint sets. Large quantity and high market value. Viewing is 
recommended. 
1949-66年一冊新中國老紀特新舊票，其中很很多早期成套新票，數量
繁多，市場價值高。請預覽。 ����������������������������  Start Price HK$ 10,000 

EX
3053 1949-80s two albums of PRC CS, JT & R series issues, mint and 

used, strong in C & S series CTO stamps. Large quantity. Please view. 
1949-80年代兩冊新中國紀特、JT及普票新舊票，主要 老紀特蓋銷票。
數量繁多，品種龐雜。請預覽。 ��������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3054 1949-66 a collection of PRC CS, R and SC series stamps in a thick 

lighthouse album, mint or used/CTO but mostly used/CTO, basically 
complete including many nice sets. Large quantity. Please view. 
1949-66年一冊新中國老紀特、普票、改值票和航空票，置於厚燈
塔本內，有新有舊，但大多 蓋銷票或舊票，基本齊全。數量繁多。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 
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3055 1949-55 an album of early C & S series issues, including some nice 
mint or used original print sets and odd value stamps. Large quantity. 
Please view. 
1950年代一冊早期紀特新舊票，包括很多早期原版票。需要預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

3056 1950s-60s a group of 7 sets of C and W series issues, including 
C1NE (Original Print), C2NE (Reprint), C10, C13, C70, W4 (8f CTO) and 
Red Lantern trial print stamp. Mint or unused. VF-F. 
1950至60年代一組7套紀票及文票，包括紀1東（原版）、紀2東
（再版）、紀10、紀13、紀70、文4及紅燈記試機票。除文4之8分票
外，餘均新票。上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3057 1950s a group of 46 sets of C & S series issues, mostly in blocks or 
pair. Including C29 (Blk of 4 x 2), C30 (Blk of 4), C33, C43, C56 (Blk of 4 x 2), 
C57 (Blk of 4), C112 (2 sets), S3 (Blk of 6), S8 (2 sets), S14 (pair), S27 (pair), 
S29 (Blk of 4 plus a single set) and S49. All unused. VF-F. 
1950年代一組46套紀特票新票，大多為方連或連票，包括有紀29
（2套4方連）、紀30（4方連）、紀33、紀43、、紀56（2套4方連）
、紀57（4方連）、紀112（2套）、特3（6方連）、特8（2套）、
特14（雙連）、特27（雙連）、特29（1單套加4方連一件）及特49
等。上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3058 1960s a group of CS series CTO stamps, including S46 (8-4) x 10, 

S44 (18-17) x about 270 and C95 (2-2) x about 460. All in multiples, 
canceled by Shansi Sian cds. VF-F. 
1 9 6 0年代一組老紀特蓋銷票，包括有特4 6（8 - 4）1 0枚、特4 4
（18-17）約270枚及紀95（2-2）約460枚，均為方連票，銷陝西西安
日戳。大多上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3059 1950s an album of PRC CS series odd values in multiples, 

mostly common stuff but in large quantity. Please view. 
1950年代一冊新中國老紀特零散票，大多 大方連普通品種，但數量
繁多。請預覽。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3060 1951-64 an album of mainly PRC CS series mint and used

/CTO stamps, including many mint sets in superb condition. Plus a 
few Imperial Post, ROC and Liberated Area stamps. High market value. 
Viewing is recommended. 
1951-64年一冊主要為新中國老紀特新舊票，包括很多好品相的成套
新票。另有少量大清郵政、中華郵政和解放區票。市場價格高，需要
預覽。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 
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EX
3061 1949-59 an album of PRC CS & R series mint, CTO and used 

stamps, better including C33M & C47M unused, C50M CTO, early CS 
Original Print and Reprint sets. Need viewing. 
1 9 4 9 - 5 9年一冊新中國老紀特和普票，較佳者包括有紀3 3 M和
紀47M新、紀50M蓋銷、早期紀特原版和再版等新蓋票。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3062 1949-54 a collection of PRC CS, R, SC and A series issues, 

holding in 3 albums, including C1 to C27, many mint sets, with 
duplicates. Large quantity. Please view. 
1949-54年3冊新中國老紀特、普票、改值票和航空票新票。從紀1
- 紀27大多為成套新票，有大量重複。數量繁多，請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3063 1949-56 a collection of PRC early CS series issues, including many 

Original Print mint sets from C1 to C13 and S1 to S4. Large quantity. 
Please view. 
1949-56年一冊老紀特早期原版和再版票，大多為新票，包括很多
紀1到紀13、特1到特4的原版票，數量繁多，請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3064 1950s-80s as assorted group of PRC R & J series issues, including 

R22 x 80 sets, R22A set in sheets of 100, J152 x 4 sheets (100 sets) and 
many odd values of early Regular Issues. Large quantity. Please view. 
1950-80年代一組雜亂新中國普票和紀念票，包括有普22祖國風光
（影寫版）5全80套、普22A祖國風光（磷光版）新全版票（100套）
、J152 新全4版（100套）及大量的零散普票等。數量繁多，請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3065 1955-59 a group of 24 sets of C & S series issues, including C36, 

C37, C39 (3 sets), C43, C46, C49, C50, C51, C52, C55, C65, C66, C68
 (2 sets), S12, S14, S22, S23, S25, S28, S30 and S36. Mostly VF. 
1955至59年一組24套紀特新票，包括紀36、紀37、紀39（3套）、
紀43、紀46、紀49、紀50、紀51、紀52、紀55、紀65、紀66、紀68
（2套）、特12、特14、特22、特23、特25、特28、特30及特36等。
大多品相極佳 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3066 1949-80 a thick album of PRC mint and used stamps, including 

CS, R, A, D, W, N & JT stamps and MS. Mostly used or CTO but some early 
CS stamps mint. Large quantity. Please view. 
1949-80年一厚冊新中國新舊票，包括有大量老紀特票、普票、航空、
欠資、文革、編號和少量JT票張。主要為舊票及蓋銷票，早期紀特票
也有一些新票。數量品種繁多。請預覽。 �����������  Start Price HK$ 3,200 
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EX
3067 1960s-70s a group of 34 PRC CS & W series mint and used odd 

value stamps, VF-F. 
1960-70年代一組34枚老紀特及文革新舊零散票。大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3068 1950s-70s a group of 30 sets PRC mint stamps, including nice C, S, 

A, R &  J series issues. Mostly with toning. Please view. 
1950-70年代一組30套新中國新票，包括有紀、特、普、航及J票。
大多有黃，請預覽。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3069 1950s-60s two albums of PRC CS series mint and used 

stamps, strong in CS CTO stamps, plus a few W series issues, Liberated 
Area issues and foreign stamps. Large quantity. Please view. 
1950-60年代2冊新中國老紀特新舊票，其中以蓋銷紀特為強。另有
少量解放區票、文革票和外國票。數量繁多，品種龐雜。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3070 1950s a group of early C & S series Reprint stamps in multiple 

with imprint margin, including C4 & C4NE set in pairs, C12 set in 
blocks of 4, S4 set in pairs. S4 CTO, other unused. VF-F. 
1 9 5 0年代一組早期紀特再版票，均帶廠銘，包括紀 4及紀 4東
雙連、紀12四方連及特4雙連等。特4蓋銷，餘均為新票。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3071 1949-70 two albums of PRC mint and used/CTO stamps, strong 

in CS CTO sets, including many nice sets. Plus a few W & N series issues. 
Large quantity. Please view. 
1949-70年2冊新中國新舊票，其中大多為舊票或蓋銷票，重點是
老紀特票，包含很多成套蓋銷票，另有少量文革和編號舊票。數量
繁多。請預覽。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3072 1949-64 a carton filled with about 362 stock cards of PRC CS 

series mint stamps, 1949-55 mostly complete, including many North 
East Use issues, with duplicates. Old dealer’s stock. High market value. 
Need viewing. 
1949-64年一盒約362張插票卡的老紀特新票，其中49-55年大部分
齊全，包括很多東北貼用票，很多成套並有重複。海外回流郵商
庫存，數量繁多。請預覽。 ��������������������������������  Start Price HK$ 10,000 
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EX
3073 1949-67 a complete collection of C & S series issues, including Northeast issues. Mostly CTO but including some nice mint sets as S38, S57, S61 and others. 

Also including 2 sets of C3NE Reprint. Some toned. Please view for condition. 
1949至67年老紀特系列郵票大全，包含東北貼用票，其中大部分為蓋銷票，但也有一些很好的新票如特38金魚、特57黃山、特61牡丹等大套票，另有2套
紀3東再版蓋銷票。部分有黃，數量繁多，請預覽。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3074 1950s-60s a group of PRC CS series stamps on 5 album 

pages, including about 30+ sets of mint CS issues, plus a few N, R series 
sets and some odd value stamps. Please view. 
1950-60年代一組老紀特新舊票，置於5頁冊頁上，包括有約30多套
老紀特新票，少量編號和普票，另有一些零散紀特票等。需要預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3075 1940s-50s a group of 12 sets of CS series mint stamps, mostly in 

large multiples. Including C2NE, C11, C16, C18, C20, C22, C27, C91, S9, 
S10, S16 & S26. Mostly with toning. Please view. 
1 9 4 0 - 5 0年代一組1 2款紀特成套新票，大多為方連票，包括有
紀2東貼、紀11、紀16、紀18、紀20、紀22、紀27、紀91、特9、特10
、特16及特26等。大多有黃。請預覽。 ��������������  Start Price HK$ 3,600 
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EX
3076 1950s-60s a group of PRC CS & W series mint or used/CTO 

stamps, better including nice CS CTO sets. Large quantity. Please view. 
1950-60年代一組新中國老紀特和文革新舊票，較佳者包括一些蓋銷
大套票。請預覽。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3077 1950s-2000s a collection of PRC stamps on album pages, better 

including C33, C33M, T69, T69M and others. Please view. 
1 9 5 0 - 2 0 0 0年代一集新中國紀特、 J T及編年郵票和小型張，
較佳者包括有紀33、紀33M、T69、T69M及其他等。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3078 1950s-60s a group of C & S series issues in CTO blocks or 

sheets, including C43, C92, C116, S20, S21 and S54. Some in complete 
set. Mostly odd values. Please view. 
1 9 5 0 - 6 0年代一組紀特蓋銷票方連及版票，包括紀4 3、紀9 2、
紀116、特20、特21及特54。部分成套，大多不成套。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

EX
3079 1951-64 a group of 20 sets of C & S series issues including C9, C70, 

S1, S9, S14 blocks of 4, S15, S22, S26 blocks of 4, S29 blocks of 4, S58 and 
S64. A few with light toning. Mostly VF. 
1951至64年一組20套紀特新票，包括紀9、紀70、特1、特9、特14
四方連、特15、特22、特26四方連、特29四方連、特58及特64等。
個別微黃，大多品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3080 A big carton of assorted China, Hong Kong and worldwide 

stamps, MS, FDCs, etc, strong in PRC CS & JT series mint and used 
stamps. We noted a T46 Monkey used and a T89M mint. Large quantity. 
Please view.   ................................................................................. Start Price HK$ 4,200 

EX
3081 1950s a thick album of PRC mint and used/CTO stamps, mainly 

CS & R series used or CTO stamps, with duplicates. Large quantity. 
Please view. 
1950年代一厚冊新中國新舊票，主要為老紀特和普票舊票或蓋銷票，
有大量重複品種。數量繁多，請預覽。 ���������������  Start Price HK$ 1,800 
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EX
3082 1940s-70s a collection of PRC mint and used stamps in an album, including C, S, W, N, JT, R, A series stamps. Early CS series with mint sets, later mostly 

used or CTO. We noted some nice W series CTO stamps. High market value. Please view. 
1940-70年代一冊新中國新舊票，包括有老紀特、文革、編號、JT、普票和航空票等。早期票很多有新票，後期大多為蓋銷或信銷票，其中有不錯的文革
蓋銷票。市場價格高，請預覽。 ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 

EX
3083 1940s-50s a collection of PRC CS issues & Liberated Area mint 

and used stamps in an album, including many early complete sets. 
Large quantity. Please view. 
1940-50年代一冊新中國老紀特和解放區新舊票，包括很多50年代成套
新票和大量解放區零散票等，品種龐雜，需要預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3084 1940s-50s a collection of PRC mint and used stamps in an 

album, mostly C & S series stamps, including many early complete sets. 
Large quantity. Please view. 
1940-50年代一冊新中國新舊票，主要為老紀特票，包括很多50年代
成套新票，數量繁多，請預覽。 ��������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3085 1949-78 a collection of PRC mint and used stamps in an 

album, including CS, N and JT series stamps. Large quantity. Please 
view. 
1949-78年一冊新中國新舊票，主要為老紀特及JT票。品種龐雜。數量
繁多，請預覽。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3086 1950s-70s a small album of PRC mint and used stamps, mostly CS 

series stamps. Mixed condition. Need viewing. 
1950-70年代一小冊新中國新舊票，大多為紀特票。品種龐雜，需要
預覽。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 
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EX
3087 1940s-50s a collection of PRC CS & R mint and used stamps in an album, including many early complete sets, Original Print sets, nice R issues as R1, 

R3, R4, SC1, SC3 mint sets, SC2, R5 used ot CTO sets, many R issues in large multiples or complete sheets. Large quantity. Please view. 
1940-50年代一厚冊新中國新舊票，主要為老紀特票和普票，包括很多50年代成套原版新票，有普一、普三、普四等新票、改2舊票、改3新票、普5蓋銷票，
還有很多成版或大方連普票等，數量繁多，請預覽。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 40,000 

EX
3088 1949-66 a powerful collection of CS series mint and CTO stamps, holding in a thick album, mostly complete, including many Original Print sets, 

many sets with margins or imprint margins. Large quantity and with high market value. Viewing is highly recommended. 
1949-66年一厚冊新中國老紀特新蓋票，大部分齊全，包括很多原版票和很多帶厰銘或紙邊的新票。數量品種繁多，市場價值高，需要詳細預覽。
 ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 70,000 
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EX
3089 1950-60s of about 49 sets of C & S series issues, a few not in 

complete set. All mint. High market value. Please view. 
1950至60年代一組約49套紀特新票，另有個別票不成套。數量繁多，
市場價值高，請預覽。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3090 1950-60s of 26 sets of C & S series issues better including C116, 

C121, C122, C124, S57 mint sets and others. High market value. Please 
view. 
1950至60年代一組26套紀特新票，較佳者包括紀116、紀121、紀122
、紀124、特57及其他等。市場價值高。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3091 1950-60s of about 31 sets of C & S series issues better including 

S38, S57 mint sets and others. High market value. Please view. 
1950至60年代一組約31套紀特新票，較佳者包括特38金魚、特57黃山
及其他等。市場價值高。請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 9,000 

EX
3092 1950-60s about 78 sets of C & S series issues, mint or CTO, 

large quantity. High market value. Please view. 
1 9 5 0至6 0年代一組約7 8套紀特票新票及蓋銷票。市場價值高。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3093 1963 S54B Children Imperf and  S60B Golden Haired Monkey 

imperf CTO sets and S59B Giant Pandas Imperf mint set (Scott 
684-695, 708-710, 713-715 imperf ), S60B with bottom imprint 
margin.S59B with paper remnant on reverse, mint with original gum. 
All with toning. VF-F. 
1963年特54B兒童無齒及特60B無齒金絲猴蓋銷各一套，另有特59B
無齒熊貓新票一套。特60B帶下廠銘。無齒熊貓帶原膠，背面有貼紙
剩餘，均有黃，上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3094 1964 S63 and S65 sets, both fresh MNH with pristine original gum. 

Mostly VF. 
1964年特53及特65新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 20

The 2023 Summer Sale

EX
3095 1964 S63 Bronzo Vessels, S71 Women on Industrial Front and 

1965 S73 Jinggangshan Mountain sets (Scott 783-790, 886-890, 
834-841), S63 MH, S71 unused without gum while S73 fresh MNH 
with some gum disturbance. VF-F. 
1964年特63殷代銅器、特71工業戰線上的婦女及1965年特73井岡山
新全各一套。特73原膠無貼，背膠有小瑕疵；特71無背膠；特63原膠
背貼。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3096 1960-64 a group of 4 sets of C & S series issues, including C102, 

C104, S42 and S45 sets. All fresh MNH, some with light toning. VF-F. 
1960至64年一組4套紀特新票，包括紀102、紀104、特42及特45等。
均原膠無貼，部分微黃，整體品相上佳。 �����������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3097 1960s a group of 20 C & S series issues odd values, MH/MNH. VF-F. 

1960年代一組20枚紀特票零散新票，背貼或無貼，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3098 1950s-80s an assorted group of PRC stamps, FDCs and stamp 

booklet, better including S45 set in pairs, S46, S47, S48, T14 mint sets, 
SC8 & SC9 sets in blocks of 4, SB9 and some others. Mostly toned. Please 
view. 
1950-80年代一組雜亂的新中國郵票、首日封及小本票，較佳者
包括有特45雙連、特46、特47、特48、T14等成套新票、改8、
改9等新全4方連、SB9兵馬俑小本票及其他等。大多有黃。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3099 1950s-60s a group of 16 sets CS series issues, comprising C79, C83 

x 2, C95, C107, C117, S32 x 2, S33 x 3, S36 blocks of 4 and S48 sets. 
All mint, mostly toned. F-VF. 
1950-60年代一組16套老紀特新票，包括有紀79、紀83兩套、紀95、
紀107、紀117、特32兩套、特33三套、特36四方連及特48等。大多
有黃，上品及上中品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3100 1960s a group of 8 sets of CS series issues, including C76 (imprint 

margin), C88, C97, S38, S40, S44, S59 and S60. All fresh MH. VF-F. 
1 9 6 0年代一組8套紀特新票，包括有紀7 6（帶厰銘）、紀8 8、
紀97、特38、特40、特44、特59及特60等。均原膠背貼。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 
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EX
3101 1963 S54B Children Imperf and S59B Giant Pandas Imperf 

CTO sets (Scott 684-695 imperfs, 708-710 imperf ), VF-F. 
1963年特54B兒童無齒及特59B熊貓無齒蓋銷票各一套。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,300 

EX
3102 1950s-60s a group of 15 sets CS series issues, comprising C26 x 2, 

C34, C41, C46 x 3, C51, C52 x 2, C55, C85, S34, S39 & S61 sets. All mint, 
mostly toned. F-VF. 
1950-60年代一組15套老紀特新票，包括有紀26兩套、紀34、紀41、
紀46三套、紀51、紀52兩套、紀55、紀85、特34、特39及特61等。
大多有黃，上品及上中品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3103 1950s-60s a group of C series issues CTO sets, including C31, C33, 

C38, C44 & C50 sets in blocks of 4, S23 set in marginal blocks of 16, S46, 
S62 and S65 single sets. VF-F. 
1950-60年代一組9種紀特成套蓋銷票，包括有紀31、紀33、紀38、
紀44及紀50等4方連、特23數字邊16方連、特46、特62及特6等單套。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3104 1960s a group of 9 sets of C & S series issues, including C75, C79, 

C80, C85, C111, C113, S50, S66 and S70. All fresh MNH except a few 
hinged, slightly toned. VF-F. 
1960年代一組9套紀特新票，包括紀75、紀79、紀80、紀85、紀111、
紀113、特50、特66及特70等。個別背貼，大多原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

EX
3105 1962-65 a group of 5 sets of C & S series issues, including C100, 

S50, S69 and S70 x 2 sets. All fresh MNH, mostly VF. 
1962至65年一組5套紀特新票，包括紀100、特50、特69及70兩套等。
均原膠無貼，大多品相極佳。 ������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3106 1960-62 a group of 4 sets of C series issues, including C79, C82, C90 

and C91. All with imprint margins. Regummed. VF-F. 
1960至62年一組4套紀票新票，包括紀79、紀82、紀90及紀91等，
均帶廠銘。二膠，上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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EX
3107 1950s three early commemorative folders, containing S4 x 10 

stamps, S3+S5 sets and C18 set. Rare. 
1950年代3枚早期紀念郵折，內分別貼有特4新票10枚、特3+特5
各一套和紀18一套等。罕見的建國初期郵折。 ���  Start Price HK$ 1,200 

EX
3108 1957-61 a group of 4 sets of C & S series issues, plus S44 x 6 

odd values, including C39, C92, C86, S18 and S44 sets. All fresh MNH, 
some with light toning, some VF. 
1957至61年一組4套紀特新票，包括紀39工人運動會、紀82朝鮮解放、
紀86世乒賽及特18兒童等。另有特44菊花零散票6枚。均原膠無貼，
部分微黃上品，部分品相極佳。 ��������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3109 1960s a group of 6 sets of C series issues, comprising C82 x 3, C83, 
C90 & C104 sets. All mint, some toned. F-VF. 
1960年代一組6套紀念票新票，包括有紀82三套、紀83、紀90及
紀104等。部分有黃，上品及上中品。 ����������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3110 1961-64 a group of 4 sets of C series issues, plus 3 odd 

values, including C89, C90, C91 and C93 sets. Plus C109 (3-1,2) & C89 
(2-1). All mint. Some no gum or with gum disturbance. F-VF. 
1961至64年一組4套紀票新票，包括紀89蒙古、紀90辛亥革命、紀91
魯迅及紀93杜甫等。另有紀89（2-1）、紀109（3-1、2）等散票3枚。
部分有黃、無背膠或背膠有瑕疵。上品及上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3111 1949-1950 a group of 5 sets of C series original print 
stamps, including C1, C1NE, C3, C7 and C7NE. All unused without gum 
as issued. Unhinged. Very Fine. 
1949至50年一組5套紀票原版新票，包括紀1、紀1東、紀3、紀7及
紀7東等。均無背貼，品相極佳。 ������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3112 1951-52 a group of CS Original Print stamps, including C11 

15th Anniv of Death of Lu Xun, 1952 C12 Taiping Revolution sets and 
S4 Gymnastics by Radio x 6 odd value blocks. A few with light toning. 
Mostly VF. 
1951年一組老紀特原版票，包括有紀11魯迅、1952年紀12太平天國
新全各一套及特4廣播體操6個方連零散票。個別微黃，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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EX
3113 1950s-60s a group of 5 sets of C & S series issues, comprising C47 

pair, C74 & S65 x 2 sets. MNH with light toning. VF-F. 
1950-60年代一組5套紀特新票，包括有紀47橫雙連、紀74及特65新票
2套等。原膠無貼，微黃上品。 ����������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3114 1950s four C series stamps with minor varieties, including foreign 
substance and pre-print paper fold varieties. VF-F. 
1950年代4枚有小錯體紀念票，包括有大紙質隔物印和折白等變異。
上品。 ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

3115 1959-63 C62, C64, C98 & S43 sets, all fresh MNH with pristine 
original gum. Mostly VF. 
1959-63年紀62、紀64、紀98及特43新票各一套，均原膠無貼，大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3116 1950-60s a group of about 65 sets of C & S series issues, early sets 

mostly reprinted. Please view. 
1950至60年代一組約65套紀特新票，早期票基本是再版票。數量品種
繁多，請預覽。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3117 1950-60s a group of 27 sets of C & S series issues, better including 

C35, C39, C69, C99, C111, C113, S35, S50 and others. Mostly VF. 
1950至60年代一組27套紀特新票，較佳者包括紀35、紀39、紀69、
紀99、紀111、紀113、特35、特50及其他等。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3118 1950s a group of 38 early PRC C & S series Original Print used 

stamps, some in complete set. VF-F. 
1950年代一組38枚早期紀特原版信銷票，部分成套。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3119 1950-1960s a group of 21 sets of C & S series issues, 

some with light toning, mostly VF. 
1950至60年代一組21套紀特新票，全部是無背膠的草紙票，部分
微黃，大多品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3120 1950s a group of 12 sets of C & S series Original Print 

stamps, comprising C2, C5, C5NE, C8, C8NE, C9, C10, C11, C12, C13, S1 & 
S2 sets. All unused without gum as issued. Unhinged. Mostly Very Fine. 
1950年代一組12套紀特原版票新票，包括有紀2、紀5、紀5東、
紀8、紀8東、紀9、紀1 0、紀1 1、紀1 2、紀1 3、特1和特2等。
均無背貼，大多品相極佳。十分難得的一組好品相原版紀特票。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3121 1920-60s an assorted group of ROC, Liberated Area, C, S, 

W series issues, strong in PRC CS series mint and used stamps. 
Please view. 
1920至60年代一組雜亂之民國、解放區、紀特及文票新舊票，較佳者
是新中國的老紀特票。請預覽。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3122 1950s-2000s a lighthouse album of PRC stamps and MS, better 

including CS & early JT series mint sets. Large quantity. Please view. 
1950-2000年代一冊燈塔本的新中國郵票和小型張，較佳者包括有老紀
特和早期JT成套新票。數量品種繁多，請預覽。 � Start Price HK$ 7,500 

EX
3123 1970s-80s a group of 22 sets of C, S, J and T series issues, plus 3 

S/S, better items including C72, S58, S69, S73, J12 x 3, J13, J21, T2, T12, 
T18, T28, T37, T34, T53, T74M, T88M and others. S73 CTO, other all mint. 
Mostly VF. 
1970至80年代一組22套紀特及JT票，另有3枚小型張。較佳者包括有
紀72、特58、 特69、特73、J12 x 3、J13、J21、T2、 T12、T18、T28
、T37、T34、T53、T74M、T88M及其他等。其中特73為蓋銷票，其他
為新票。大多品相極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3124 1950s-60s a group of C series issues in multiples, comprising C22 

set in imprint marginal blocks of 9, C91 x 6 block of 4 and C110 x 2 
blocks of 4. All mint. Some with toning. VF-F. 
1950-60年代一組紀票成套新票方連，包括有紀22厰銘9方連、紀91
四方連6件和紀110四方連2件等。部分有黃，大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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EX
3125 1950s a group of 19 sets of early C & S series issues, including 

many Original Print sets, better as C1 and C12 North East Use original 
print sets, etc. Mostly VF. 
1950年代一組19套早期紀特新票，其中大部分為原版票，包括紀1、
紀2東貼原版及其他等，大多品相極佳，十分難得。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

EX
3126 1950s-60s a group of 10 sets of CS series issues, comprising C31, 

C44, C47, C58, C89, C112 x 2, C113, S14 and S22 sets. All mint. Some 
with toning. VF-F. 
1950-60年代一組10套老紀特新票，包括有紀31、紀44、紀47、紀58、
紀89、紀112兩套、紀113、特14和特22等。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3127 1950s-60s a group of 13 sets of CS series issues, comprising C27, 

C41, C45, C51, C61, C79, C83, C91 x 4, S26 and S27 sets. All mint. Some 
with toning. VF-F. 
1950-60年代一組13套老紀特新票，包括有紀27、紀41、紀45、
紀51、紀61、紀79、紀83、紀91四枚、特26及特27等。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3128 1950s-60s a group of 5 sets of S series issues, comprising S15, S18, 

S34, S45 and S73 sets. All mint. Some with toning. VF-F. 
1950-60年代一組5套特票新票，包括有特15、特18、特34、特45和
特73等。部分有黃，大多上品。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3129 1950s-60s a group of 23 sets of CS series issues, comprising C13, 

C56, C65 x 2 C84, C86, C110, C112, S20, S25 x 2, S29, S30, S50 x 2 & S60 
mint sets and C65 & C93 CTO sets in blocks of 4. Some with toning. VF-F. 
1950-60年代一組23套老紀特票新蓋票，包括有紀13、紀56、紀65
兩枚、紀84、紀86、紀110、紀112、特20、特25兩套、特29、特30、
特50兩套和特60等新票和紀65和紀93等蓋銷4方連。部分有黃，大多
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

EX
3130 1960s a group of CS series issues with imprint margins, including 

C92, S52, S60, S64 sets and S53 set in blocks of 4. All mint, some with 
light toning. VF-F. 
1960年代一組帶厰銘紀特成套新票，包括有紀92、特52、特60和特64
等單套和特53四方連。微黃上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,000 
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3131 1964 C104 & C108 sets, both fresh MNH with pristine original gum. 
Mostly VF. 
1964年紀104及紀108新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3132 1961-65 C8, C109 & S47 sets, all mint, C109 MH, other MNH, 

some toned. F-VF. 
1961-65年紀88、紀109及特47新票各一套。紀109背貼，紀88及特47
原膠無貼，部分有黃，上品及上中品。 ���������������  Start Price HK$ 1,400 

3133 1949 C1NE Original Print set and 1950 C2NE Original Print 
set missing (404) (Scott 1L121-124, 1L136-138), unused without 
gum as issued. Unhinged. VF. 
1949-50年紀1東貼政協原版票新全及紀2東貼原版票新3枚（欠（4-4）
成套）。品相極佳。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3134 1949-50 C1NE and C2NE Original Print sets (Scott 1L121-
124, 1L136-139), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly 
toned. Still Very Fine. 
194-50年紀1東貼及紀2東貼原版票新全各一套。無背貼，輕微暗黃，
品相仍然極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3135 1949 C1 NE (4-3) with pre-print paper fold variety, unused 
without gum as issued. Unhinged with toning. VF-F. 
1949年紀1東（4-3）新票，折白變異。上品。紀1錯體票十分罕見。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3136 1949 C3NE Trade Union Conference original print complete set (Scott 1L133-135), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1949年紀3東工聯會議原版新全，無背貼，品相極佳。紀3東北貼用原版票是老紀特原版票中最關鍵一套，好品相難得。 ����������������������  Start Price HK$ 20,000 

3137 1949 C3NE Trade Union Conference Original Print complete set (Scott 1L133-135), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1949年紀3東貼工聯會議原版票新全，無背貼，品相極佳。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 20,000 

3138 1949 C3NE Trade Union Conference original print complete set (Scott 1L133-135), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. 
Still Very Fine. 
1949年紀3東貼工聯會議原版新全，無背貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 
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EX
3139 1949 C3 Trade Union Conference Reprint set in sheets of 100 

(Scott 5-7), unused without gum as issued. With light toning. VF-F. 
1949年紀3工聯會議再版票新全版票（100套）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3140 1950 C4 Inauguration of PRC Original Print set, plus C6NE 

Reprint x 4 odd value stamps, all unused without gum as issued. 
Slightly toned. VF-F. 
1950年紀4開國紀念原版票新全，另有紀6東貼再版票4枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3141 1950-51 C4 Inauguration of PRC x 12 sets and C9 30th anniv 

of Communist Party x 8 sets (Scott 31-34, 105-107), all Reprint, 
unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F.  
1950-51年紀4開國紀念再版票新全12套和紀9共產黨三十周年再版票
新全8套。均微黃上品。 ���������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3142 1950 C4 Inauguration of PRC complete Original Print set 
(Scott 31-34), unused without gum as issued. Unhinged, with light 
toning. VF-F. 
1950年紀4開國紀念原版票新全，無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3143 1950 C4 Inauguration of PRC original print complete set 
(Scott 31-34), unused without gum as issued. Unhinged. A few with 
minor light toning. Still VF. 
1950年紀4開國紀念原版票新全，無背貼，個別微黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3144 1950 C4 Inauguration of PRC Original Print set (Scott 31-
34), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年紀4開國紀念原版票新全。無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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3145 1950 C4NE Inauguration of PRC origin print complete set 
(Scott 1L150-153), unused without gum as issued. Unhinged with 
light toning. VF-F. 
1950年紀4東開國紀念原版票新全，無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3146 1950 C4NE Inauguration of PRC complete Original Print set 
(Scott 1L150-153), unused without gum as issued. Never hinged. 
Very Fine. 
1950年紀4東開國紀念原版票新全，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3147 1950 C4NE Inauguration of PRC original print complete set 
(Scott 1L150-153), unused without gum as issued. Unhinged, with 
light toning. VF-F. 
1950年紀4東開國紀念原版新全，無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3148 1950 C5 & C5NE World Peace complete set, each x 50 sets (Scott 

57-59), C5 (3-1) in two half sheet, other all in complete sheets. Unused 
with light toning. VF-F. 
1950年紀5及紀5東貼保衛世界和平新全各50套，其中平貼（3-1）為
2個半版，餘均版票。微黃上品。 ������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3149 1950 C6 1st Anniv of PRC Original Print set in marginal pairs 

(Scott 60-64), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly 
toned. VF-F. 
1950年紀6開國一周年原版票新全帶紙邊橫雙連，無背貼，輕微暗黃，
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3150 1950 C6NE 1st Anniv of PRC Original Print set (Scott 1L157-
161), plus an extra re-print $1000. Unused without gum as issued. 
Slightly toned. Still VF. 
1950年紀6東貼開國一周年原版票新全，另多出一枚再版1000元。
無背貼，極微黃，品相仍然極佳。 ����������������������  Start Price HK$ 4,000 
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EX
3151 1950 C6NE 1st Anniv of PRC x 26 Reprint sets (Scott 1L157-

161), all unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F.  
1950年紀6東貼開國一周年再版票新全26套，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3152 1950 C6NE 1st Anniv of PRC original print complete set (Scott 
1L157-161), unused without gum as issued. Unhinged with light 
toning. VF-F. 
1950年紀6東開國一周年原版新全，無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3153 1950 C6NE 1st Anniv of PRC original print complete set (Scott 
1L157-161), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1950年紀6東貼開國一周年原版票新全，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3154 1950s a group of 3 types of Original Print sets, comprising C6, C7 
sets and C11 set in marginal blocks of 4. All unused without gum as 
issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年代一組3款原版紀票新票，包括有紀6、紀7各一套、紀11帶數字
直角邊4方連一套。微黃上品。 ����������������������������  Start Price HK$ 2,600 

3155 1950 C6 1st Anniv of PRC original print complete set (Scott 60-
64), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1950年紀6開國一周年原版票新全，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3156 1951 C9 30th anniv of Communist Party of China x 39 Reprint 

sets (Scott 105-107) , plus a (3-3) extra sheet of 50. With light toning. 
VF-F. 
1951年紀9共產黨三十週年再版票新全39套，另有（3-3）一版50枚。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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3157 1951 C10 Defend World Peace Original Print set in marginal 
pairs (Scott 108-110), all with same sheet number 005. All unused 
without gum as issued. Unhinged. VF. 
1951年紀10和平(二)原版票新全雙連，均帶同號碼005數字邊，十分
難得。無背貼。上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3158 1951 C11 15th anniv of Death of Lu Xun Reprint set in sheets 

of 50 (Scott 122-123), unused without gum as issued. Slightly toned. 
VF-F. 
1951年紀11魯迅再版票新全版票（50套），微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3159 1952 C12 (4-1) with pre-print paper fold variety at upper 
left, unused without gum as issued. Unhinged. VF-F. 
1952年紀12太平天國金田起義（4-1）新票，左上角折白變異。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3160 1952 C12 Taiping Revolution Original Print set in corner 
marginal blocks of 4(Scott 124-7), unused without gum as issued. 
Unhinged with light toning. VF-F. 
1952年紀12太平天國原版票新全帶直角邊4方連。無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3161 1952 C14 Children Conference complete set in sheets of 90 (Scott 

136-137), unused without gum as issued. With light toning. VF-F. 
1952年紀14保衛兒童新全版票（90套）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3162 1952 S2 Land Reform Reprint set in sheets of 100 (Scott 128-

131), unused without gum as issued. With light toning. VF-F. Rare in 
complete sheet. 
1952年特2土地改革再版票新全版票（100套）。微黃上品。這套票的
版票非常罕見。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 
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3163 1952 S4 Gymnastics by Radio complete set with top right corner margin with numbers (Scott 141-150), unused without gum as issued. Unhinged. 
Very Fine. 
1952年特4廣播體操新全帶右上直角數字邊。無背貼，品相極佳。十分難得。 �����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3164 1952 S4 Gymnastics by Radio Original Print set with imprint margins (Scott 141-150), unused without gum as issued. Unhinged (hinged on margins 
only). Some with  toning. VF-F. 
1952年特4廣播體操新全帶廠銘，無背貼（僅在紙邊上有貼痕），部分有黃，大多上品。 ����������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3165 1952 S4 Gymnastics by Radio complete Original Print marginal 

set (Scott 141-150), unused without gum as issued. Unhinged. 
(40-21,22,23,24) block with soft creases, other Very Fine. 
1952年特4廣播體操原版票帶紙邊新全，無背貼，（40-21、22、23
、24）有軟折，餘品相極佳。 ������������������������������  Start Price HK$ 5,500 

EX
3166 1952 S4 Gymnastics by Radio complete Original Print set (Scott 

141-150), unused without gum as issued. Unhinged. A few with soft 
creases, mostly Very Fine. 
1952年特4廣播體操原版票新全，無背貼，個別有軟折，餘品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3167 1952 S4 Gymnastics by Radio Original Print set (Scott 141-

150), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1952年特4廣播體操新全。無背貼，微黃上品。 � Start Price HK$ 5,000 

EX
3168 1952 S4 Gymnastics by Radio Original Print set (Scott 141-

150), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. (40-10) 
missing upper right corner. F-VF. 
1952年特4廣播體操原版票新全，無背貼，微黃，（40-10）右上
缺角。上品及上中品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3169 1952 S4 Gymnastics by Radio Reprint stamps lot (Scott 141-

150), comprising about 15 complete sets, plus many odd values. 
Please view. 
1952年特4廣播體操新票一組，約有15套全套及大量零散票等。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3170 1952 S4 Reprint (40-21,22,23,24) horizontal strip of 4, upper 
right 5 stamps with pre-print paper fold variety, unused without 
gum as issued. Unhinged. VF. 
1952年特4再版票（40-21、22、23、24）橫4連新票，右上5枚票有
折白變異。無背貼，品相上佳。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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EX
3171 1952 C17 25th Anniv of Founding of Chinese People’s x 100 sets 

(Scott 159-162), mostly in large multiples. With light toning. VF-F. 
1952年紀17建軍新全100套，大多 大方連。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3173 1952 Unissued C20 35th Anniv of Great October Revolution of Soviet Union complete set, (4-1) & (4-4) with margin, all unused without gum as issued. 
(4-3) with a toned spot, other with light toning. VF-F. 
1952年紀20偉大蘇聯撤銷發行票新全，新中國票中的名譽品，萬勿錯過。（4-1）及（4-4）帶紙邊，無背貼，（4-3）有一明顯黃點，餘微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 80,000 

3172 1952 C19 (4-1) 2nd Anniv of Chinese People’s Volunteers in 
Korea $800 horizontal pair with pre-print paper fold variety, 
unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. VF-F. 
1952年紀19（4-1）志願軍800元橫雙連帶折白變異，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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3175 1953 C21 marginal block of 6 and S6 marginal block of 16, both 
with pre-print paper fold variety, unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1953年紀21帶數字邊6方連及特6帶數字邊16方連各一件，均帶折白
變異。無背貼，品相上佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3176 1953 C22 Karl Marx complete set in sheets of 84 (Scott 183-

184) unused without gum as issued. With toning. VF-F. 
1953年紀22馬克思新全版票（84套）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

EX
3177 1953 C23 7th National Trade Union Congress x about 200 sets 

(Scott 185-186), including 2 sheets of 96 and a block of 4 set, but one 
sheet of (2-1) missing 7 stamps. Some heavily toned, mostly with light 
toning. F-VF. 
1953年紀23工會代表大會新全約200套，包括版票2版及8方連一件。
但其中一版（2-1）少了7枚票。大多微黃，部分發黃，上品及上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3178 1953 C24 Defend World Peace complete set in sheets of 96 (Scott 

187-189), unused without gum as issued. With toning. VF-F. 
1953年紀24和平新全版票（96套）。微黃上品。 � Start Price HK$ 2,000 

3174 1953 Withdrawn C20 35th Anniv. of Great October Revolution of USSR (4-1) used, a rarity of PRC philately. 
1953年撤銷發行的紀20偉大的蘇聯十月革命（4-1）舊票。新中國珍郵之一，大名譽品。 ����������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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EX
3179 1953 C25 Famous Men of World Culture complete set in blocks 

of 100 (Scott 202-205), unused without gum as issued. With toning. 
VF-F. 
1953年紀25文化名人新全100方連。微黃上品。 � Start Price HK$ 2,000 

3180 1953 C25 (4-2) block of 4 x 2, one with imprint margin, both 
with perforation shifted variety, unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1953年紀25（4-2）四方連2件，其中一件帶厰銘，均帶齒孔移位
變異。上品。 ������������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

EX
3181 1953 S7 Ancient Inventions complete set in sheets of 96 (Scott 

198-201), unused without gum as issued. With light toning. VF-F. 
1953年特7偉大的祖國(四)新全版票（96套）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3182 1954 S8 Economic Construction complete set in blocks of 100 

(Scott 214-221), unused without gum as issued. With toning. VF-F. 
1954年特8經濟建設新全100方連。微黃上品。 ��  Start Price HK$ 4,000 

EX
3183 1954 S11 Technical Innovation complete set in sheets of 96 (Scott 

235-236), unused without gum as issued. With light toning. VF-F. 
1954年特11技術革新新全版票（96套）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3184 1955 S13 Five Year Plan complete set in block of 6 with left 

margin (Scott 249-266), all unused without gum as issued. Mostly 
Very Fine. 
1955年特13五年計劃新全6方連帶左紙邊，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 
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3185 1956 C33M Scientists S/S complete set (Scott 245a-248a), 
unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1956年紀33M科學家小型張新全，無背貼，品相極佳。百裏挑一的
好品相。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3186 1956 C33M Scientists S/S complete set (Scott 245a-248a), 
unused without gum as issued. Never hinged. Very Fine. 
1956年紀33M科學家小型張新全，無背貼，品相極佳。十分難得的
好品相。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3187 1956 C33M Scientists S/S complete set (Scott 245a-248a), 
unused without gum as issued. Slightly toned and with minor soft 
creases. Still Very Fine. 
1956年紀33M科學家小型張新全，無背貼，微黃軟折，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3188 1955 C36 Long March complete set with top left corner margin 
(Scott 271-272), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1955年紀36長征新全帶數字紙邊，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3189 1958 S21 Architecture of Ancient China:Pagodas complete set 

in marginal blocks of 22 (Scott 337-340), unused without gum as 
issued. Slightly toned. VF-F. 
1958年特21古塔新全帶數字邊22方連，齒間有折，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3190 1958 S29 Aviation Sports complete set in marginal blocks of 22 

(Scott 394-397), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1958年特29航空運動新全帶數字邊22方連，齒間有折，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3191 1958 C45 Overfulfillment of 1st Five-year Plan x 62 sets (Scott 

334-336), all in multiples, including a set in blocks of 32. All unused 
without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1958年紀45五年計劃新全62套，均為連票，包括一套32方連。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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3192 1958 C47 Monument of People’s Heroes CTO stamps in marginal 
block of 20 & block of 25 (Scott 344), totally 45 stamps. With light 
toning. VF-F. 
1958年紀47紀念碑蓋銷票20方連及25方連各一件。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3193 1956-58 C47M Monument S/S and C33M MS x 3, missing 

(4-4), all unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1956-58年紀47M紀念碑小型張新及紀33M科學家小型張新3枚，
欠（4-4）成套。無背貼，微黃上品。 �����������������  Start Price HK$ 1,500 

3194 1958 C47M Monument S/S and C50M Kuan Han Ching S/S 
(Scott 344a, 357a), both unused without gum as issued. Unhinged 
and with light toning. VF-F. 
1958年紀47M紀念碑小型張及紀50M關漢卿小全張新各一枚。均無
背貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3195 1956 C33M Scientists S/S and 1958 C47M Monument S/S 

sets (Scott 245a-248a, 344a), both unused without gum as issued. 
All unhinged. C33 (4-4) with very minor light toning, other VF. 
1956年紀33M科學家小型張及1958年紀47M紀念碑小型張新各一套。
其中紀33M（4-4）有極微黃，其他品相極佳，很難得的好品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3196 1958 C47M Monument S/S (Scott 344a), unused without gum as 
issued. Never hinged. With minor light toning. Still VF. 
1958年紀47M紀念碑小型張新，輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3197 1959 C50M Kuan Han Ching S/S (Scott 357a), unused without 
gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1958年紀50M關漢卿小全張新，微黃上品。 �������  Start Price HK$ 1,800 
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3198 1959 C50M Kuan Han Ching S/S (Scott 357a), unused without 
gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1958年紀50M關漢卿小全張新。無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

3199 1958 C54 (2-1) with error title variety (Yang C180a), postally used. A rarity of PRC philately and must not be missed. VF-F. 
1958年紀54（2-1）“世界學生”撤銷發行票信銷票，微黃上品。新中國票中的名譽品，萬勿錯過。 �������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3200 1959 C69 PRC 10th Anniv (3rd series) and 1964 S62 Industrial 
Products sets (Scott 445-452, 899-906), C69 fresh MNH with toning, 
while S62 fresh MH. VF-F. 
1959年紀69建國十周年（三）及1964年特62工業產品新票各一套。
紀69原膠無貼，微黃上品，特62原膠背貼，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

3201 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) (Scott 456), unused 
without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1959年紀71開國大典新票，無背貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 2,000 
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3202 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) x 2 (Scott 456), 
both unused without gum as issued. Unhinged. Toned and Slightly 
toned. VF-F. 
1959年紀71開國大典帶新票2枚。均無背貼，一枚微黃上品，另一枚
背黃上中品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

3203 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) with margin (Scott 
456), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. VF-F. 
1959年紀71開國大典帶數字邊新票。無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

3204 1959 C71 PRC 10th Anniv (5th series) (Scott 456), 
unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1959年紀71開國大典新票。無背貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 1,400 

EX
3205 1959 C73 National Exhibition of Industy and Communications 

complete set in sheets of 100 (Scott 463-464), MNH with 
light toning. VF-F. 
1959年紀73工業交通展覽會新全版票（100套）。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3206 1960 C74 Zunyi Meeting complete set with left imprint margin 
(Scott 487-489), fresh MNH with pristine original gum. With minor 
light toning. Still Very Fine. 
1960年紀74遵義會議新全帶左廠銘，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

3207 1960 C74 Zunyi Meeting complete set (Scott 487-489), 
fresh MNH with pristine original gum. VF. 
1960年紀74遵義會議新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3208 1960 C75, C79 & C83 sets, all fresh MNH with pristine original gum. 
Mostly VF. 
1960年紀75、紀79及紀83新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3209 1960-61 C77, C80, C84 & C90 sets, all fresh MNH with pristine 
original gum. Mostly VF. 
1960年紀77、紀80、紀84及紀90新票各一套，均原膠無貼，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3210 1960 S32 China’s First 10,000 ton Oceangoing Freighter in 
complete sheet of 100 (Scott 560), fresh MNH, a few with minor light 
toning. Still VF. 
1960年特32萬噸貨輪新全版票共100枚。個別輕微暗黃，整體品相
極佳。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3211 1960 S32 China’s First 10,000 ton Oceangoing Freighter in 
complete sheet of 100 (Scott 560), fresh MNH, a few with minor light 
toning. Still VF. 
1960年特32萬噸貨輪新全版票共100枚。個別輕微暗黃，整體品相
極佳。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3212 1960 S32 China’s First 10,000 ton Oceangoing Freighter in 
complete sheet of 100 (Scott 560), fresh MNH, a few with minor light 
toning. Still VF. 
1960年特32萬噸貨輪新全版票共100枚。個別輕微暗黃，整體品相
極佳。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3213 1960 S32 China’s First 10,000 ton Oceangoing Freighter in 
complete sheet of 100 (Scott 560), fresh MNH, a few with minor light 
toning. Still VF. 
1960年特32萬噸貨輪新全版票共100枚。個別輕微暗黃，整體品相
極佳。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 
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EX
3214 1960 S37 National Agricultural Exhibition Hall complete set in 

marginal blocks of 30 (Scott 483-486), unused without gum as 
issued. Slightly toned. VF-F. 
1960年特37農業展覽館新全帶數字邊30方連，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3215 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

pristine original gum. Very Fine. 
1960年特38金魚新全，原膠無貼，背膠豐潤，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3216 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

pristine original gum. With light even toing. Very Fine. 
1960年特38金魚新全，原膠無貼，均勻微黃，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3217 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

lovely original gum, some with even light toning. Still Very Fine. 
1960年特38金魚新全，原膠無貼，背膠豐潤，均勻微黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,800 

EX
3218 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

lovely original gum, a few with light toning. Still Very Fine. 
1960年特38金魚新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別有微黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3219 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

pristine original gum. With light even toning. Still Very Fine. 
1960年特38金魚新全。原膠無貼，背膠豐潤，均勻微黃。品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3220 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), mostly MH with 

lovely original gum. Slightly toned. VF-F. 
1960年特38金魚新全，原膠背貼，微黃上品。 ��  Start Price HK$ 2,200 

EX
3221 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), mostly fresh 

MNH, some MLH with lovely original gum. VF-F. 
1960年特38金魚新全，大多原膠無貼，部分背輕貼，背膠豐潤。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3222 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

toning back. VF-F. 
1960年特38金魚新全，原膠無貼，背黃上品。 ��  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3223 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MNH with 

toning original gum. VF-F. 
1960年特38金魚新全，原膠無貼，背黃上品。 ��  Start Price HK$ 2,000 

EX
3224 1960 S38 Goldfish complete set (Scott 506-517), fresh MH with 

original gum, (12-6) thined at hinged mark. Slightly toned. VF-F. 
1960年特38金魚新全，原膠背貼，（12-6）一枚貼紙處有揭薄，
餘微黃上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3225 1960 S40 Pig-Breeding complete set (Scott 518-522), fresh MNH 
with pristine original gum. Mostly VF. 
1960年特40養豬新全，原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3226 1961 S41 & S42 sets, both fresh MNH with pristine original gum. 
Mostly VF. 
1961年特41及特42新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3227 1960 S41 Great Hall and S42 Beijing Railway Station sets (Scott 
536-537, 527-528), fresh MH with soft creases. Still VF. 
1960年特41人民大會堂及特42北京站新全各一套，均原膠無貼，
有軟折，品相仍然極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3228 1960 C80 (2-1) with joint-paper printing variety, fresh MNH with 
gum disturbance. VF-F. 
1960年紀80（2-1）帶下紙邊新票，接紙印變異，票特厚。原膠無貼，
背膠有小瑕疵。上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3229 1960 C81 3rd National Congress of Literary anf Art Workers 
x 2 sets, both with imprint margin (Scott 523-524), fresh MNH 
with lovely original gum, one set with light toning, one set VF. 
1960年紀81文代會新全2套，均帶廠銘。均原膠無貼，一套微黃，
一套品相極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3230 1960-62 C81, C82 & C92 sets, all fresh MNH with pristine original 
gum. Mostly VF. 
1960-62年紀81、紀82及紀92新票各一套，均原膠無貼，大多品相極
佳。 ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3231 1960 C81 3rd National Congress of Literary and Art Workers, 
C82 Liberation of Korea and S41 Great Hall sets (Scott 523-
524, 525-526, 536-537), all fresh MNH with pristine original gum. 
Only very minor light toning on a few stamps. Very Fine. 
1 9 6 0年紀 8 1文代會、紀 8 2朝鮮解放及特 4 1人民大會堂新票
各一套。原膠無貼，背膠豐潤。僅個別有難以察覺之微黃，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3232 1961 C85 & C89 sets, both fresh MNH with pristine original gum. 
Mostly VF. 
1961年紀85及紀89新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3233 1961-63 C86 set in imprint marginal blocks of 21 and C101 set 

in marginal blocks of 8, both MNH with light toning. VF-F. 
1961-63年紀86新全帶厰銘21方連和紀101新全8方連各一組。均原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3234 1960 S44 x 12 odd values in marginal blocks of 6, comprising (18-1, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 15, 16 & 18). All fresh MNH with lovely original gum. Some with 

light toning or offset. VF-F. 
1960年特44菊花新票12種，包括有（18-1、3、4、6、7、9、11、12、13、15、16、18），均為帶邊6方連，其中部分帶直角或數字邊。原膠無貼，部分
微黃或有小粘印，整體品相上佳。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 14,000 
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EX
3235 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH with pristine original gum. Very Fine. Rare in this superb condition. 
1960年特44菊花新全，原膠無貼，背膠豐潤漂亮，僅個別稍乾，品相
極佳。十分難得的好品相菊花票。 ����������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3236 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH with original gum. Few with minor gum disturbance. Still Very 
Fine. 
1960年特44菊花新全，原膠無貼，個別背膠稍乾或者背膠有小瑕疵，
大多品相極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3237 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), MH 

with slightly toned original gum. VF-F. 
1960年特44菊花新全，原膠背貼，微黃上品。 ��  Start Price HK$ 3,000 

EX
3238 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), MNH 

with toning original gum. Mostly VF-F, a few F-VF. 
1 9 6 0年特4 4菊花新全，原膠無貼，背膠有黃，大多上品，個別
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3239 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH with lovely original gum, a few with minor gum disturbance. 
Still Very Fine. 
1 9 6 0年特4 4菊花新全，原膠無貼，大多背膠豐潤，個別背膠有
小瑕疵，品相仍然極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3240 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH with lovely original gum, a few with minor gum disturbance. 
Still Very Fine. 
1 9 6 0年特4 4菊花新全，原膠無貼，大多背膠豐潤，個別背膠有
小瑕疵，品相仍然極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3241 1960 S44 Chrysanthemums complete set (Scott 542-559), fresh 

MNH, only a few with minor imperfection. Mostly VF. 
1960年特44菊花新全，原膠無貼，僅個別背膠有小瑕疵，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3242 1961 C86 (4-4) CTO x 19 sheets of 75, totally 1425 stamps. All with 

toning. VF-F. 
1961年紀86（4-4）蓋銷版票（75枚）19版，共1425枚票。背黃，上品
及上中品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3243 1960 S44 Chrysanthemums odd value mint stamps x 45, including 

(18-2) x 2, (18-4) x 7, (18-5) x 6, (18-6) x 5, (18-10) x 2, (18-13) x 8, (18-14) x 
4, (18-15) x 7, (18-16) x 1, (18-17) x 2, (18-18) x 1. MNH/MH with original 
gum. A few no gum, some thinned or with offset. A few may be CTO 
with very small postmarks, must check. 
1960年特44菊花新票45枚，包括有(18-2) x 2， (18-4) x 7， (18-5) x 6
，(18-6) x 5，(18-10) x 2，(18-13) x 8, (18-14) x 4，(18-15) x 7，(18-16) 
x 1，(18-17) x 2及(18-18) x 1等。個別可能是蓋銷票，原膠背貼/無貼，
有幾枚無膠或有揭薄。大多上品。需要預覽。 ���  Start Price HK$ 6,000 

3244 1960 S44 Chrysanthemums (18-3) with inscriptions at bottom 
margin omitted vareity (Scott 544 var), fresh MNH with gum. VF-F. 
1960年特44（18-3）新票，下邊編號和文字大部分漏印變異，十分
罕見。原膠無貼。上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3245 1961 S45 Military Museum complete set (Scott 588-589), 
fresh MNH with pristine original gum. VF. 
1961年特45軍事博物館新全，原膠無貼，品相極佳。難得的好品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3246 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set (Scott 592-
599), fresh MNH with original gum. Generally VF. 
1961年特46唐三彩新全，原膠無貼，整體品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3247 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set (Scott 592-599), fresh 
MNH with pristine original gum. A few with toning perfs. Mostly VF. 
1961年特46唐三彩新全，原膠無貼，個別齒黃，大多品相極佳。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

3248 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set (Scott 592-
599), fresh MNH with dry original gum. Slightly toned. VF-F. 
1961年特46唐三彩新全，原膠無貼，膠稍乾，微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

3249 1961 S46 Tri-Coloured Pottery complete set and a commemorative 
folder (Scott 592-599), fresh MNH with light toning original gum. 
VF-F. 
1961年特46唐三彩新全及貼新票紀念郵折一枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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EX
3250 1961 S46 Tri-Coloured Pottery CTO set in blocks of 8 and 1965 

S73 Jinggangshan Mountain CTO sets in blocks of 6 (Scott 592-
599, 834-841), VF-F. 
1961年特46唐三彩蓋銷全8方連及1965年特73井岡山蓋銷全6方連。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3251 1961 S47 Tibetan People complete set (Scott 600-604), fresh MNH 
with pristine original gum.Very Fine. Rare in this nice condition. 
1961年特47西藏人民新全，原膠無貼，背膠豐潤，整體品相極佳。
非常難得的好品相。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3252 1961 S47 Tibetan People complete set (Scott 600-604), fresh MNH 
with pristine original gum. Only 20f with light toning, other all VF. Rare 
superb condition. 
1961年特47西藏人民新全，原膠無貼，背膠潤白，僅20分一枚有微黃
小瑕疵，餘品相極佳。十分難得的好品相。 �������  Start Price HK$ 2,000 

3253 1961 S47 Tibetan People complete set (Scott 600-604), fresh MNH 
with pristine original gum. Slightly toned. Still VF. 
1961年特47西藏人民新全，原膠無貼，背膠豐潤，有極微黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3254 1961 S47 Tibetan People complete set (Scott 600-604), fresh MNH 
with dry original gum. Still VF. 
1961年特47西藏人民新全，原膠無貼，膠稍乾，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3255 1961 & 64 S47 Tibetan People pairs and C106 PRC 15th 
Anniversary CTO sets (Scott 600-604, 798b), all with imprint 
margins. Fresh unhinged. VF. 
1961及64年特47西藏人民橫雙連及紀106建國十五周年蓋銷票。均帶
上廠銘，原膠無貼，品相極佳。 ������������������������������ Start Price HK$ 800 
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3256 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1961年紀86M世乒賽小全張，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,200 

3257 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Unhinged. VF. 
1961年紀86M世乒賽小全張，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3258 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Unhinged. With intrinsic paper flaw and minor 
toning. Still VF. 
1961年紀86M世乒賽小全張新，有紙質點及微黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3259 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Unhinged. VF. 
1961年紀86M世乒賽小全張，無背貼。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3260 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1961年紀86M世乒賽小全張新,無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

3261 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1961年紀86M世乒賽小全張新，微黃上品。 �������  Start Price HK$ 3,200 
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3262 1961 C86M Table Tennis Championships S/S (Scott 566a), unused 
without gum as issued. Unhinged. A tiny intrinsic paper flaw seems like 
toning spot. Still VF. 
1961年紀86M世乒賽小全張新, 無背貼，僅有一細微天生紙質點，看似
小黃點。品相仍然極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3263 1961 C86M Table Tennis Championships S/S CTO (Scott 
566a), Very Fine. 
1961年紀86M世乒賽小全張，蓋銷紅色紀念戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3264 1961 C86M Table Tennis Championships CTO S/S (Scott 
566a), tied by commemorative cds. With light toning. VF-F. 
1961年紀86M世乒賽蓋銷小全張，銷紀念日戳。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3265 1961 C86M Table Tennis Championships CTO S/S (Scott 
566a), with some stains. F-VF. 
1961年紀86M世乒賽蓋銷小全張，有些小污點。上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

3266 1961 & 66 C88 CCP 40th Anniv. and C122 Lu Xun sets, both 
MNH, C88 toned, F-VF, while C122 slightly toned, VF-F. 
1961及66年紀88共產黨40年及紀122魯迅新票各一套，均原膠無貼。
紀88較黃，上中品，紀122微黃上品。 ����������������  Start Price HK$ 1,500 

3267 1961 C88 CCP 40th Anniv. complete set (Scott 569-573), fresh 
MNH with pristine original gum. Few with minor imperfection at gum 
side. VF-F. 
1 9 6 1年紀8 8共產黨4 0年新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別背膠
有瑕疵，上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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3268 1961 C88 CCP 40th Anniv. complete set (Scott 569-573), fresh 
MNH with lovely original gum, evenly toned. VF-F. 
1961年紀88共產黨40年新全，原膠無貼，背膠豐潤，均勻微黃，
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3269 1961 C88 CCP 40th Anniv. complete set (Scott 569-573), fresh 
MNH with pristine original gum, a few with gum disturbance. Mostly VF. 
1961年紀88共產黨40年新全，原膠無貼，個別背膠有瑕疵，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3270 1962 C91 Lu Xun complete set in block of 6 with imprint margin, 
the 5th stamp with pre-print paper fold variety (Scott 605), MNH 
with toning. F-VF. Very rare. 
1962年紀91魯迅新全廠銘6方連帶，第5枚票折白變異，非常罕見。
背黃，上中品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3271 1962 C92 Scientists x 16 sets (Scott 639-646), comprising block of 

8 set with imprint margins and 2 blocks of 4 sets (one 8-8 seperated into 
two pairs). MNH with toning. F-VF. 
1962年紀92科學家新全16套，均帶紙邊，包括厰銘8方連1套及4方連
2套（其中1套8-8分成2個雙連）。背黃，上品及上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,800 

3272 1962 C92 Scientists imprint marginal set (Scott 639-646), fresh 
MNH with pristine original gum. Few with minor light toning. Still VF. 
1962年紀92科學家帶廠銘新全，原膠無貼，背膠豐潤。個別微黃，
品相仍然極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3273 1962 C92 Scientists (8-1) 4f in complete sheet of 50, containing one stamp with extra character “前” variety (Yang 297a), well known variety with 
an extra character of “前”, not to mention on a complete sheet. A rarity of PRC philately and must not be missed. Fresh MNH with one significant toning 
spot. One stamp with light toning on reverse, other mostly VF. 
1962年紀92（8-1）蔡倫版票50枚新，當中一枚為"公元前"變體票。著名的新中國珍郵之一，更遑論出自完整一版版票。萬勿錯過。品相方面，上邊有一個
明顯黃點，有一枚票背面有微黃，其他大多品相極佳。十分難得的好品相。 ��������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$ 120,000 
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3274 1962 C92 Scientists (8-1) 4f with extra character “前” variety (Yang 297a), MNH with dry original gum, slightly toned. VF-F. A well known variety with 
an extra character of “前”. A rarity of PRC philately and must not be missed. 
1962年紀92（8-1）蔡倫“公元前”變體票新票。原膠無貼，膠乾，微黃上品。著名的新中國珍郵之一，萬勿錯過。 ����������������������������  Start Price HK$ 30,000 

3275 1962 C92 Scientists (8-1) 4f with extra character “前” variety (Yang 297a), postally used, with colour stains at top and bottom. VF-F. . A rarity of PRC 
philately and must not be missed. 
1962年紀92（8-1）蔡倫公元前變體票信銷票，上下端有輕微染色，上品。著名的新中國珍郵之一，萬勿錯過。 ������������������������������������  Start Price HK$ 13,000 

3276 1962 C92 (8-1) with extra character variety, fine used. VF-F. 
1962年紀92（8-1）蔡倫“公元前”錯體票舊票，上品。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 
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3277 1962 C93 & C95 sets, both fresh MNH with pristine original gum. 
Mostly VF. 
1962年紀93及紀95新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3278 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MNH 
with lovely original gum. A few with light toning. Mostly VF. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別有微黃，大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3279 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MNH 
with light toning original gum. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠無貼，微黃上品。 � Start Price HK$ 5,000 

3280 1962 C94 Mei Langfang odd value stamps x 6, all fresh MNH VF, 
except 22f with gum disturbance. 
1962年紀94梅蘭芳新票6枚，其中22分背膠有瑕疵，餘品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3281 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MNH 
with toning original gum. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠無貼，背有陰陽膠微黃，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3282 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MH 
with light toning. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠背貼，微黃上品。 � Start Price HK$ 4,000 

3283 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), fresh MNH 
with light toning, a few with heavy toning. F-VF. 
1962年紀94梅蘭芳新全，原膠無貼，大多微黃，個別較黃。上品及
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3284 1962 C94 Mei Lanfang complete set (Scott 620-627), mint no 
gum or dry gum. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳新全。無背貼，膠乾或者無背膠，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 
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3285 1962 C94 Mei Lanfang CTO set (Scott 620-627),  
1962年紀94梅蘭芳蓋銷全，無背貼，微黃上品。 � Start Price HK$ 2,000 

3286 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), fresh MNH with lovely original gum. A few with light toning. Mostly VF. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，紙邊寬闊，原膠無貼，背膠豐潤，個別有微黃，大多品相極佳。 ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 40,000 

3287 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), fresh MNH with lovely original gum, some with light toning. VF-F. With cerificate. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，原膠無貼，背膠豐潤，部分微黃，上品。附保真證書。 �����������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 36,000 
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3288 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), fresh MNH with pristine original gum. A few with light toning. Generally VF. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，原膠無貼，個別背膠微黃，整體品相上佳。 ������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 35,000 

3289 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), fine MNH with light toning. VF-F. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，原膠無貼，微黃上品。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 32,000 

3290 1962 C94B Mei Langfang Imperf complete set (Scott 620-627 imperf ), fresh MNH with light toning, a few with heavy toning. F-VF. 
1962年紀94B無齒梅蘭芳新全，原膠無貼，大多微黃，個別較黃。上品及上中品。 �������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 32,000 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 56

The 2023 Summer Sale

3291 1962 C94M Mei Langfang MS (Scott 628), fresh MNH with lovely 
original gum. Slightly even toning. Still VF. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術小型張新，原膠無貼，背膠豐潤，均勻
微黃，品相上佳。 �����������������������������������������������  Start Price HK$ 65,000 

3292 1962 C94M Mei Langfang MS (Scott 628), fresh MNH with lovely 
original gum. Slightly toned. VF-F. 
1962年紀94M梅蘭芳舞台藝術小型張新。原膠無貼，背膠豐潤美麗，
有微黃，上品。 ���������������������������������������������������  Start Price HK$ 60,000 

3293 1962 C94M Mei Langfang MS (Scott 628), fine MNH with dry 
original gum. VF-F. 
1962年紀94M梅蘭芳舞台藝術小型張新。原膠無貼，背膠乾。上品。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 60,000 

3294 1962 C94M Mei Langfang MS (Scott 628), fresh MH with lovely 
original gum. Thin at hinged marks. F-VF. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術小型張新，原膠背貼，背膠豐潤。貼紙
位置有揭薄。上中品。 ���������������������������������������  Start Price HK$ 35,000 
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3295 1962 C94M Mei Langfang CTO MS (Scott 628), plastic plate stuck 
on surface, may damage the picture if trying to lift it. Please view. 
1962年紀94M梅蘭芳舞臺藝術蓋銷小型張，正面黏貼塑膠，揭開可能
會弄損正面圖案。請預覽。 ����������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3296 1962 S48 Red-Crowned Cranes in CTO set in sheets of 50 (Scott 

612-614), slightly toned. VF-F. 
1962年特48丹頂鶴蓋銷版票全，共50套，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3297 1962 S52 Support Algeria complete set x 2 sheets of 50 (Scott 

618-619), totally 100 sets, with light toning. VF-F. 
1962年特52阿爾及利亞新全版票（50套）2版，共100套。微黃上品 。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3298 1963 S53 & S54B Children Perf and Imperf sets, all in blocks of 

4 (Scott 684-695 imperfs), with imprint margins or corner margins. 
Unused without gum as issued. Unhinged. Some with light toning. VF-F. 
1963年特54及特54B兒童有齒與無齒票新全各一套，均帶廠銘或
數字邊。無背貼，部分有微黃。上品。 �������������  Start Price HK$ 10,000 
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EX
3299 1963 S54 Children x 10 sets (Scott 684-695), including many in 

multiples, unused without gum as issued. Unhinged. Some with light 
toning or soft creases. VF-F. 
1963年特54兒童新全10套，其中很多為連票，無背貼，部分微黃或有
軟折。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3300 1963 S54 Children complete set in strips of 3 with corner margins 

(Scott 684-695), unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1963年特54兒童新全橫3連，均帶數字直角邊，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3301 1963 S54 Children complete set in sheets of 50 (Scott 684-695), unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. Extremely rare in complete sheets. 

1963年特54兒童新全版票（50套）。無背貼，微黃上品。版票非常罕見。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 
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3302 1963 S54B Children Imperf complete set in marginal pairs (Scott 
684-695 imperfs), all with numeral margin except (12-7) no margin. 
Unused without gum as issued. Unhinged with soft creases as usual. 
Still VF. 
1963年特54B兒童無齒新全帶數字邊橫雙連，其中僅（12-7）無
數字邊。無背貼，有正常軟折，品相仍然極佳。 � Start Price HK$ 5,000 

3303 1963 S54B Children Imperf set in horizontal pair with margins 
(Scott 684-695 imperfs), unused without gum as issued. Unhinged. 
Very Fine. 
1963年特54B兒童無齒新全橫雙連帶廠銘或數字邊。無背貼，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3304 1963 S54B Children Imperf complete set in horizontal pair 

(Scott 684-695 imperfs), unused without gum as issued. Unhinged. 
Some with light toning or dent. VF-F. 
1963年特54B兒童無齒新全橫雙連。無背貼，部分微黃有軟折，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3305 1963 S54B Children Imperf complete set (Scott 684-695 

imperfs), unused without gum as issued. Unhinged. To be accurate, 
just (12-2) with small hinged mark on reverse, other all VF. 
1963年特54B兒童無齒新全，無背貼，其中（12-2）一枚背面有輕微
貼紙印，餘品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3306 1963 S54B Children Imperf complete set (Scott 684-695 

imperfs), unused without gum as issued. Unhinged. A few with minor 
dent or light toning. Mostly VF. 
1963年特54B兒童無齒新全，無背貼，個別微黃或軟折，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3307 1963 S54B Children Imperf complete set (Scott 684-695 

imperfs), unused without gum as issued. Unhinged, slightly toned. 
VF-F. 
1963年特54B兒童無齒新全，無背貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 
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EX
3308 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Unhinged. To be accurate, just (20-2) with minor 
pink offset on reverse, other all VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，其中（20-2）一枚背面有輕微紅色
粘印，餘全品相。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3309 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Unhinged. VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，品相極佳。 ������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3310 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Never hinged. VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，品相極佳。 ������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3311 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，品相極佳。 ������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3312 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused without 

gum as issued. Unhinged. A few with minor light toning. Mostly VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，個別極微黃，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3313 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 
without gum as issued. Unhinged with light toning. VF-F. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，微黃上品。 ������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3314 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Unhinged. Some with light toning. Mostly VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，個別微黃，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3315 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Unhinged. Some with light toning. Mostly VF. 
1963年特56蝴蝶新全，無背貼，個別微黃，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3316 1963 S56 Butterflies complete set (Scott 661-680), unused 

without gum as issued. Never hinged. (20-6) perfs at left with faults, 
other all Very Fine. 
1 9 6 3年特5 6蝴蝶新全，無背貼，（2 0 - 6）一枚票左邊齒孔損，
餘全品相。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3317 1963 S56 Butterflies complete set missing (20-2, 3), all unused 

without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1963年特56蝴蝶新全欠（20-2、3）兩枚票，無背貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3318 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), fresh MNH with pristine original gum. Mostly VF. Rare in such 
superb condition. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，大多品相極佳。難得的好品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3319 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), fresh MNH. Very Fine. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，品相極佳。 ��  Start Price HK$ 5,000 

EX
3320 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), fresh MNH with pristine original gum.Very Fine. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，背膠豐潤，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3321 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), fresh MNH with pristine original gum. A few with soft creases. 
Still Very Fine. 
1963年特57黃山新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別有軟折，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3322 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), fresh MNH with lovely original gum. Some with minor light 
toning or gum disturbance. VF-F. 
1963年特57黃山新全。原膠無貼，部分微黃或背膠有小瑕疵，上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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EX
3323 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete set (Scott 716-

731), MNH with original gum, some dry gum and some toned. F-VF. 
1 9 6 3年特5 7黃山新全，原膠無貼，部分膠乾，部分黃。上品及
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3324 1963 S57 Huangshan Yellow Mountain complete CTO set in 

corner marginal blocks of 4 (Scott 716-731), fresh unhinged with 
original gum. Mostly VF.  
1963年特57黃山全套蓋銷票帶直角邊4方連，部分帶數字或廠銘。原膠
無貼，大多品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3325 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH. 
Very Fine. 
1963年紀97大古巴新全，其中3枚票帶下紙邊。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3326 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH 
with minor light toning. VF-F. 
1963年紀97大古巴新全，原膠無貼，有微黃，品相上佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3327 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH 
with minor light toning. VF-F. 
1963年紀97大古巴新全，原膠無貼，有微黃，品相上佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3328 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1963年紀97大古巴新全，原膠無貼，微黃上品。 � Start Price HK$ 2,000 

3329 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1963年紀97大古巴新全，原膠無貼，微黃上品。 � Start Price HK$ 2,000 
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3330 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), fresh MNH, 
some with toning. VF-F. 
1963年紀97大古巴新全，原膠無貼，有幾枚黃，整體上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3331 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), MNH or no 
gum, some toned. F-VF. 
1963年紀97大古巴新全，原膠或無背膠，部分黃，上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3332 1963 C97 Support Cuba complete set (Scott 655-660), some 
maybe re-gum. 
1963年紀97大古巴新全，部分可能二膠。 ����������  Start Price HK$ 1,200 

3333 1963 C98 Karl Marx complete set with top imprint margins 
(Scott 681-683), fresh MNH, golden colour a bit dull. Still VF. 
1963年紀98馬克思新全帶上廠銘，原膠無貼，金色有氧化，品相仍然
極佳。 ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 700 

3334 1963 C99 and C100 sets, both fresh MNH with pristine original gum. 
Mostly VF. 
1963年紀99及紀100新票各一套，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3335 1961-63 S48, S59 & S60 sets, all fresh MNH with pristine original 
gum. Mostly VF. 
1961-63年特48、特59及特60新票各一套，均原膠無貼，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3336 1963 S59 Giant Pandas x 2 and S60 Golden Haired Monkey 
sets (Scott 708-710, 713-715), fresh MNH, a few with minor gum 
disturbance. Mostly VF. 
1963年特59熊貓新票2套及特60金絲猴新全。均原膠無貼，個別背膠有
小瑕疵，大多品相極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3337 1963 S59 and S59B Giant Pandas perf and imperf sets (Scott 
708-710, 708-710 imperf ), fresh MNH with pristine original gum. 
Usual gum dent and minor light toning. Still Very Fine. 
1963年特59及特59B熊貓有齒及無齒新票各一套。均原膠無貼，背膠
豐潤，微黃軟折，品相上佳。 ������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3338 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set with margins 
(Scott 708-710 imperf ), fresh MNH with pristine original gum, (3-3) 
with minor gum disturbance, still VF. 
1963年特59B無齒熊貓新全帶紙邊，原膠無貼，背膠豐潤，（3-3）
背膠有小瑕疵。品相仍然極佳。 ��������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3339 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set (Scott 708-710 
imperf ), 10f with imprint margin. Fresh MNH with pristine original 
gum. Usual gum dent. Very Fine. 
1963年特59B無齒熊貓新全，當中10分帶廠銘。原膠無貼，背膠豐潤，
正常軟折。品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3340 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set (Scott 708-710 
imperf ), fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1963年特59B無齒熊貓新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3341 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set (Scott 708-710 
imperf ), fresh MNH, (3-3) with minor gum disturbance. Still Very Fine. 
1963年特59B無齒熊貓新全，原膠無貼，（3-3）背膠輕微瑕疵，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3342 1963 S59B Giant Pandas Imperf complete set in corner marginal blocks of 4 (Scott 708-710 imperf ), fresh MNH, some with gum disturbance. VF-F. 
1963年特59B無齒熊貓新全帶直角邊4方連。原膠無貼，背膠有瑕疵，上品。 ������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3343 1963 S60 and S60B Golden Haired Monkey perf and imperf sets 
(Scott 713-715, 713-715 imperf ), fresh MNH with pristine original 
gum. Usual gum dent on back. Very Fine. 
1963年特60及特60B金絲猴有齒及無齒新票各一套。均原膠無貼，
背膠豐潤，帶正常軟折，品相極佳。 ������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3344 1963 S60 Golden Haired Monkey complete set in half sheets of 

25 (Scott 713-715), MNH with toning. F-VF. 
1963年特60金絲猴新全帶厰銘25方連（半版），原膠無貼，背黃，
上品及上中品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 
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EX
3345 1963 S60 Golden Haired Monkey complete set in half sheets of 

25 (Scott 713-715), MNH with toning. F-VF. 
1963年特60金絲猴新全帶厰銘25方連（半版），原膠無貼，背黃，
上品及上中品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3346 1963 S60 Golden Haired Monkey x 16 sets (Scott 713-715), mostly 

in multiples. All MNH, some with light toning. VF-F. 
1963年特60金絲猴新全16套，大多為連票，包括4方連2組。原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3347 1963 S60 Golden Haired Monkey complete set in imprint 

marginal block of 4 (Scott 713-715), fresh MNH with lovely original 
gum. Very Fine. 
1963年特60金絲猴新全帶廠銘4方連。原膠無貼，背膠豐潤。品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3348 1963 S60 Golden Haired Monkey set in sheets of 50 (Scott 713-715), fresh MNH with light toning. VF-F. Rare in complete sheet. 

1963年特60金絲猴新全版票共50套，原膠無貼，微黃上品。整版難得。 ������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 
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3349 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set with 
bottom imprint margin (Scott 713-715 imperf ), fresh MNH with 
pristine original gum. Usual gum dent on reverse. Very Fine. 
1963年特60B無齒金絲猴新全帶下廠銘。原膠無貼，背膠豐潤，帶正常
軟折，品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3350 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set with top 
imprint margin (Scott 713-715 imperf ), fresh MNH with pristine 
original gum. Usual gum dent on reverse. Still Very Fine. 
1963年特60B無齒金絲猴新全帶上廠銘，原膠無貼，帶正常軟折，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3351 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf set (Scott 713-715 
imperf ), fresh MNH with lovely original gum. Slightly toned. Still Very 
Fine. 
1963年特60B無齒金絲猴新全。原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3352 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set in imprint marginal blocks of 4 (Scott 713-715 imperf ), fresh MNH with lovely original 

gum. With usual gum creases. Still Very Fine. 
1963年特60B無齒金絲猴新全帶廠銘4方連，原膠無貼，背膠豐潤，帶正常軟折。品相仍然極佳。 ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 
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3353 1963 S60B Golden Haired Monkey imperf complete set in 
marginal blocks of 4 (Scott 713-715 imperf ), fresh MNH with gum 
disturbance. VF-F. 
1963年特60B無齒金絲猴新全帶紙邊4方連。原膠無貼，背膠有瑕疵，
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3354 1963 S60B 10f & 22f, each with a pair and a block of 4, some 22f 
with faults at surface. MNH with toning. Poor condition. 
1963年T60B金絲猴無齒票10分、22分雙連、四方連各一件，其中22分
部分面花。背黃，上中品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3355 1964 S61 Peonies complete set in marginal blocks of 4 (Scott 767-781), fresh MNH with lovely original gum. Some with light toning. Mostly VF. 
1964年特61牡丹新全帶紙邊4方連。原膠無貼，個別微黃，大多品相極佳。 ������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 
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EX
3356 1964 S61 Peonies complete set with top imprint margins (Scott 

767-781), fresh MNH. Some with gum disturbance, mostly Very Fine. 
1964年特61牡丹新全帶上廠銘，原膠無貼，部分背膠有小瑕疵，大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3357 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

pristine original gum, with normal gum dent. Very Fine. 
1964年特61牡丹新全。原膠無貼，背膠豐潤，帶正常軟折。品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3358 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

lovely original gum, a few with minor gum disturbance. Still Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，背膠豐潤，個別背膠有小瑕疵，
品相仍然極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3359 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

usual gum dent. Still Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，帶正常軟折，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3360 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MH with 

slightly toned original gum. VF-F. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，微黃上品。 ��  Start Price HK$ 2,200 

EX
3361 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

pristine original gum, with usual gum dent. Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，帶正常軟折，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3362 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

usual gum dent. Still Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，帶正常軟折，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3363 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH with 

usual gum dent. (15-6) with intrinsic interior crease. Still Very Fine. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，帶正常軟折，（15-6）左邊有天生
摺痕，品相仍然極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3364 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), fresh MNH, some 

with gum creases or light toning. VF-F. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，部分有膠折或微黃，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3365 1964 S61 Peonies complete set (Scott 767-781), MNH with original 

gum, some toned. F-VF. 
1964年特61牡丹新全，原膠無貼，部分膠黃。上品及上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3366 1964 S61M Peonies S/S (Scott 782), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張新，原膠無貼全品相。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3367 1964 S61M Peonies S/S (Scott 782), fresh MNH, Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張新，原膠無貼全品相。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3368 1964 S61M Peonies S/S (Scott 782), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張新，原膠無貼全品相。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3369 1964 S61M Peonies S/S (Scott 782), fresh MNH. To be accurate, with 
tiny offset on reverse. Still VF. 
1964年特61M牡丹小型張新，無背貼，背面有極輕微粘印，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 9,000 
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3370 1964 S61M Peonies S/S without frame (Scott 782), fresh MNH. 
Very Fine. 
1964年特61M牡丹小型張內芯新，品相極佳。 ���  Start Price HK$ 3,000 

3371 1964 S61M Peonies CTO S/S (Scott 782), Very Fine. 
1964年特61M牡丹蓋銷小型張，銷紀念日戳。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3372 1964 S61M Peonies CTO S/S (Scott 782), tied by commemorative 
cds. With light toning. VF-F. 
1964年特61M牡丹蓋銷小型張，銷紀念日戳。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3373 1964 S62 Industrial Products complete set (Scott 899-906), fresh 
MNH. Very Fine. 
1964年特62工業產品新全，原膠無貼全品相。 ��  Start Price HK$ 1,800 

3374 1964 S63 Bronzo Vessels x 2 sets, one set missing (8-7) (Scott 
783-790), fresh MNH with lovely original gum, some with light toning. 
VF-F. 
1964年特63殷代銅器新票2套，當中一套欠（8-7）。均原膠無貼，
背膠豐潤，部分微黃，上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3375 1964 S63 Bronzo Vessels complee set (Scott 783-790), all except 

(8-1) with imprint margin. Fresh MNH with slightly toned original gum. 
VF-F. 
1964年特63殷代銅器新全，除（8-1）外均帶廠銘。原膠無貼，背膠
豐潤，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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EX
3376 1964 S64 Women-Members of the People’s Commune complete 

set in sheets of 50 (Scott 750-755), fresh MNH. Very Fine. 
1964年特64女社員新全版票（50套），原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3377 1966 S75 Women in Service Trades complete set in blocks of 4 & 

blocks of 10 (Scott 907-916), totally 14 sets. Fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1966年特75服務行業中的婦女新全帶直角邊4方連及帶雙厰銘10方連
各一件，共14套票。原膠無貼，微黃上品。 �������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3378 1964 & 66 S64 x 2 blocks of 4 sets and S75 set in blocks of 4,

 all with imprint margins. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1964及66年特64新全帶厰銘4方連2組和特75新全帶厰銘4方連。
均原膠無貼，微黃上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3379 1964 S66 Intellectural Youth in Countryside x 45 sets (Scott 791-

794), comprising a set in blocks of 43 and a set in pairs. Fresh MNH with 
light toning. VF-F. 
1964年特66知識青年新全45套，包括一件43方連及一件雙連。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3380 1964 S66 Intellectural Youth in Countryside x 4 imprint marginal 

blocks of 4 sets (Scott 791-794), totally 16 sets stamps. Fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1964年特66知識青年新全帶厰銘4方連4組，共16套票。均原膠無貼，
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3381 1964 S67 Petroleum Industy complete set (Scott 799-803), 
fresh MNH with pristine original gum, with usual gum dent. Very Fine. 
1964年特67石油工業新全，原膠無貼，帶正常軟折，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3382 1964 S67 Petroleum Industy complete set (Scott 799-803), fresh 
MNH with pristine original gum. With usual gum creases, still Very Fine. 
1964年特67石油工業新全，原膠無貼，背膠豐潤，帶正常軟折，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3383 1964 S68 Xinanjiang Power Station complete set (Scott 806-
809), fresh MNH with original gum. VF. 
1964年特68新安江水電站新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3384 1964 S71 Women on Industrial Front x 2 sets (Scott 886-
890), both fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1965年特71工業戰線上的婦女新全2套，均原膠無貼，背膠豐潤，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3385 1965 S73 Jinggangshan Mountain complete set (Scott 834-
841), fresh MNH with pristine original gum. (8-5) with intrinsic paper 
creases, other Very Fine. 
1965年特73井岡山新全，原膠無貼，背膠豐潤，（8-5）有天生紙折，
餘品相極佳。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3386 1965 S74 Chinese PLA x 2 sets (Scott 842-849), both fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1965年特74解放軍新全2套，均原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3387 1965 S74 Chinese PLA complete corner marginal set (Scott 842-
849), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1965年特74解放軍新全帶直角邊，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3388 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), fresh MNH 
with minor light toning. Still VF. 
1965年特74解放軍新全，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3389 1965 S74 Chinese PLA complete set (Scott 842-849), fresh MNH, 

(8-2 & 8) with minor stains on reverse, other Very Fine. 
1965年特74解放軍新全，原膠無貼，（8-2、8）背面有輕微小汙，
餘品相極佳。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3390 1950-60s a group of 9 types of C & S series CTO stamps 

sets, mostly in strips or blocks. Including C37 (1 set), C47 (block of 4), 
C64 (block of 6), S14 (pair), S18 (block of 6), S34 (8 sets), S60 (6 sets), 
S70(block of 6),  and S71 (block of 6). VF-F. 
1950至60年代一組9款紀特蓋銷票，大多為成套連票或方連，包括有
紀37（1套）、紀47（4方連）、紀64（6方連）、特14（雙連）、特
18（6方連）、特34（8套）、特60（6套）、特70（6方連）及特71
（6方連）等。上品。 �������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3391 1964 C104 Workers of All Countries, Unite! x 3 sets (Scott 758-
759), fresh MNH/ MH with lovely original gum. Very Fine. 
1964年紀104無產階級聯合新全3套，均原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3392 1964 C105 Support Vietnem in horizontal strip of 5 with bottom 
right corner margin and colour plate (Scott 766), fresh MNH with 
light even toning. VF-F. 
1964年紀105支援越南橫五連新票帶右下直角紙邊及色標，原膠無貼，
均勻微黃上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3393 1964 C106 and S69 sets, fresh MNH with pristine original gum. C106 
with golden colour a bit dull. Mostly VF. 
1964年紀106及特69新票各一套，均原膠無貼，紀106金色有氧化，
餘大多品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3394 1964 C106 PRC 15th Anniversary x 5 sets (Scott 798b), one set 
hinged, other MNH, one set regummed, 2 sets with dry gum, one set VF. 
1964年紀106建國十五周年新票5套，其中一套背貼，餘原膠無貼，
一套二膠，2套膠乾，一套品相上佳。 ����������������  Start Price HK$ 2,400 

3395 1964 C106 PRC 15th Anniversary x 2 sets (Scott 798b), one set 
regummed, while one set fresh MNH. VF. 
1964年紀106建國十五周年新全2套，其中一二膠，另一套原膠無貼，
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3396 1964 C106 PRC 15th Anniversary complete set (Scott 798b), fresh 
MNH with pristine original gum. Very Fine. 
1964年紀106建國十五周年新全，原膠無貼，背膠豐潤，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3397 1964 C106M PRC 15th Anniversary MS (Scott 798a), fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. Attached original bag. 
1964年紀106M建國十五週年小全張新，金色正常，背膠豐潤，原膠無貼，品相極佳。帶當年原裝封套，罕見。 ������������������������������������  Start Price HK$ 30,000 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 76

The 2023 Summer Sale

3398 1964 C106M PRC 15th Anniversary MS (Scott 798a), fresh MNH 
with pristine original gum. Golden colour a bit dull as normal. Very Fine. 
1964年紀106M建國十五周年小全張。原膠無貼，金色正常氧化，背膠
豐潤美麗，品相極佳。 ���������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3399 1964 C106M PRC 15th Anniversary MS (Scott 798a), fresh MNH 
with lovely original gum. With usual gum dent and normal dull golden 
colour. Still VF. 
1964年紀106M建國十五周年小全張，原膠無貼，背膠豐潤，帶正常
軟折，金色輕微氧化，品相上佳。 ����������������������  Start Price HK$ 8,500 

3400 1964 C106M PRC 15th Anniversary CTO MS (Scott 798a), toned. 
F-VF. 
1964年紀106M建國十五週年蓋銷小全張。有黃，上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

3401 1965 C109 Zunyi Conference complete set, plus extra (3-1, 2) 
(Scott 818-820), all fresh MNH with pristine original gum. Golden 
colour a bit dull. Still VF. 
1965年紀109遵義會議新全，另有（3-1、2）新票各一枚，均原膠
無貼，金色稍暗，品相仍然極佳。 ����������������������  Start Price HK$ 1,800 

3402 1965 C109 Zunyi Conference and 1966 C122 Lu Xun sets (Scott 
818-820, 924-926), both fresh MNH, C122 with light toning and 
creases. VF-F. 
1965年紀109遵義會議及1966年紀122魯迅新全各一套。均原膠無貼，
紀122有微黃和軟折。上品。 �������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3403 1965 C110 10th Ammic of Bandung Conference complete set x 3 

sheets of 50 (Scott 821-822), totally 150 sets. Fresh MNH, some with 
light toning. Still VF. 
1965年紀110萬隆會議新全版票（50套）3版，共150套票。原膠
無貼，部分微黃，整體品相仍佳。 ����������������������  Start Price HK$ 5,000 
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EX
3404 1965 C110 10th Ammic of Bandung Conference complete set x 2 

sheets of 50 (Scott 821-822), totally 100 sets. Fresh MNH, some with 
light toning. Still VF. 
1965年紀110萬隆會議新全版票（50套）2版，共100套票。原膠
無貼，部分微黃，整體品相仍佳。 ����������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3405 1965 C110 10th Ammic of Bandung Conference complete set x 2 

sheets of 50 (Scott 821-822), totally 100 sets. Fresh MNH, some with 
light toning. Still VF. 
1965年紀110萬隆會議新全版票（50套）2版，共100套票。原膠
無貼，部分微黃，整體品相仍佳。 ����������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3406 1965 C112 28th World Table-tennis Championships x 65 sets 

(Scott 827a), including 2 sheets of 25 and other 15 sets. All fresh MNH, 
mostly VF. 
1965年紀112世乒賽新全65套，包括2全版（50套）、單套及方連
15套等。大多品相極佳。 �������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

3407 1959 S35 People’s Communes and 1965 C115 Anti-Japanese 
War Victory sets (Scott 426-437, 859-862), all fresh MNH, S35 
(12-6) with light toning, other VF. 
1959年特35人民公社及1965年紀115抗日戰爭勝利新票各一套。
均原膠無貼，特35（12-6）微黃上品，其他品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3408 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-

873), fresh MNH. Very Fine. 
1965年紀116二運會新全，原膠無貼全品相。 ����  Start Price HK$ 3,000 

3409 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-
873), fresh MNH. Very Fine. 
1965年紀116二運會新全，原膠無貼全品相。 ����  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3410 1965 C116 2nd National Games complete set (Scott 863-

873), fresh MNH. Very Fine. 
1965年紀116二運會新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3411 1965 S73 (8-3) x 4 sheets of 50 and (8-6) x 10 sheets of 50, all CTO. 

Some with light toning. Mostly VF. 
1965年特73（8-3）蓋銷票4版（200枚）和（8-6）蓋銷票10版
（500枚）。部分微黃，大多品相極佳。 ������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3412 1965 S74 (8-3) x 7 CTO sheets of 40, plus 50 stamps in 

multiples, with light toning. VF-F. 
1965年特74（8-3）蓋銷票7版（280枚），另有方連票50枚。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3413 1965 S74 (8-4) x 40 CTO sheets of 40, some with perfs split, with 

light toning. VF-F. 
1965年特74（8-4）蓋銷票40版（1600枚）。折版，部分齒孔分開，
微黃上品。 ����������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 

EX
3414 1965 S74 (8-5) x 8 CTO sheets of 40, with light toning. VF-F. 

1965年特74（8-5）蓋銷票8版（320枚）。折版，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3415 1966 S75 Women in Service Trades complete set in imprint 

marginal blocks of 4 (Scott 907-916), fresh MNH, some with light 
toning. Mostly VF. 
1966年特75服務行業中的婦女新全帶厰銘16方連，原膠無貼，部分
微黃，大多品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 
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3416 1965-66 C109 & C122 sets, both fresh MNH with light toning. VF-F. 
1965-66年紀109遵義會議及紀122魯迅新全各一套，均原膠無貼，微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3417 1965 C109 Zunyi Conferenceset and 1967 C118 3rd Five-year 
Plan x 2 sets (Scott 818-820, 936-937), all mint, C109 no gum 
while C118 fresh MNH, both (2-1) with tiny intrinsic paper flaw spot, 
otherwise VF. 
1965年紀109遵義會議新一套及1967年紀118五年計劃新2套。紀109
無背膠，紀118原膠無貼，（2-1）均有細微天生紙質點，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3418 1967 C118 3rd Five-year Plan and C124 Drilling Team sets (Scott 
927-929), both fresh MNH. Very Fine. 
1967年紀118五年計劃及紀124鑽井隊新票各一套。均原膠無貼，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3419 1967 C118 3rd Five-year Plan complete set with imprint margins 
(Scott 936-937), fresh MNH. Very Fine. 
1967年紀118五年計劃新全帶廠銘，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3420 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), fresh 
MNH. Very Fine. 
1966年紀121新興力量運動會新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3421 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), fresh 
MNH. Very Fine. 
1966年紀121新興力量運動會新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3422 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), fresh 
MNH. Very Fine. 
1966年紀121新興力量運動會新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 
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3423 1966 C121 Asian Sports Meet complete set (Scott 920-923), fresh 
MNH. Very Fine. 
1966年紀121新興力量運動會新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3424 1966 C122 Lu Xun complete set (Scott 924-926), fresh MNH. 
Very Fine. 
1966年紀122魯迅新全，原膠無貼全品相。 ��������  Start Price HK$ 2,000 

3425 1966 C122 Lu Xun complete set (Scott 924-926), fresh MNH. 
Very Fine. 
1966年紀122魯迅新全，原膠無貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 1,500 

3426 1965-66 C109 sets plus C122 x 2 odd values, all fresh MNH, C109 
(3-2) a bit dull golden colour, generally VF. 
1965-66年紀109新全和紀122新票2枚。均原膠無貼，紀109（3-2）
金色稍暗，整體品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3427 1966 C122 & C124 sets, both fresh MNH, C124 (3-1) golden colour 
dull, other VF. 
1966年紀122及紀124新票各一套，均原膠無貼，紀124 （3-1）金色
氧化，餘大多品相極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3428 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), fresh MNH. 
Very Fine. 
1967年紀123劉英俊新全，原膠無貼全品相。 ����  Start Price HK$ 2,000 

3429 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), fresh MNH. 
Very Fine. 
1967年紀123劉英俊新全，原膠無貼全品相。 ����  Start Price HK$ 2,000 
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3430 1967 C123 Liu Yingjun complete set (Scott 930-935), fresh MNH. 
Very Fine. 
1967年紀123劉英俊新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3431 1960s a group of 12 sets C series CTO stamps, comprising 

C80 blocks of 4, C106 x 4 & C123 x 4 sets. Slightly toned. VF-F. 
1960年代一組12套紀票蓋銷票，包括有紀80四方連、紀106四套及
紀123四套等。微黃上品。 �����������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3432 1967-68 W1 to W10 complete 10 sets, all fresh MNH, a few may have minor light toning. Mostly VF. 

1967-68年文革票文1到文10新全共10套票，均原膠無貼，個別有微黃，大多品相極佳。非常難得的一組好品相文革票。請細心預覽。 � Start Price HK$ 60,000 
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EX
3433 1960s-70s a collection of W series issues on 12 album pages, from W1 to W21, mostly complete and missing a few stamps, mint or used. Please view. 

1960-70年代一組文革新舊票，置於12張冊頁上，從文1到文19大部分齊全，僅缺少量票。請預覽。 ��������������������������������������������������������  Start Price HK$ 16,000 

EX
3434 1960s a group of about 30 W series mint and used stamps, mainly 

W2 & W15 stamps. Mostly toned, a few with faults. Please view. 
1960年代一組約30枚文革新舊票，主要是文2和文14票。大多有黃，
個別有瑕疵。請預覽。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3435 1960s a group of 13 C & W series mint & used stamps, mostly 

odd values. F-VF. 
1 9 6 0年代一組1 3枚紀念及文革新舊票，大多為零散票。上品及
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3436 1960s a group of 21 W series odd value stamps, including W2, W4, W6 & W7 stamps, all fresh MNH, some with light toning. VF-F. 

1960年代一組21枚文革零散新票，有文2、文4、文6和文7等票，均原膠無貼，部分微黃。上品和全品。 ��������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3437 1967-69 a group of 31 W series issues odd values, including W2 x 1, 

W5 x 7 and W19 x 23. All MNH, a few with faults. Mostly VF-F. 
1967至69年一組約31枚文革新散票，包括文2一枚、文5共7枚及文18
共23枚等，個別有瑕疵，大多上品。 ������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3438 1960s-70s a group of 17 W series issues, better including W8, W9 

x 3, W11, W12 x 2, W13 and W21 sets, plus other 8 odd values. All mint, 
a few toned or no gum. VF-F. 
1960年代一組17枚文票新票，包括文8、文9（3枚）、文11、文12
（2枚）、文13、文19等成套新票。另有8枚零散票。個別有黃及有
瑕疵，大多上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 
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EX
3439 1967-68 a group of 4 CTO sets of W series issues, including W3, 

W5, W6 and W8. W8 with red imprint margin, rare. Toned. F-VF. 
1967至68年一組4套文革蓋銷票，包括文3延安文藝座談會、文5文革
文藝路線、文6毛主席與世界人民及文8大海航行靠舵手等。其中文8
帶紅色厰銘，十分罕少。大多有黃，上品及上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3440 1967-68 a group of 11 W series stamps, including W6 set, W6-8f 

Mao x 5 and W12 x 4. All MNH with toning. VF-F. 
1967-68年一組11枚文革新票，包括文6新全、文6紅太陽1單枚、1個
四方連及4枚文12去安源等。均有黃，大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3441 1968 W9 Anti-American Declaration, W12 Chairman Mao Goes 
to Anyuan and W13 Chairman Mao’s Instruction (Scott 991, 
998, 999), all fresh MNH, with toning or soft creases. F-VF. 
1968年文9黑人抗暴、文12毛主席去安源及文13毛主席最新指示新票
各一枚。均原膠無貼，有黃或軟折，上品及上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

3442 1960s a group of 18 W series issues odd values, all fresh MNH, 
mostly VF. 
1960年代一組18枚文票零散新票，原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3443 1967-70 a group of 7 sets of W series issues, including W8, W9, W11, 
W12, W15 and W21 x 2. All fresh MNH. Very Fine. 
1967至70年一組7套文革新票，包括文8舵手、文9黑人抗暴、文11
林彪題詞、文12去安源、文14長江大橋及文19金訓華（2枚）等。
均原膠無貼，品相極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

3444 1960s a group of 4 W series mint stamps, including W2, W3 and W8. 
All fresh MNH. VF. 
1960年代一組4枚文革新票，包括文2、文3和文8等。均品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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3445 1969 W15 Yangtsz Bridge set and W21 Revolutionary Youths 
marginal block o f4, both fresh MNH, with light toning. VF-F. 
1969年文14長江大橋新全及文19金訓華4方連，均原膠無貼，微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3446 1968-70 a group of 8 sets of W series issues, including W11, W15, 

W16, W17, W18, W19+W20 and W21 x 2. MNH with light toning. VF-F. 
1 9 6 8至 7 0年一組 8套文革新全，包括文 1 1、文 1 4、文 1 5、
文16、文17、文18及文19（2套）等。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3447 1969 W15 Yangtsz Bridge, W18 Intellectural Youths, W19 
Defend of Chen Pao-Tao and W20 People’s Liberation Army sets 
(Scott 1001-1004, 1007-1010, 1011-1015, 1046), all fresh MNH. 
Very Fine. 
1969年文14長江大橋、文17知識青年在農村及文18保衛珍寶島新票
各一套。均原膠無貼全品相。 ������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3448 1970s a group of 7 sets of W series stamps, comprising W15, W16, 

W17, W18, W19+20 & W21 x 2. Plus 3 RW stamps. All MNG, some with 
light toning. VF-F. 
1970年代一組7套文革新票，包括有文14、文15、文16、文17、
文18及文19黑浪白浪2枚等，另有普無號工農兵3枚。原膠無貼，部分
微黃，上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3449 1969-70 a group of 4 sets of W series issues, including W15, W17, 
W18, W21 sets and a W20. All fresh MNH VF except a W15 Bridge 4f with 
light toning. 
1969至70年一組4套文革新票，包括文14長江大橋、文16鋼琴伴唱
紅燈記、文17知識青年及文19金訓華等，另有一枚騎馬8分票。均原膠
無貼，大橋4分微黃，餘品相極佳。 ��������������������  Start Price HK$ 1,600 

3450 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete set 
(Scott 938,944a,948a), strips folded along perfs, golden colour a bit 
dull, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文1毛澤東思想萬歲新全。連票齒間有折，金色稍暗，原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 
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3451 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete set 
(Scott 938,944a,948a), two strips were split into ten single stamps. 
Golden colour a bit dull. Fresh MNH. VF. 
1967年文1毛澤東思想萬歲新全，連票分開，金色稍微氧化，原膠
無貼，品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3452 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete mint 
and CTO set (Scott 938,944a,948a), single stamp fresh MH, while 
strips CTO. All VF. 
1967年文1毛澤東思想萬歲新蓋混全，連票蓋銷，招手為背貼新票，
均品相極佳。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3453 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought CTO complete set 
with imprint margin (Scott 938,944a,948a), golden colour a bit 
dull, with light toning. VF-F. 
1967年文1毛澤東思想萬歲蓋銷全，均帶廠銘。金色有輕微氧化，
有黃，上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3454 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete CTO set 
(Scott 938,944a,948a), single stamp hinged, while strips unhinged. 
All VF. 
1967年文1毛澤東思想萬歲蓋全，招手背貼，連票無貼，均品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

3455 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete CTO set 
(Scott 938,944a,948a), fresh unhinged, strips no fold. Golden colour 
dull, otherwise Very Fine. 
1967年文1毛澤東思想萬歲蓋銷全，連票齒間無折，金色氧化，除此
之外，品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3456 1967 W1 Long Live Chairman Mao’s Thought CTO odd value 
x 10, two golden and red strips split. VF-F. 
1967年文1毛澤東思想萬歲蓋銷票10枚。連票分開，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 



87 John Bull Stamp Auctions, Ltd.

The 2023 Summer Sale

3457 1967 W2 Long Live Chairman Mao complete set (Scott 949-
956), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文2毛主席萬歲新全，原膠無貼全品相。 � Start Price HK$ 8,000 

EX
3458 1967 W2 and W6 stamps x 8, including W2 stamps x 5 and W6 

stamps x 3. All fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文2新票5枚及文6新票3枚。均原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3459 1967 W2 Long Live Chairman Mao complete set (Scott 949-

956), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲新全，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3460 1967 W2 Long Live Chairman Mao issue x 5 odd values, all fresh 
MNH. Very Fine. 
1967年文2毛主席萬歲新票5枚組，均原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3461 1967 W2 10f Mao & Lin, fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1967年文2坐像新票，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3462 1967 W2 Long Live Chairman Mao mint & CTO mixed set 
(Scott 949-956), 1st series 3 stamps CTO, while 2nd series 5 stamps 
mint. One mint stamp hinged, other all fresh MNH. VF. CTO stamps VF-F. 
1967年文2毛主席萬歲蓋舊混全，5枚組為新票，3枚組為蓋銷，新票中
大招手背貼，餘全品相，蓋銷票上品。 ���������������  Start Price HK$ 3,200 
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EX
3463 1967 W2 Long Live Chairman Mao complete CTO set (Scott 

949-956), toned. F-VF. 
1967年文2毛主席萬歲蓋銷全，背黃，上中品。 � Start Price HK$ 2,000 

3464 1967 W3 Literature Forum complete set (Scott 957-959), fresh 
MNH with minor light toning. Still VF. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，齒尖微黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

3465 1967 W3 Literature Forum complete set (Scott 957-959), fresh 
MNH with light toning. VF-F. 
1967年文3延安文藝座談會新全，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3466 1967 W3 Literature Forum complete set (Scott 957-
959), procession one fresh MNH. VF. Other two MH or with soft creases. 
VF-F. 
1967年文3延安文藝座談會新全，遊行一枚原膠無貼，品相極佳；
餘2枚背貼或軟折，上品。 �����������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3467 1967 W3 Literature Forum CTO set (Scott 957-959), plus two 
extra odd value, fresh unhinged, some with soft creases. Still Very Fine. 
1967年文3延安文藝座談會蓋銷全，另多出三行半及四行半蓋銷票
各一枚，原膠無貼，背膠豐潤，個別有軟折，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3468 1967 W3 Literature Forum and W4 Long Live to Chairman Mao 
CTO sets (Scott 957-959, 960-964), both fresh unhinged. VF. 
1967年文3延安文藝座談會及文4毛主席萬歲蓋銷票各一套。均品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3469 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

3470 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3471 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼全品相。 � Start Price HK$ 2,200 

3472 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

3473 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH. 8f with minor imperfection. Still VF. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼。 8分票極細瑕疵，品相仍佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3474 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set (Scott 960-
964), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文4毛主席萬歲新全，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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3475 1967 W4 Long Live to Chairman Mao complete set in block of 4 with top margins (Scott 960-964), fresh MNH. Very Fine. 
1967年文4毛主席萬歲新全四方連帶上紙邊，原膠無貼，品相極佳。 ������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

EX
3476 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3477 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3478 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3479 1968 W5 Revolutionary Literature and Art x 8 values, missing 

“Taking Tiger Mountain”, otherwise complete. Fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新票8枚，欠智取威虎山成套。原膠無貼，
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 
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EX
3480 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3481 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全，智取威虎山帶下紙邊。原膠無貼，微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,800 

EX
3482 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3483 1968 W5 Revolutionary Literature and Art complete set (Scott 

982-990), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文5文革文藝路線新全。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3484 1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，背黃。上品及上中品。

    ........................................................................................................... Start Price HK$ 3,000 

EX
3485 1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，背微黃有輕折。大多上品。

    ........................................................................................................... Start Price HK$ 3,000 

EX
3486 1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，背黃有輕折、污跡。上品及

上中品。    ...................................................................................... Start Price HK$ 3,000 

EX
3487 1968年文5文革文藝路線新全，原膠無貼，背黃有輕折、污跡。上品及

上中品。    ...................................................................................... Start Price HK$ 3,000 

3488 1967 a group of 4 W5 odd value stamps, fresh MNH. Very Fine. 
1967年一組4枚文5新票。均品相極佳。 ��������������  Start Price HK$ 3,200 

3489 1967 W6 18th Anniv of PRC complete set (Scott 965-966), fresh 
MNH. Very Fine. 
1967年文6毛主席與世界人民新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 
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3490 1967 W6 18th Anniv of PRC complete set (Scott 965-966), fresh 
MNH. Very Fine. 
1967年文6毛主席與世界人民新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3491 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), two stamps with imprint margins. Fresh MNH, Very Fine. 

1967年文7毛主席詩詞新全，其中暮色與人生帶厰銘，原膠無貼全品相。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 30,000 

3492 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), some with margin.Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1967年文7毛主席詩詞新全，部分帶紙邊。原膠無貼，微黃上品。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 20,000 
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EX
3493 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), fresh MNH with light toning. VF-F. 

1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，微黃上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3494 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), fresh MNH, one 8f with thin, other mostly Very Fine. 

1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，鍾山有揭薄，餘大多品相極佳。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3495 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), fresh MNH, some with minor light toning. Still VF. 

1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，個別有微黃，品相仍然極佳。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3496 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), fresh MNH with light toning. VF-F. 

1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，微黃上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 17,000 
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EX
3497 1967 W7 Poems of Chairman Mao complete set (Scott 967-980), fresh MNH, some with light toning. VF-F. 

1967年文7毛主席詩詞新全，原膠無貼，部分微黃，上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 16,000 

3498 1968 W9 Anti-American Declaration with left imprint margin 
(Scott 991), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文9黑人抗暴新全帶左廠銘，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3499 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set with top imprint margin (Scott 996a), folded along perfs, fresh MNH, with some gum dent. Still 
Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示新全帶上廠銘。齒間有折，個別有軟折，品相仍然極佳。 �������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 30,000 
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3500 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set (Scott 996a), folded along perfs. Fresh MNH. Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示新全，連票齒間有折，原膠無貼，品相極佳。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 22,000 

3501 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set with imprint margin (Scott 996a), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文10毛主席最新指示新全，帶色標、厰銘、印刷日期等的直角邊，原膠無貼，微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 22,000 

3502 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set (Scott 996a), folded along perfs. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1968年文10毛主席最新指示新全。齒間有折，原膠無貼，微黃上品。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 96

The 2023 Summer Sale

3503 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete set (Scott 
996a), strip split into 2 parts, fresh MNH. Very Fine. 
1968年文10毛主席最新指示新全，連票分成2部分，均原膠無貼
全品相。 ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

3504 1968 W10 Chairman Mao Instructions x 4 odd value stamps, fresh 
MNH with minor light toning. Still VF. 
1968年文10毛主席最新指示新票4枚，原膠無貼，極微黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3505 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete CTO set (Scott 
996a), unfolded along perfs. Fresh unhinged. VF. 
1968年文10毛主席最新指示蓋銷全，齒間無折，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3506 1968 W10 Chairman Mao Instructions complete CTO set (Scott 
996a), folded once along perfs. Fresh unhinged. VF. 
1968年文10毛主席最新指示蓋銷全，帶左紙邊，齒間一折，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3507 1968 W10 Chairman Mao Instructions CTO set (Scott 
996a), splited into 5 single stamps.VF. 
1968年文10毛主席最新指示蓋銷全，連票分開。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3508 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan (Scott 998), fresh 
MNH. Very Fine. 
1968年文12毛主席去安源新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3509 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan with top left corner 
margin (Scott 998), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文12毛主席去安源新全帶左上直角紙邊，原膠無貼，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3510 1968 W12 Chairman Mao Goes to Anyuan x 2 (Scott 998), both 
fresh MNH. Both with light toning. VF-F. 
1968年文12毛主席去安源新票2枚，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3511 1968 W13 Chairman Mao’s Instruction block of 4 with right 
margin (Scott 999), fresh MNH. Very Fine. 
1968年文13毛主席最新指示新票全4方連帶右紙邊，原膠無貼全品相。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3512 1968 W13 Chairman Mao’s Instruction with top imprint margin 
(Scott 999), fresh MNH with minor toning at margin only, stamp Very 
Fine. 
1968年文13毛主席最新指示新全帶上廠銘及印刷日期。原膠無貼，
僅紙邊微黃，郵票品相極佳。 ������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3513 1968 W13 Chairman Mao’s Instruction (Scott 999), fresh MNH. 
Very Fine. 
1968年文13毛主席最新指示新全，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3514 1968 W13 Chairman Mao’s Instruction (Scott 999), fresh MNH. 
Very Fine. 
1968年文13毛主席最新指示新票，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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3515 1968 W14 The Whole Country in Red, issued for just a few hours and withdrawn (Yang W14), fresh MNH with pristine original gum. Very Fine. Ex. 
John Bull Auction Sale 15 lot #259 in 1980. 
1968年撤銷發行的珍郵全國山河一片紅，當年因地圖錯誤問題，僅在個別城市短時間發行，隨後很快就撤銷發行了。此票為未經任何處理的原票，原膠
無貼，品相極佳。源流自布約翰拍賣1980年第15期拍賣中第259項。經過歷史的洗禮，如此好品相的一片紅新票，已經如鳳毛麟角，可遇不可求了。
 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$ 450,000 
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3516 1969 W19 Defend of Chen Pao-Tao 8f marginal block of 28, fresh 
MNH. One stamp with imperfection, other all VF. 
1969年文18騎馬新票28方連，帶2個厰銘。原膠無貼，其中一枚票有
瑕疵，餘品相極佳。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3517 1969 W19 + W20 Defend of Chen Pao-Tao x 2 sets, plus some 
other odd values (Scott 1011-1015, 1046), including W20 x 8 and 
without bayonet variety 8f x 2. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1969年文18保衛珍寶島新票一組，包括全套2套、騎馬8枚、無刺刀
變異票2枚等。原膠無貼，微黃上品。 ����������������  Start Price HK$ 1,600 

3518 1969 W19 Defend of Chen Pao-Tao 8f in complete sheet of 50, fresh MNH, a few with light toning, mostly VF. 
1969年文18保衛珍寶島8分刺刀，全版50枚新票。個別微黃，大多品相極佳。 ��������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 
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EX
3519 1971-73 a complete collection of 21 sets N series issues, fresh 

MNH, some with light toning. VF-F. 
1971至73年編號票21套大全，部分帶厰銘或色標，原膠無貼，部分
微黃，上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3520 1970年代N1-95編號票21套大全，均原膠無貼，其中N45-48乒（二）

褪色，其他品相極佳。    ....................................................... Start Price HK$ 7,000 

EX
3521 1970-74 a complete collection of 21 sets of N series issues, mostly 

with imprint margins. MNH with toning. F-VF. 
1970-74年編號新票大全共21套，其中大部分帶廠銘。有黃，上品和
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3522 1970-74 N1-95 N series stamps complete 21 sets, fresh MNH with 

light toning. VF-F. 
1970-74年N1-95編號票21套大全。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3523 1970s a collection 60 N series issues, in two album pages, some 

in complete set but mostly odd values. All fresh MNH, some with faults. 
Please view. 
1970年代兩冊頁約60枚編號新票，部分成套但大多為零散票。均原膠
無貼，個別有損，請預覽。 ����������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3524 1970s a group of 10 sets of N series issues, comprising N12-20, N49-

52, N53-56, N63-65, N66-77, N78-81, N82-85, N86-90,  N91-94 & N95. 
All fresh MNH, many with soft creases. VF-F. 
1970年代一組10套編號新票，包括有建黨、白毛女、紅旗渠、婦女、
文物、兒童歌舞、乒（三）、機器、赤腳醫生和廣交會等。均原膠
無貼，很多有軟折。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3525 1970s a collection of N series issues, mint stamps missing N24, N39 

and N57, otherwise all 95 N series stamps complete. Plus several used 
stamps. Some with light toning all hinged, mostly fresh MNH. VF. 
1970年代一組編號票新舊票，新票欠N24、N39及N57，否則95枚
齊全。另有若干舊票。部分微黃或背貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3526 1970s a collection of 11 sets of N series issues, comprising N8-11, 

N12-20, N33-38, N39-43, N44, N45-48, N53-56, N63-65, N66-77, N86-90 
and N91-94. All fresh MNH, some with faults. Please view. 
1970年代一組11套編號新票，包括有N8-11、N12-20、N33-38、N39-
43、N44、N45-48、N53-56、N63-65、N66-77、N86-90及N91-94等。
均原膠無貼，個別有瑕疵，請預覽。 ������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3527 1970s a collection of 17 sets of N series issues, missing N1-6, N7, 

N66-77 and N78-81 to complete the whole series. All fresh MNH, mostly 
VF. 
1970年代一組17套編號新票，缺威虎山、嚴懲、文物和機器即成
大全。均原膠無貼，大多品相極佳。 ������������������  Start Price HK$ 4,400 

3528 1972-73 N44 Wang Jin Xi and N53-56 The White-haired 
Girl sets, both with imprint margin (Scott 1099-1102, 1126-
1129), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N44王進喜及1973年N53-56白毛女新全各一套，均帶廠銘。
原膠無貼全品相。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3529 1971-73 a group of 7 sets of N series issues, including N25-28, N33-

38, N45-48, N49-52, N53-56, N91-94 and N95 sets. Fresh MNH, mostly VF. 
1971至83一組7套編號新票，包括N25-28、N33-38、N45-48、N49-52
、N53-56、N91-94及N95等。均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3530 1972-73 a group of 8 sets of N series issues, including N29-32, 

N45-48, N49-52 in vertical pairs, N53-56, N63-65, N66-77 and N95. All 
fresh MNH except N63-65 CTO. Some with margins or imprint margins. 
Mostly Very Fine. 
1972至73年一組8套編號新票，包括N29-32、N45-48、N49-52
直雙連、N53-56、N63-65、N66-77及N95等。其中N63-65為蓋銷票，
餘均新票，部分帶紙邊或廠銘。大多品相極佳。 � Start Price HK$ 1,800 
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EX
3531 1971-74 a group of 7 sets of N series issues, including N1-6 x 2 

sets, N8-11, N29-32, N53-56, N78-81 and N91-94 sets. All fresh MNH. 
Very Fine. 
1971至74年一組7套編號新票，包括N1-6智取威虎山（2套）、N8-11
巴黎公社、N29-32輪船、N53-56白毛女、N78-81工業產品及N91-94
乒（三）等。均原膠無貼，品相極佳。 ���������������  Start Price HK$ 4,400 

EX
3532 1970s a group of 7 sets of N series issues, comprising N1-6, N7, N8-

11, N12-20, N21-24, N25-28 and N33-38 sets. Plus 8 odd values. All MNH 
with light toning. VF-F. 
1970年代一組7套編號票新票，包括有威虎山、嚴懲、巴黎公社、
建黨、乒（一）、阿爾巴尼亞、講話等。另有8枚零散票。均原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3533 1971 N8-11 Paris Commune and N12-20 Chinese Communist 
Party sets (Scott 1067-1073,1074a,1075), N9 no gum, other fresh 
MNH, N8-11 colour faded. N12-20 with minor light toning. VF-F. 
1971年N8-11巴黎公社及N12-20建黨新全各一套。均原膠無貼，巴黎
公社色淡，8分無背膠，建黨微黃上品。 �������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3534 1970 N7 Punish Enemy, 1973 N57-62 Giant Panda and 1974 

N78-81 Industrial Products sets (Scott 1053, 1108-1113, 1211-
1214), fresh MNH. Very Fine. 
1970年N7嚴懲、1973年N57-62熊貓及1974年N78-81工業產品新票
各一套。原膠無貼，品相極佳。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,400 

EX
3535 1971-73 a group of 6 sets of N series issues, including N8-11, N12-

20, N33-38, N57-62, N78-81 and N86-90. Fresh MNH. Mostly VF. 
1971至73年一組6套編號票新全，包括N8-11、N12-20、N33-38、
N57-62、N78-81及N86-90等。均原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3536 1970s a group of 15 sets of N series issues, better including N1-6, 

N8-11, N12-20, N78-81 and others. Mostly VF. 
1970年代一組15套不同的編號新票，較佳者包括威虎山、建黨、巴黎
公社、機器及其他等。大多品相極佳。 ���������������  Start Price HK$ 5,500 
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EX
3537 1971 N1-6 Taking Tiger Mountain complete set in block of 4 

with corner margins (Scott 1047-1052), MNH with toning. F-VF. 
1971年N1-6智取威虎山新全4方連帶直角紙邊，大多有色標。背黃，
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3538 1970 N7 Punish Enemy in sheet of 100 (Scott 1053), folded along 

perfs., unused without gum as issued,  with light toning. VF-F. 
1970年N7嚴懲新全版票（100枚），折版，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3539 1970 N7 Punish Enemy x 4 blocks of 50 (Scott 1053), totally 200 

stamps, unused without gum as issued,  with light toning. VF-F. 
1970年N7嚴懲新全50方連4件，共200枚票，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3540 1971 N21-24 Table Tennis complete set in imprint marginal 

blocks of 30 (Scott 1076-1079), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1971年N21-24乒（一）新全帶厰銘30方連，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3541 1972 N29-32 Ships complete set in imprint marginal blocks of 30 (Scott 1095-1098), fresh MNH with light toning. VF-F. 

1972年N29-32輪船新全帶厰銘30方連，原膠無貼，微黃上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3542 1972 N33-38 Yannan Forum complete set in imprint marginal blocks of 20 (Scott 1084-1089), fresh MNH. Very Fine. 

1972年N33-38講話新全帶厰銘20方連，。原膠無貼，品相極佳。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

3543 1972 N44 Wang Jinxi in sheet of 50 (Scott 1103), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N44王進喜新全版票（50枚）。原膠無貼，品相極佳。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 
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3544 1972 N44 Wang Jinxi in complete sheet of 50 (Scott 1103), fresh MNH, with minor even light toning. Still Very Fine. 
1972年N44王進喜新版票共50枚，原膠無貼，輕微均勻暗黃，品相仍然極佳。 ����������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

3545 1972 N44 Wang Jinxi in imprint marginal block of 25 (Scott 
1103), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N44王進喜新全帶厰銘25方連，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3546 1972 N44 Wang Jinxi in imprint marginal block of 20 (Scott 
1103), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N44王進喜新全帶厰銘20方連，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3547 1972 N45-48 Table Tennis complete set in imprint marginal 

blocks of 15 (Scott 1099-1102), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N45-48乒（二）新全帶厰銘15方連，原膠無貼，品相極佳。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3548 1972 N45-48 Table Tennis complete set in imprint marginal 

blocks of 12 (Scott 1099-1102), fresh MNH. Very Fine. 
1972年N45-48乒（二）新全帶厰銘12方連，原膠無貼，品相極佳。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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EX
3549 1972 N45-48 Table Tennis x 10 sets (Scott 1099-1102), fresh 

MNH. Mostly Very Fine. 
1972年N45-48乒（二）新全10套，部分為連票。原膠無貼，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3550 1970s N44 x 4 and N91-94 x 7 sets, all in pairs except one N91-94 

single set. Fresh MNH, N91-94 some with minor light toning, still VF. N44 
VF. 
1970年代一組11套編號新票，包括有N44王進喜4套和N91-94乒
（三）7套，除一套單套外，全部為雙連。乒（三）有暗黃，王進喜
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3551 1972 N49-52 Red Flag Canal set in complete sheets of 56 (Scott 1104-1107), fresh MNH with light toning. VF-F. Rare in complete sheet. 

1972年N49-52紅旗渠新全版票共56套，原膠無貼，微黃上品。整版難得。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 16,000 
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EX
3552 1973 N66-77 Historical Relics set in sheets of 50 (Scott 1131-

1142), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1973年N66-77出土文物新全版票，共50套。原膠無貼，輕微暗黃，
品相仍然極佳品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3553 1973 N66-77 Historical Relics set in sheets of 50 (Scott 1131-

1142), folded along perfs, fresh MNH with light toning. VF-F. 
1973年N66-77出土文物新全版票，共50套。折版，N66上紙邊有
撕裂，齒孔部分分離。原膠無貼，微黃上品。 ���  Start Price HK$ 5,000 

EX
3554 1974 N82-85 Barefoot Doctors complete set in imprint marginal 

blocks of 25 (Scott 1190-1193), fresh MNH. Very Fine. 
1974年N82-85赤腳醫生新全帶厰銘25方連，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3555 1974 N82-85 Barefoot Doctors complete set in sheets of 50 (Scott 

1190-1193), fresh MNH. Very Fine. 
1974年N82-85赤腳醫生新全版票（50套）。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3556 1974 N82-85 Barefoot Doctors complete set in sheets of 50 (Scott 

1190-1193), fresh MNH. Very Fine. 
1974年N82-85赤腳醫生新全版票（50套）。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3557 1973 N91-94 Table Tennis complete set in sheets of 50 (Scott 

1122-1125), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1973年N91-94乒（三）新全版票（50套）。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3558 1973 N91-94 Table Tennis complete set in imprint marginal 

blocks of 20 (Scott 1122-1125), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1973年N91-94乒（三）新全帶厰銘20方連，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3559 1973 N95 Chinese Export Commodities Fair in sheets of 40, fresh 

MNH. Very Fine. 
1973年N95交易會新票一版（40枚）。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3560 1973 N95 Chinese Export Commodities Fair in complete sheet of 

40, fresh MNH, with minor even light toning. Still Very Fine. 
1973年N95交易會新全版票共40枚，原膠無貼，輕微均勻暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3561 1973 N95 Chinese Export Commodities Fair in strip of 8 and 
block of 24, fresh MNH with minor even light toning. Still Very Fine. 
1973年N95交易會新全直8連及帶厰銘24方連各一件，原膠無貼，輕微
暗黃，品相仍然極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3562 1970s-80s a small box of PRC T series mint stamps sets, all in 

multiples, comprising T19 (8 sets), T22 (4 sets), T24 (20 sets), T27 (48 
sets) and T36 (28 sets). Mostly with light toning. Please view. 
1970-80年代一小盒新中國T成套新票方連，包括有T19(8套)，T22
 (4套), T24 (20套), T27 (48套) 及T36 (28套)等，大多微黃。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 
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EX
3563 1974-86 a collection of JT series stamps and MS holding in 3 albums, basically complete including all the important MS and T46 Year of Monkey. 

Fresh MNH, mostly VF. 
1974-86年新中國JT郵票和小型張大全，基本齊全，包括所有重要郵票和小型張，置於3本定位冊內，另有少量普票等。均原膠無貼，大多品相極佳。 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 34,000 

3564 1980s-90s J150M, J176M & T106M, all in original pack of 
100, mostly VF. 
1980-90年代J150M大龍、J176M西藏和T106M熊貓各原封100枚。大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 3565 1990s a group of 6 Yearly series MS in original packs of 

100, comprising 1993-7M x 200, 1994-10M x 100, 1995-12M x 200 and 
1996-11M x 100. Mostly VF. 
1990年代一組6原封編年小型張，包括有1993-7M竹子2封、1994-10M
昭君1封、1995-12M太湖2封及1996-11M寶鼎1封等。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 
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EX
3566 1970s-90s a carton of assorted PRC JT series stamps, MS and 

year book, better including some nice early JT series mint and CTO 
sets and a 1988 Year Book. Large quantity. Please view. 
1970-90年代一盒雜亂的新中國郵票和小型張，較佳者包括有一些編號
和早期的JT成套新票和蓋銷票，另有一本1988年年冊等，十分混雜。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3567 1970s-90s a carton of assorted group of PRC mint, used stamps 
and MS, better including T74M, T123M, 2nd round New Year Issues 
Monkey to Ox, 6 sets in complete sheets, 1998-6M x 6 original packs of 
100 and 1998-16M x 2 original packs of 100. Please view. 
1 9 7 0 - 9 0年代一箱雜亂的新中國新舊票和小型張。較佳者包括
有T 7 4 M、T 1 2 3 M、第二輪生肖猴年到牛年6種版票、1 9 9 8 - 6 M
九寨溝小型張6封和1998-16M草原小型張2封等。品種龐雜。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

3568 1990s-2000s overprinted MS PJZ series lot, comprising PJZ1-8 & 
PJZ-12, all in pack of 100 but PJZ-8 missing some, totally about 850 pcs. 
Mostly VF. 
1990-2000年代一組9原封PJZ系列加字小型張。包括有PJZ1-8及PJZ12
，其中PJZ--8不足100枚，一共800多枚，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3569 1992-97 92-11M, 96-20M and 97-21M, all in original pack of 
100, mostly VF. 
1992-97年三款原封100枚的編年小型張，包括有92-11M敦煌（四）
、96-20M敦煌（六）和97-21M水滸（五）等。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3570 1970s-80s a group of 24 sets of N, M & JT series stamps, better 

including T18 set blocks of 4, J20 set blocks 4, N63-65 imprint set, T28, 
T56 sets and others. Fresh MNH, some with light toning. VF-F. 
1970-80年代一組24套編號、軍郵及 JT新票，較佳者包括有T18
工農兵上大學新全4方連、J20建軍50周年新全4方連、N63-65婦女
帶廠銘、T28奔馬帶色標、T56留園及其他等。上品及全品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3571 1970s-80s a group of 10 sets of JT series stamps, comprising J22 

set in blocks of 4, T10 set in blocks of 4, T43 & T69 sets. All with imprint 
margins except T10 with colour plate margins. Fresh MNH. Mostly VF. 
1970-80年代一組10套新中國JT新票，包括有J22新全4方連、T10新全
4方連、T43及T69等。除T10帶色標外，其餘全部帶厰銘。原膠無貼，
大多品相極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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EX
3572 1970s-80s a group of JT series mint sets, comprising T10 blocks of 8, 

T45 blocks of 4, T59 x 6 sets, T67 blocks of 10, T81 x 8 sets and T89 blocks 
of 8. All fresh MNH, some with light toning, some VF. 
1970-80年代一組JT成套新票，包括有T10厰銘8方連、T45厰銘
4方連、T59六套、T67厰銘10方連、T81共8套和T89厰銘8方連等。
均原膠無貼，部分微黃上品，部分全品相。 �������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3573 1970s a group of about 17 sets of J & T series issues, plus T48 CTO 

set in blocks of 4. Please view. 
1970年代一組約17套JT新票，另有T48蓋銷方連一套。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3574 1970-1980s a group of 23 sets of J & T series issues, partly in block 

sets. Better including  J5 x 2, J6 blocks of 4, J7, J93 blocks of 4, T12 x 3, T18 
(4 stamps), T63 blocks of 4 and T75 blocks of 4. Mostly VF.
1970至80年代一組約23套JT新票，部分為方連，包括有J5兩套、
J6四方連、J7、J93四方連、T12三套、T18（僅4枚）、T63四方連及
T75四方連等。大多品相極佳。 ����������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3575 1970s-90s a group of about 52 sets of JT series mint stamps, better 

including J2 x 6, J10, J13, J28 blocks of 18, T18  and others. Fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1970-90年代一組約52套JT票成套新票，較佳者包括有J2（6枚）、J10
、J13、J28（18方連）、T18及其他等。均原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3576 1970s-80s a group of 12 sets of JT series stamps, mostly in large 

multiples. Better including J24, J27, J28, J38, T22, T23, T63, T99 and 
others. Mostly with toning. Please view. 
1970-80年代一組12款JT成套新票，大多為方連票，較佳者包括有
J24、J27、J28、J38、T22、T23、T63、T99及其他等。大多有黃。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3577 1970-90s an album of JT & N series sets in blocks of 4, better 

including T35, T36, T38, T39, T40, T41、T42, T50, T52, T58, J51, J54, J55, 
J56, J59, J62 and others. Mostly with imprints. Slightly toned. VF-F. 
1970至19年代一冊JT及普票成套新票4方連，較佳者包括T35、T36
、T、T39、T40、T41、T42、T50、T52、T58、J51、J54、J55、J56
、J59、J62及其他等。大部分帶廠銘，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 
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EX
3578 1970s-80s a group of about 46 sets of JT series mint stamps, better 

including J10 blocks of 4, J11 blocks of 4, T1 blocks of 4, T6 pairs, T7 pairs, 
T8 pairs, T9 blocks of 4 and others. Mostly with margins. Fresh MNH with 
light toning. VF-F. 
1970-80年代一組約46套JT票成套新票，較佳者包括有J10四方連、
J11四方連、T1 四方連、T6雙連、T7雙連、T8雙連、 T9四方連及其他
等。均原膠無貼，微黃上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3579 1980s a group of J & T series issues in blocks or sheets, including 

J139 in sheet of 80, T90 x 4 block of 20, T112 x 4 sheets of 80 & x 2 blocks 
of 40 and T133 in sheet of 80. Some with toning or stained, some VF. 
1980年代一組JT票新方連及版票，包括J139版票（80枚）、T90鼠年
20方連4件、T112四版及2個40方連，及T133版票（80枚）。部分
微黃，上品及全品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3580 1981-92 Year of Rooster to Ram 11 New Year stamps in sheets of 

80, fresh MNH, few with minor light toning. Mostly Very Fine. 
1981-92年第一輪生肖鷄年到羊年11枚版票，個別微黃，大多品相
極佳。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3581 1982-99 an album of PRC stamps and MS, better including 82-83 

stamps and MS. All MNH. Please view. 
1982-99年一冊JT及編年新票與小型張，較佳者包括有82及83年的成套
新票和小型張。請預覽。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,100 

EX
3582 1990s a carton of 21 original packs of Yearly series MS, all in 

original pack of 100, including 1992-8M x 2, 1993-13M x 2, 1994-10M
 x 3, 1994-12M x 3, 1994-17M x 2, 1994-18M x 2, 1995-12M x 2, 1996-4M 
x 2 and 1994-21M, 1995-19M, 1996-20M. A nice group.  
1 9 9 0年代一箱2 1封編年票小型張，均為原封1 0 0枚，包括有：
1992-8M x 2，1993-13M x 2，1994-10M x 3，1994-12M x 3，1994-17M 
x 2，1994-18M x 2，1995-12M x 2，1996-4M x 2及1994-21M、1995-
19M、1996-20M各一封等。均未開封。 �������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3583 1980s-2000s two albums of PRC JT & Yearly series MS, totally 

about 244 MS, plus two ROC Post MS in 1940s. A nice collection. Please 
view. 
1980-2000年代兩冊新中國JT及編年小型張，共有約244枚，另有2枚
1940年代民國中華郵政的小型張。市場價值高，請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3584 1970s a group of about 293 sets of N, J & T and R series 

issues, better including 19 sets of N series and many early JT series mint 
stamps. High market value. Please view. 
1970年代一組約29套編號票、JT票及普票新票，較佳者包括19套編號
票和很多早期JT新票。市場價值高。請預覽。 ���  Start Price HK$ 6,000 

EX
3585 1960s-80s a collection of about N and J & T series issues, mostly 

mint sets, including about 19 sets of N series and 52 sets of early JT 
series issues. Plus a set of S50 Bridges. High market value. Please view. 
1960-80年代一組編號票及JT票新票，共有約19套編號票和約52套早期
JT票等。另有一套特50票。市場價值高。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3586 1970s-80s a group of N and J & T series issues holding in 10 

album sheets, including many nice N series and early JT mint sets. Plus 
a few R & S series stamps. All fresh MNH, some with light toning. High 
market value. Please view. 
1970-80年代一組數十套編號票及JT票新票，置於10張插票冊頁中，
包括很多編號及早期JT成套新票，另有少量普票和特票。均原膠無貼，
部分微黃。市場價值高，請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3587 1974-88 a collection of PRC JT series stamps, MS, FDCs and 

folders, better including many nice JT sets, T28M, T29M, T31M and 
many others. Plus a few CS series issues. Mostly fresh MNH. VF. 
1974-88年一冊新中國JT郵票、小型張、小本票、首日封及郵褶等。
包括很多早期成套票、T28M、T29M、T31M及大量其他等。另有少量
老紀特票。大多品相極佳，市場價值高。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,500 

EX
3588 1980-94 an album of PRC JT and Yearly series stamps and 

MS, mostly complete but missing T46 Monkey and some important 
MS. Some with duplicates. Large quantity. Please view. 
1980-94年一冊新中國JT及編年郵票和小型張，大多齊全，但缺猴票及
一些重要小型張，部分有重複。數量繁多，請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3589 1975-79 a collection of PRC JT series mint stamps in an 

album, including many early JT sets, plus S4 Reprint sets in strips of 6. 
Mostly VF. Please view. 
1975-79年一冊新中國JT新票，大多 成套新票，另有特4體操再版票
新全6橫連。市場價值高。請預覽。 ��������������������  Start Price HK$ 3,600 
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EX
3590 1974-79 a collection of JT series stamps and MS, starting from J1 & 

T1, including many nice sets and T28M, T31M. Plus a few Regular Issues. 
MNH with toning. Please view. 
1974-79年一組新中國JT票及小型張，從J1和T1開始，早期大多齊
全，包括有2枚小型張T28M和T31M，另有少量普通票，大多微黃。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3591 1989-93 a group of 3 original packs of MS, comprising 1989 T144M 
and 1993-17M x 2. 
1989-1993年新中國小型張3原封，包括有1989年T144M西湖張一封和
1993-17M毛澤東張2封。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3592 1970s-80s a group of JT series stamps and MS, comprising T28M, 

T29M, T74, T74M x 2, T88 x 2, T88M x 2, J133M x 8 & T131M. T28M & T29M 
CTO, other all mint. Some toned. Mostly VF-F. 
1970-80年代一組JT票張，包括有T28M奔馬張、T29M飛天張、
T74、T74M兩枚、T88兩套、T88M兩枚、J133M八枚及T131M等。其中
T28M奔馬張、T29M飛天張為蓋銷，其他均新。部分有黃，大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3593 1970-80s a group of 12 sets of J & T series stamps and 4 S/S, better 

including J8, T1, T2, T3, T7, T9, T28, T56, T69, T82, T87 and others. All fresh 
MNH, some with light toning, some Very Fine. 
1970至80年代一組12套JT票新全及4枚小型張，較佳者包括J8、T1、T2
、T7、T3、T9、T28、T56、T69、T82、T87及其他等。均原膠無貼，
部分微黃，部分品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3594 1970s-80s a group of T series mint stamps in multiples, comprising 

T12 set in strips of 3, T28 set in blocks of 4, T64 set in blocks of 6, T69 
set in pairs and blocks of 4. Mostly with margins. Fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1970-80年代一組T票成套連票新票，包括有T12厰銘直3連、T28直角邊
4方連、T64直角邊6方連、T69橫雙連和色標直角邊4方連等。均原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3595 1980s-90s 5 sets of T series issues in complete sheets, comprising 

T68, T121, T123, T138 and T150. Some with light toning. VF-F. 
1980-90年代一組5套T票版票，包括有T68、T121、T123、T138及
T150等。部分有黃，部分品相極佳。 ������������������  Start Price HK$ 2,200 
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EX
3596 1980s a group of 6 J & T series sets in multiples, including J50 in 

blocks of 10, J51 in block of 15, T50 in blocks of 10, T55 in blocks of 10, 
T62 in blocks of 10 and T98 in blocks of 8 and 12. All fresh MNH. Very 
Fine. 
1980年代一組6款JT新票方連，包括J50十方連、J51十五方連、T50
十方連、T55十方連、T62十方連、T98八方連及十二方連等。均原膠
無貼，品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3597 1980s a group of 5 sets of J & T series mini-sheets, including J63M, 

J71M, J92M, T57M and T68M. 
1980年代一組5套JT小版張，包括J63M中日、J71M乒乓球、J92M
科學家、T57M白暨豚及T68M紫貂等。均原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

EX
3598 1974-80 a group of 4 sets of T series issues, all with imprint 

margins, including T2, T18, T53 and T56 sets. Fresh MNH, some with 
light toning, mostly VF. 
1974至80年一組4套T票新票，均帶廠銘，包括T2、T18、T53及T56
等。均原膠無貼，部分有微黃，部分品相極佳。 � Start Price HK$ 1,000 

EX
3599 1980-81 a group of 3 JT sets in blocks of 4, comprising J58 

Scientists of Ancient China, T55 Scenes of Xishuang Banna and T60 
Palace Lanterns sets. All fresh MNH, a few with minor light toning, 
mostly Very Fine. 
1980-81年一組3套JT成套票4方連，包括有J58科學家、T55西雙
版納及T60宮燈等。均原膠無貼，個別輕微暗黃，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3600 1979 a group of 5 JT series MS, comprising J43M x 1 CTO, x 2 mint, 

J45M & T38M. All fresh MNH. VF. 
1979年一組5枚JT小型張，包括有J43M四運會張2新1蓋銷、J45M
國徽張和T38M長城張等。均原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3601 1970s-90s a group of about 60 sets of JT mint stamps, better 

including J8, T44, T1, T28, T56 and many others. Mostly toned. Please 
view. 
1970-90年代一組約60套JT新票，較佳者包括有J8、T1、T28、T44
、T56及大量其他等。大多有黃，請預覽。 ��������  Start Price HK$ 1,500 
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EX
3602 1974-91 a complete collection of J & T series issues and S/S, many of the stamps with imprint margins. MNH with toning. Mostly VF-F. 

1974至91年JT郵票及小型張大全，其中郵票很多套帶厰銘。部分有黃，大多上品。請預覽。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 40,000 

EX
3603 1970s-2000s two albums of PRC JT and Yearly series stamps, MS 

and stamp booklets, including many nice MS and mini-sheets. Large 
quantity. Please view. 
1970-2000年代兩冊新中國JT及編年郵票、小型張和小本票，包括很多
小型張和小版張。數量繁多，請預覽。 ���������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3604 1970s-80s a collection of PRC JT series used stamps and 

MS, better including nice early JT stamps sets and MS. High market 
value. Please view. 
1970-80年代一組新中國JT舊票，較佳者包括一些早期小型張和T46
金猴票等。市場價值高，請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3605 1980s-90s an album of JT & R series issues in blocks of 4, better 

including J22, J51, J56, J59, T29, T52, T64, T74, T88, T93, T98, T103, T104, 
T114 and many others. Viewing is recommended. 
1980至90年代一冊JT新票4方連，較佳者包括有J22、J51、J56、
J59、T29、T52、T64、T74、T88、T93、T98、T103、T104、T114及
其他等。數量繁多，請預覽。 ������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

EX
3606 1980s-90s an album of J & T series issues in blocks of 4, better 

including J55, J58, J62, TT42, T50, T53, T55, T60, T61, T62, T63, T65, T66, 
T67, T70, T71, T72, T75, T77, T80, T81, T82, T87 and many others. Viewing 
is recommended. 
1980至90年代一冊JT新票4方連，較佳者包括有J55、J58、J62、TT42
、T50、T53、T55、T60、T61、T62、T63、T65、T66、T67、T70
、T71、T72、T75、T77、T80、 T81、T82、T87及其他等。數量繁多，
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3607 1974-89 a lighthouse album of PRC JT series used or CTO stamps, mostly complete but missing a few stamps and MS, important MS missing J25M, 

J41M, J42M, T54M and some others. Please view. 
1974-89年一冊新中國JT郵票與小型張舊票或蓋銷票，大多齊全，另有一些成套新票，重要的小型張缺J25M、J41M、J42M、T54M等。十分難得的一部
郵集。請預覽。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 16,000 
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EX
3608 1970s-80s an album of J & T series commemorative folders, better 

including T37, T43, T44, T45, T53, T54, T58 and others. Please view. 
1970至80年代一冊JT票紀念郵折，較佳者包括T37、T43、T44、T45
、T53、T54、T58及其他等。請預覽。 ���������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3609 1974-86 a collection of JT series stamps and MS, holding in a thick album, basically complete, including all nice MS & T46 Monkey. High market value. 

Viewing is highly recommended. 
1974-86年一厚冊新中國JT新票及小型張，基本齊全。市場價值高，需要詳細預覽。 ����������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 38,000 
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EX
3610 1977-1984 an album of J & T series stamps and MS FDCs, better 

including J45M, J55, J59, T43, T44, T45, T50, T53, T56 and others. Please 
view. 
1977至84年一冊JT郵票及小型張首日封，另有一些紀念張。較佳者
包括有J45M、J55、J59、T43、T44、T45、T50、T53、T56及其他等。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3611 1976-85a collection of PRC early JT series stamps and MS, 

holding in two albums, better including many early JT sets, J45M, 
T38M, T74M, T79M x 3, T88M, T99M x 2, T103M and many others. Large 
quantity. Please view. 
1976-85年兩冊新中國JT新票及小型張，較佳者包括由一些早期JT成
套新票、T38M、T74M、T79M3枚、T88M、T99M2枚、T103M及大量
其他等。數量繁多。請預覽。 ������������������������������  Start Price HK$ 4,200 

EX
3612 1980-81 a group of 4 J & T series sets in marginal blocks of 

6, including J55, J56, J58 and T61. All fresh MNH. Very Fine. 
1980至81年一組4套JT新票帶紙邊6方連，包含J55、J56、J58及
T61等。均原膠無貼，品相極佳。 ������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3613 1980s a group of 8 J & T series issues S/S, including J85M, T72M, 

T74M, T79M, T82M x 2, T88M and T89M. All fresh MNH, mostly VF. 
1980年代一組8枚JT票小型張新，包括J85M、T72M、T74M、T79M、
T82M（2枚）、T88M及T89M等。均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3614 1980 J58 Scientists of Ancient China, T45 Facial Makeups in 

Beijing Opera and T53 Guilin Landscapes sets, all in imprint 
marginal blocks of 4 (Scott 1636-1639, 1574-1581, 1618-
1625), all fresh MNH, except a few with light hinged. Slightly toned. 
VF-F. 
1980年J58科學家、T45京劇臉譜及T53桂林山水新全帶廠銘四方連
各一件。均原膠無貼，個別幾枚有貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3615 1975-99 J5 set in complete sheets, plus T102, T107 and 1999-11 

sheets, with light toning. VF-F. 
1975至99年J5新全版票（30套），另有T102、T107及1999-11等
版票。部分有黃，上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3616 1974 J1 Centenary of Universal Postal Union complete set in 

imprint marginal blocks of 21 (Scott 1187-1189), fresh MNH with 
minor even light toning. Still Very Fine. 
1974年J1萬國郵政聯新全厰銘21方連，原膠無貼，輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3617 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) in complete sheet 
of 25 (Scott 1204), fresh MNH. Very Fine. 
1974年J2建國25周年（一）新全版票（25枚）。挺版，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3618 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) in complete sheet 
of 25 (Scott 1204), fresh MNH. Very Fine. 
1974年J2建國25周年（一）新全版票（25枚）。挺版，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3619 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) in sheet of 25 
(Scott 1204), fresh MNH with minor even light toning. Still Very Fine. 
1974年J2建國25週年(一)新版票（25枚）。原膠無貼，輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3620 1974 J3 25th Anniv. of Founding of PRC (2nd series) x 23 sets 
(Scott 1205-1207), comprising a block of 15 & two blocks of 4. 
Fresh MNH with minor even light toning. Still Very Fine. 
1974年J3建國25週年(二)新全23套，包括一組15方連及2組4方連。
原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 ���������������  Start Price HK$ 2,000 

3621 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) x 4 imprint 
marginal blocks of 4 (Scott 1204), fresh MNH with minor light 
toning. VF-F. 
1 9 7 4年 J 2建國 2 5週年 (一 )新票厰銘 4方連 4件，包括了左上、
左下、右上和右下角4個厰銘，十分難得。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3622 1974 J2 Anniv. of Founding of PRC (1st series) and 1975 T8 

Criticize Lin Biao and Confucius sets, both in blocks of 4 with 
imprint margins (Scott 1204, 1228-1231), fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1974年J2建國25周年（一）及1975年T8批林孔新全四方連各一組，
均帶廠銘。均原膠無貼，微黃上品。 ������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3623 1974 J4 30th Anniv. of Liberation of Albania set in complete 

sheets of 50 (Scott 1209-1210), fresh MNH. Very Fine. 
1974年J4阿爾巴尼亞新全版票共50套，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3624 1975 J5 4th National People’s Congress of PRC complete set in 

imprint marginal blocks of 18 (Scott 1215-1217), fresh MNH. Very 
Fine. 
1975年J5人代會新全帶厰銘18方連，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3625 1977 J21 1st Anniv. of Death of Chairman Mao in complete sheet 

of 40 (Scott 1357-1362), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1977年J21毛澤東新全版票，共40套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3626 1977 J21 1st Anniv. of Death of Chairman Mao x 50 sets (Scott 

1357-1362), some with light toning. Mostly Very Fine. 
1977年J21毛澤東新全50套，部分微黃，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3627 1977 J23 11th National Congress of Communist Party of China 

set in sheets of 25 (Scott 1354-1356), fresh MNH with light toning. 
VF-F. 
1977年J23黨代會新全版票共25套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 
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3628 1978 J25M National Science Conference S/S (Scott 1383a), unused 
without gum as issued. Unhinged. VF. 
1978年J25M科大小全張新，無背貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 2,000 

3629 1978 J25M National Science Conference S/S (Scott 1383a), unused 
without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1978年J25M科大小全張新，無背貼，全品相。 �  Start Price HK$ 2,400 

3630 1978 J25M National Science Conference S/S (Scott 1383a), unused 
without gum as issued. Unhinged. VF. 
1978年J25M科大小全張新，無背貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 2,000 

3631 1978 J25M National Science Conference S/S (Scott 1383a), unused 
without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1978年J25M科大小全張新，無背貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 2,000 

3632 1978 J25M National Science Conference S/S (Scott 1383a), unused 
without gum as issued. Very Fine. 
1978年J25M科大小全張新，無背貼，品相極佳。 � Start Price HK$ 2,000 

3633 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼全品相。 � Start Price HK$ 2,400 

3634 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3635 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 
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3636 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3637 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3638 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH. 
Very Fine. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3639 1978 T28M Galloping Horses S/S (Scott 1399), fresh MNH, with 
an intrinsic paper flaw spot and minor creases. VF-F. 
1978年T28M奔馬小型張新，原膠無貼，有一天生小紙質點和軟折，
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3640 1979 J41M Riccione Stamp Fair S/S and J42M Hong Kong Stamp 
Exhibition S/S (Scott 1492, 1541), both fresh MNH. Very Fine. 
1979年J41M長城加金小型張及J42M山茶花加金小型張新各一枚。
均原膠無貼全品相。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3641 1979 J41M Riccione Stamp Fair S/S and J42M Hong Kong Stamp 
Exhibition S/S (Scott 1492 and 1541), both fresh MNH. Very Fine.  
1979年J41M長城加金小型張及J42M山茶花加金小型張新各一枚，
均原膠無貼，品相極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3642 1979 J41M Riccione Stamp Fair S/S and J42M Hong Kong 
Stamp Exhibition S/S (Scott 1492, 1541),  
1979年J41M長城加金小型張及J42M山茶花加金小型張新各一枚，
均原膠無貼，山茶花加金張正面左上角有花，長城加金張品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 
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3643 1979 J41M & J42M, both fresh MNH with light toning. VF-F. 
1979年J41M長城加金和J42M山茶花加金新各一枚，均原膠無貼，微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

3644 1979 J41M Riccione Stamp Fair S/S (Scott 1492), fresh MNH. 
Very Fine. 
1979年J41M長城加金小型張新，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

3645 1979 J42M Hong Kong Stamp Exhibition CTO S/S x 4 (Scott 
1541), all VF. 
1979年J42M山茶花加金小型張蓋銷4枚，銷中國郵展香港紀念紅戳。
均品相極佳。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3646 1979 J42M Hong Kong Stamp Exhibition CTO S/S x 4 (Scott 
1541), all VF. 
1979年J42M山茶花加金小型張蓋銷4枚，銷中國郵展香港紀念紅戳。
均品相極佳。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3647 1979 J42M Hong Kong Stamp Exhibition CTO S/S x 4 (Scott 
1541), all VF. 
1979年J42M山茶花加金小型張蓋銷4枚，銷中國郵展香港紀念紅戳。
均品相極佳。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

3648 1979 J41M Riccione Stamp Fair and J42M Hong Kong Stamp 
Exhibition S/S (Scott 1492, 1541),  
1979年J41M長城加金及J42M山茶花加金小型張新各一枚，均原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 
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3649 1979 J41M Riccione Stamp Fair and J42M Hong Kong Stamp 
Exhibition S/S (Scott 1492, 1541), both fresh MNH with minor light 
toning. Still VF. 
1979年J41M長城加金及J42M山茶花加金小型張新，均原膠無貼，
極微黃，品相仍然極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3650 1979 J43M 4th National Games S/S x 16 (Scott 1497), all fresh 

MNH. Very Fine. 
1979年J43M四運會小型張新16枚，均原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

EX
3651 1979 J45M 30th Anniv. of PRC S/S x 16 (Scott 1501), all fresh 

MNH. Very Fine. 
1979年J45M國徽小型張新16枚，均原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

EX
3652 1979 J45M 30th Anniv. of PRC S/S x 16 (Scott 1501), all fresh 

MNH. Very Fine. 
1979年J45M國徽小型張新16枚，均原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

3653 1979 T41M Study Science from Childhood S/S (Scott 1518), fresh 
MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

3654 1979 T41M Study Science from Childhood S/S (Scott 1518), fresh 
MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

3655 1979 T41M Study Science from Childhood S/S (Scott 1518), fresh 
MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 
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3656 1979 T41M Study Science from Childhood S/S (Scott 1518), fresh 
MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

3657 1979 T41M Study Science from Childhood S/S (Scott 1518), fresh 
MNH. Very Fine. 
1979年T41M從小愛科學小型張新，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3658 1979 J45 & J46, in sheets of 50 & 28 respectively, both fresh MNH. 

Very Fine. 
1979年J45及J46建國30周年新全版票各一版，前者50枚，後者28枚。
均原膠無貼，品相極佳。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3659 1979 J46 30th Anniv. of Founding of PRC (3rd series) in sheet of 

28 (Scott 1510), fresh MNH. Very Fine. 
1979年J46建國30週年新版票（28枚）。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3660 1979 J50 40th Anniv. of Death of Dr. Norman Bethune x 3 sheets 

of 50 (Scott 1542-1543), 150 sets in total. Fresh MNH. Very Fine. 
1979年J50白求恩新全版票3版，共150套。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3661 1979 J51 International Archives Week x 2 sheets of 50 (Scott 

1544-1546), 100 sets in total. (3-2) all folded along perfs. Fresh MNH. 
Mostly Very Fine. 
1979年J51檔案周新全版票2版，共100套，其中（3-2）均為折版。
原膠無貼，大多品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3662 1979 J51 International Archives Week x 2 sheets of 50 (Scott 

1544-1546), 100 sets in total. (3-2) all folded along perfs. Fresh MNH. 
Mostly Very Fine. 
1979年J51檔案周新全版票2版，共100套，其中（3-2）均為折版。
原膠無貼，大多品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 4,000 



127 John Bull Stamp Auctions, Ltd.

The 2023 Summer Sale

EX
3663 1979 J51 International Archives Week x 2 sheets of 50 (Scott 

1544-1546), 100 sets in total. (3-2) all folded along perfs. Fresh MNH. 
Mostly Very Fine. 
1979年J51檔案周新全版票2版，共100套，其中（3-2）均為折版。
原膠無貼，大多品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3664 1980 J56 Stop Smoking set in sheets of 50 (Scott 1632-1635), fresh 

MNH. Very Fine. 
1980年J56戒煙新全版票，共50套。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3665 1980 J56 Stop Smoking set in sheets of 50 (Scott 1632-1635), fresh 

MNH. Very Fine. 
1980年J56戒煙新全版票，共50套。原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3666 1980 J59 PRC Exhibition in USA set in sheets of 50 (Scott 1626-

1627), fresh MNH. Very Fine. 
1980年J59中華人民共和國展覽會（美國）新全版票，共50套。原膠
無貼，品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3667 1980 J59 PRC Exhibition in USA set x 2 sheets of 50 (Scott 1626-

1627), 100 sets in total. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年J59中華人民共和國展覽會（美國）新全版票2版，共100套。
均原膠無貼，微黃上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3668 1980 J59 PRC Exhibition in USA set x 2 sheets of 50 (Scott 1626-

1627), 100 sets in total. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年J59中華人民共和國展覽會（美國）新全版票2版，共100套。
均原膠無貼，微黃上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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EX
3669 1980 J59M PRC Exhibition in USA Mini-sheet complete set 

(Scott 1626-1627), fresh MNH. Very Fine. 
1980年J59M中美小版張新全，原膠未貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

EX
3670 1980 J59M PRC Exhibition in USA Mini-sheet complete set 

(Scott 1626-1627), fresh MNH with minor dent. Still Very Fine. 
1980年J59中美小版張新全，原膠無貼有軟折，品相仍然極佳。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3671 1980 J59M PRC Exhibition in USA Mini-sheet set (Scott 1626-

1627), fresh MNH. Very Fine. 
1980年J59M中美小版張新全，原膠無貼全品相。 � Start Price HK$ 6,500 

EX
3672 1980 J59 PRC Exhibition in USA sets in blocks of 10 and 20 

(Scott 1626-1627), fresh MNH. Very Fine. 
1980年J59中華人民共和國展覽會（美國）新全10方連及20方連
各一套。均原膠無貼，品相極佳。 ����������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3673 1980 J62 1st Anniv. of China’s Return to International Olympic 

complete set x 3 sets of 50 (Scott 1640-1644), totally 150 sets, with 
light toning. VF-F. 
1980年J62返奧新全版票（50套）3版，共150套票。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3674 1981 J64 60th Anniv. of Communist Party of China x 11 sheets 

of 50 (Scott 1695), plus another 6 stamps, totally 556 stamps. MNH 
with toning. VF-F. 
1 9 8 1年 J 6 4建黨6 0週年新全版票（5 0枚）1 1版 ,另有新票6枚，
共556枚。微黃上品。 �������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3675 1981 J65 National Safety Month complete set x 2 sheets of 80 

(Scott 1687-1690), totally 160 sets, with light toning. VF-F. 
1981年J65安全月新全版票（80套）2版，共160套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3676 1981 J70 Ten Thousand Li Postal Road as Arteries and Veins of 

the Country x 17 sheets of 56 (Scott 1685), plus another 49 stamps, 
totally 1001 stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年J70傳郵萬里國脈所繫新版票（56枚）17版,另有新票49枚，
共1001枚。微黃上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3677 1983 J92M Literators of Ancient China mini-sheet x 3 sets (Scott 

1872-1875), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1983年J92M中國古代文學家小版張3套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3678 1970s-80s a group of T series issues, comprising T35 x 15 sets, T40 

x 14 sets and T52 x 32 sets, all fresh MNH, some with light toning. VF-F. 
1970-80年代一組多套3款T票新票，包括有T35金雞15套、T40東北虎
14套和T52梅花鹿32套等。均原膠無貼，部分微黃，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3679 1970-80s a group of JT series issues, comprising J24 x 20 sets, J25 x 

19 sets, J38 x 11 sets, T20 x 5 sets, T32 x 10 sets, T49 x 5 sets and T64 x 16 
sets, all fresh MNH, some with light toning. VF-F. 
1970-80年代一組7款JT成套新票，包括有J24（20套）、J25（19套）
、J38（11套）、T20（5套）、T32（10套）、T49（5套）及64（16
套）等。均原膠無貼，部分微黃，上品。 �����������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3680 1980 T44M Qi Baishi S/S x 20 (Scott 1573), fresh MH with light 

toning. VF-F. Original paper packing attached. 
1980年T44M齊白石小型張新20枚，原膠無貼，微黃上品。另附原包裝
封套。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 
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EX
3681 1980 T44M Qi Baishi S/S x 20 (Scott 1573), fresh MH with light 

toning. VF-F. 
1980年T44M齊白石小型張新20枚，原膠無貼，微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3682 1980 T44M Qi Baishi S/S x 20 (Scott 1573), fresh MH with light 

toning. VF-F. 
1980年T44M齊白石小型張新20枚，原膠無貼，微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3683 1980 T44M Qi Baishi S/S x 20 (Scott 1573), fresh MH with light 

toning. VF-F. 
1980年T44M齊白石小型張新20枚，原膠無貼，微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3684 1980 T44M Qi Baishi S/S x 20 (Scott 1573), fresh MH with light 

toning. VF-F. 
1980年T44M齊白石小型張新20枚，原膠無貼，微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

EX
3685 1983 J92M Literators of Ancient China mini-sheet x 3 sets (Scott 

1872-1875), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1983年J92M中國古代文學家小版張3套，原膠無貼，微黃上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3686 1983 J96 85th Anniv. of Birth of Liu Shaoqi complete set x 4 

sheets of 40 (Scott 1890-1893), totally 160 sets, with light toning. 
VF-F. 
1983年J96劉少奇同志誕生85週年新全版票（40套）4版，共160套票。
微黃上品 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3687 1983 J97 90th Anniv. of Birth of Mao Zedong complete set x 4 

sheets of 50 (Scott 1896-1899), totally 200 sets, with light toning. 
VF-F. 
1983年J97毛澤東同志誕生90週年新全版票（50套）4版，共200套票。
微黃上品 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 
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3688 1984 J103M 23rd Olympic Games MS in original pack of 
100, mostly VF. 
1984年J103M第23屆奧林匹克運動會小全張原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3689 1984 J103M 23rd Olympic Games MS in original pack of 
100, generally VF. 
1984年J103M第23屆奧林匹克運動會小全張新原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3690 1984 J105 35th Anniv. of Founding of PRC x 1150 sets (Scott 

1944-1948), (5-1,2,4,5) in sheets of 50, each 23 sheets, while (5-3) x 
41 sheets of 28, plus a horizontal pair. All MNH with light toning. VF-F. 
1984年J105中華人民共和國成立35週年新全1150套，其中（5-1、2、4
、5）為50枚的版票，各23版，（5-3）則為28枚的版票，共41版加1個
橫雙連。微黃上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3691 1985 J113 580th Anniv. of Zheng He’s Expedition to West Seas 

complete set x 14 sheets of 40 (Scott 1992-1995), totally 560 sets. 
Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1985年J113鄭和下西洋580週年新全版票（40套）14版，共560套。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3692 1985 J113 580th Anniv. of Zheng He’s Expedition to West Seas 

complete set x 20 sheets of 40 (Scott 1992-1995), totally 800 sets. 
Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1985年J113鄭和下西洋580週年新全版票（40套）20版，共800套。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3693 1985 J113 580th Anniv. of Zheng He’s Expedition to West Seas 

complete set x 17 sheets of 40 (Scott 1992-1995), totally 680 sets, 
with light toning. Still VF. 
1985年J113鄭和下西洋580週年新全版票（40套）17版，共680套。
輕微暗黃，品相仍然極佳 。 ���������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3694 1985 J119 30th Anniv. of Founding of Xinjiang Uygur 

Autunomous Region x 250 sets (Scott 2007-2009), (3-1, 3) each x 
5 sheets of 50, (3-2) x 10 sheets of 30, with 50 extra stamps. Fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1985年J119新疆維吾爾自治區成立30週年新全版票共250套，其中
（3-1、3）各5版，（3-2）共10版300枚，多出50枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
3695 1985 J120 60th Anniv. of Founding of Palace Museum complete 

set x 45 sheets of 6 (Scott 2015a), totally 270 sets. Fresh MNH with 
light toning. VF-F. 
1985年J120故宮博物院建院60週年新全版票（6套）45版，共270套。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3696 1985 J120 60th Anniv. of Founding of Palace Museum complete 

set x 33 sheets of 6 (Scott 2015a), totally 198 sets, with light toning. 
VF-F. 
1985年J120故宮博物院建院60週年新全版票（6套）33版，共198套。
微黃上品 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3697 1986 J128 International Year of Peace x 80 sheets of 56 (Scott 

2039), totally 4480 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1986年J128國際和平年新版票（56枚）80版,共4480枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3698 1986 J131 Teacher’s Day x 100 sheets of 56 (Scott 2044), totally 

5600 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1986年J131教師節新版票（56枚）100版,共560枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3699 1986 J135M 2nd Congress of the All-China Philatelic Federation 

MS x 5 original packs of 100, totally 500 pieces. Generally VF. 
1986年J135M中華全國集郵聯合國第二次代表大會小全張新5原封，
共500枚。 ��������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3700 1987 J138 90th Anniv. of Birth of Ye Jianying complete set x 5 

sheets of 50 (Scott 2088-2090), totally 250 sets, with light toning. 
Still VF. 
1987年J138葉劍英同志誕生90週年新全版票（50套）5版，共250套
票。輕微暗黃，品相仍然極佳 。 �������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3701 1987 J139 100th Anniv. of Birth of Esperanto x 80 sheets of 80 

(Scott 2103), totally 6400 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1987年J139世界語誕生100週年版票（80枚）80版,共6400枚。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3702 1987 J140 60th Anniv. of Founding of Chinese People’s Liberation 

Army complete set x 9 sheets of 56 (Scott 2104-2107), totally 504 
sets, with light toning. Still VF. 
1987年J140中國人民誕生解放軍建軍60週年新版票（56套）9版，
共504套。輕微暗黃，品相仍然極佳 。 ���������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3703 1987 J142 China Art Festival x 130 sheets of 50 (Scott 

2109), totally 6500 stamps, with light toning. Still VF. 
1987年J142中國藝術節新版票（50枚）130版 ,共6500枚票。部分
微黃，品相仍然極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3704 1987 J143 13th National Congress of Communist Party of China 

x 50 sheets of 50 (Scott 2116), totally 2500 sets. Fresh MNH with 
minor light toning. VF-F. 
1987年J143中國共產黨13次全國代表大會版票（50枚）50版，
共2500枚。有極微黃，上品。 �����������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3705 1988 J147 7th National People’s Congress of PRC x 90 sheets of 

40 (Scott 2140), totally 3600 sets. Fresh MNH with, mostly VF. 
1988年J147七屆人大新版票（40枚）90版,共3600枚。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3706 1988 J149 Modern Chinese Scientists complete set x 12 sheets of 

50 (Scott 2145-2148), totally 600 sets, with light toning. Still VF. 
1988年J149現代科學家新全版票（50套）12版，共600套。輕微暗黃，
品相仍然極佳 。 ����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3707 1988 J150M 110th Anniv. Large Dragon Stamps MS x 5 original 

packs of 100, totally 500 pieces. Generally VF. 
1988年J150M中國大龍郵票發行110週年小型張新5原封，共500枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3708 1988 J150M 110th Anniv. Large Dragon Stamps MS x 5 original 

packs of 100, totally 500 pieces. Generally VF. 
1988年J150M中國大龍郵票發行110週年小型張新5原封，共500枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3709 1989 J158 70th Anniv. of May 4 Movement x 45 sheets of 50 

(Scott 2214), totally 2250 stamps. Fresh MNH, mostly VF. 
1989年J158五四運動70週年新版票（50枚）45版，共2250枚票。大多
品相極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

EX
3710 1989 J158 70th Anniv. of May 4 Movement (1919-1989) x 88 

sheets of 50 (Scott 2214), totally 4400 sets. Fresh MNH. Mostly Very 
Fine. 
1989年J158五四運動70週年版票（50枚）88版,共4400枚。大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3711 1974 a group of about 260 T3 odd value stamps, comprising （6-1

）x 2 sheets of 50,（6-2）strip of 5,（6-4）in sheet of 50,（6-5）strip of 
5 and（6-6）x 2 sheets of 50. Mostly Very Fine. 
1974年一組T3新票，包括有（6-1）2版（100枚）、（6-2）5連、
（6-4）1版（50枚）、（6-5）5連及（6-6）2版（100枚）等。大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 
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EX
3712 1974 T3 Paintings by peasants of Huxian Country mint stamps 

lot (Scott 1181-1186), comprising （6-1）x 24,（6-2）x 19,（6-3）
x 24,（6-4）x 24,（6-5）x 21 and（6-6）x 24. Can group 19 complete 
sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1974年T3戶縣農民畫新票一組，大多 方連，包括（6-1）24枚、
（6-2）19枚、（6-3）24枚、（6-4）24枚、（6-5）21枚及（6-6）
24枚等，可以組成19套票。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3714 1975 T7 Wushu complete set in sheets of 50 (Scott 1222-1227), in which (6-6) in sheet of 30 plus a block of 20. Fresh MNH with light toning. VF-F. 

1975年T7武術新全版票（50套），其中（6-6）為30枚的版票及一個20方連。原膠無貼，微黃上品。 ������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

EX
3715 1975 T8 Criticize Lin Biao and Confucius in complete sheet of 50 (Scott 1228-1231), Folded once along perfs. Fresh MNH with light toning. VF-F. 

1975年T8批林孔新全版票，共50套。折版，微黃上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3713 1974 T5 Tachai Red Banner set in complete sheets of 35 (Scott 

1199-1203), fresh MNH, with minor even light toning. Still Very Fine. 
1974年T5大寨紅旗新全版票共35套，原膠無貼，輕微均勻暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3716 1978 T21 Children up Health for Revolution from Childhood 

x 160 sets (Scott 1400-1404), (5-1) x 4 sheets of 60, the rest all x 2 
sheets of 80. With light toning. VF-F. 
1978年T21從小鍛煉新全新全共160套，其中（5-1）全版40枚，
共4版，其他均 80枚版，各2版票。微黃上品 。 � Start Price HK$ 4,800 

EX
3717 1978 T28 Galloping Horses complete set in sheets of 50 (Scott 1389-1398), fresh MNH with minor light toning. Still Very Fine. 

1978年T28奔馬新全版票（50套）。原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 ������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3718 1978 T32 Learn from 6th Company complete set in sheets of 

50, fresh MNH with minor even light toning. Still Very Fine. 
1978年T32向硬骨頭新全版票（50套），原膠無貼，輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3719 1978 T34 New Outlook of Water Country complete set x 11 

sheets of 8 (Scott 1457a), plus a strip of 4, totally 92 sets. Fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1 9 7 8年T 3 4水鄉新貌新全版票（8套）1 1版，另有4直連一件，
共92套票，微黃上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3720 1979 T37 Camellias of Yunnan and T43 Chinese Classical Novel-

Pilgrimage to the West sets in imprnt marginal blocks of 4 (Scott 
1530-1539, 1547-1554), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1979年T37山茶花及T43西遊記新全帶廠銘四方連各一件。均原膠
無貼，微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

EX
3721 1979 T42 Scenery of Taiwan x 35 sets (Scott 1519-

1524), comprising blocks of 10 & blocks of 25 sets. All MNH, blocks of 
10 with light toning, VF-F, while blocks of 25 seriously toned, F-VF. 
1979年T42台灣風光新全35套，分別為10方連及25方連各一組，均
帶厰銘或色標。原膠無貼，10方連微黃上品，25方連背面較黃，
上中品。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3722 1978-79 J28 & J43, each with 70 sets, all in large multiples, all fresh 

MNH, some with light toning. VF-F. 
1978-79年J28財貿新全及J43新全各70套，均為大方連。原膠無貼，
部分微黃，上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3723 1979 T43 Chinese Classical Novel-Pilgrimage to the West complete set in sheets of 50 (Scott 1547-1554), fresh MNH with minor light toning. 

Still Very Fine. 
1979年T43西遊記新全版票（50套）。原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 ��������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 20,000 
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EX
3724 1979 T43 Chinese Classical Novel-Pilgrimage to the West 

complete set in blocks of 4 (Scott 1547-1554), fresh MNH with 
light toning. VF-F. 
1979年T43西遊記新全四方連，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3725 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in sheets of 50 (Scott 1557-1572), fresh MNH with minor light toning. Still Very Fine. 

1980年T44齊白石新全版票（50套）。原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 ��������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 25,000 
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EX
3726 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in marginal blocks of 

6, plus half set of 8 in blocks of 6 (Scott 1557-1572), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1980年T44齊白石新全帶紙邊6方連，另加半套8枚票的6方連一組。
均原膠無貼，微黃上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3727 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set imprint marginal 

blocks of 4 (Scott 1557-1572), fresh MNH, a few with minor light 
toning. Mostly VF. 
1980年T44齊白石帶廠銘新全4方連，原膠無貼，個別微黃，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3728 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in block of 4 with 

bottom left corner imprint margins (Scott 1557-1572), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1980年T44齊白石新全四方連帶左下直角紙邊及廠銘。原膠無貼，微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3729 1980 T44 Qi Baishi Paintings complete set in block of 4 with 

bottom left imprint margins (Scott 1557-1572), fresh MNH with 
light toning. VF-F. 
1980年T44齊白石新全帶廠銘四方連，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3730 1980 T45 Facial Makeups in Beijing Opera and 1981 T69 Dream 

of Red Mansions sets, both in blocks of 4 (Scott 1574-1581, 
1749-1760), fresh MNH. A few with minor light toning. Still Very Fine. 
1980年T45京劇臉譜及1981年T69紅樓夢新全四方連各一套，均原膠
無貼，個別微黃，品相仍然極佳。 ����������������������  Start Price HK$ 1,800 
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EX
3731 1980-91 PRC 1st round lunar year issues from Monkey to Ram, all in block of 8, T46 Monkey with imprint margins. Fresh MNH, mostly Very Fine.  

1980至91年新中國第一輪生肖票猴年到羊年新票八方連全。T46猴年帶廠銘，均原膠無貼，大多品相極佳。 �������������������������������������������  Start Price HK$ 60,000 

EX
3732 1980-1991 1st round of lunar year issues from T46 Year of the Monkey to T159 Year of the Ram, all in block of 4, T46 with colour plate margin, 

fresh MNH, with minor dent. Still Very Fine. Others a few with light toning, mostly VF. 
1980至91年第一輪生肖票T46猴年至T159羊年全套四方連新票，其中T46帶色標，有軟折，品相仍然極佳。其餘個別微黃，大多品相極佳。
 ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 28,000 

3733 1980 T46 Year of Monkey in block of 4 with bottom margin (Scott 1586), golden colour a bit dull, stamp fresh MNH. Very Fine. 
1980年T46猴年新全四方連帶下紙邊，原膠無貼，金色稍暗，品相極佳。請注意最下邊2排齒孔右移1毫米變異。 �����������������������������������  Start Price HK$ 28,000 
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3734 1980 T46 Year of Monkey x 2 used (Scott 1586), one with perf 
faults at left, one VF. 
1980年T46猴年舊票2枚，其中一枚左邊有露白，另一枚上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3735 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), fresh MNH with minor light 
toning. Still Very Fine.  
1980年T46猴年新，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

3736 1980 T46 Year of Monkey with right margin and colour plate 
(Scott 1586), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年T46猴年新票帶色標，原膠無貼。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

3737 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), MNH with light toning. 
Golden colour a bit dull. VF-F. 
1980年T46猴年新票，原膠無貼，金暗，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,500 

3738 1980 T46 Year of Monkey (Scott 1586), fresh MNH, with minor light 
toning. Still VF.   ............................................................................ Start Price HK$ 6,500 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 142

The 2023 Summer Sale

3739 1980 T46 Year of Monkey in sheet of 80 (Scott 1586), folded along perfs in the middle. Fresh MNH with deep red and bright golden colour. Very Fine. 
1980年T46猴年新版票（80枚），中間齒孔輕折，原膠無貼，顏色鮮艷，金色閃亮，背面雪白，品相一流。
 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800,000 
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EX
3739A 1980 T47 Beijing International Airport complete set x  3 sheets of 

50 (Scott 1608-1609), totally 150 sets, with light toning. VF-F. 
1980年T47首都機場新全版票（50套）3版，共150套票。微黃上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3740 1980 T50 Kites x 20 sets (Scott 1603-1606), comprising a set in 

blcoks of 12 and 8 single sets. All fresh MNH. Blocks VF, other with light 
toning. VF-F. 
1980年T50風箏新全20套，包括一套12方連和一些單套。均原膠無貼，
其中12方連品相極佳，單套微黃上品。 ��������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3741 1980 T51 A Fariy Tale - Gudong complete set x 5 sheets of 10 

(Scott 1607), totally 50 sets, with light toning. Still VF. 
1980年T51童話-咕咚新全版票（10套）5版，共50套票。輕微暗黃，
品相仍然極佳 。 ����������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3742 1980 T54 Lotus and T56 Sochow Garden: Liu Yuan sets, both in 

blocks of 4  (Scott 1613-1616, 1632-1635), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T54荷花及T56留園新全四方連各一套，均原膠無貼，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3743 1980 T54 Lotus and T56 Sochow Garden: Liu Yuan sets in imprint 
marginal blocks of 4 (Scott 1613-1616, 1632-1635), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1980年T54荷花及T56留園新全帶廠銘四方連各一件。均原膠無貼，
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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EX
3744 1980 T54 Lotus set in sheets of 50 (Scott 1613-1616), fresh MNH. Very Fine. 

1980年T54荷花新全版票，共50套。原膠無貼，品相極佳。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 15,000 

EX
3745 1980 T54 Lotus set in sheets of 50 (Scott 1613-1616), fresh MNH with light toning. VF-F. 

1980年T54荷花新全版票，共50套。原膠無貼，微黃上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 13,000 

EX
3746 1980 T54 Lotus set in sheets of 50 (Scott 1613-1616), folded along perfs, fresh MNH with light toning. VF-F. 

1980年T54荷花新全版票，共50套，折版。原膠無貼，微黃上品。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 
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EX
3747 1980 T54 Lotus complete set in marginal blocks of 10 (Scott 

1613-1616), fresh MNH. Very Fine. 
1980年T54荷花新全帶紙邊10方連，均原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3748 1981 T55 Scenes of Xishuang Banna sets in sheets of 50 (Scott 

1648-1653), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T55西雙版納新全版票，共50套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3749 1980 T56 Sochow Garden: Liu Yuan complete set in sheets of 40 (Scott 1632-1635), fresh MNH with minor light toning. Still Very Fine. 

1980年T56留園新全版票（40套）。原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 ������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 

EX
3750 1980 T56 Sochow Garden: Liu Yuan complete set in blocks of 4 

with bottom left corner margins (Scott 1632-1635), fresh MNH. 
Very Fine. 
1980年T56留園新全四方連帶左下直角紙邊，其中3枚帶紅色標。原膠
無貼，品相極佳。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3751 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheet x 5 sets (Scott 

1645-1646), one (2-2) sheet with fault at upper left. MNH with light 
toning. VF-F. 
1980年T57M白暨豚小版張新全5套，其中一枚（2-2）版張左上角
有損，票微黃上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 146

The 2023 Summer Sale

EX
3752 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheet x 5 sets (Scott 

1645-1646), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年T57M白暨豚小版張新全5套，微黃上品。 � Start Price HK$ 2,400 

EX
3753 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheet x 5 sets (Scott 

1645-1646), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1980年T57白暨豚小版張新全5套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3754 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheets x 5 sets (Scott 

1645-1646), MNH with light toning. VF-F. 
1980年T57M白鱀豚小版張新全5套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3755 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheets x 5 sets (Scott 

1645-1646), MNH with light toning. VF-F. 
1980年T57M白鱀豚小版張新全5套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3756 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheets x 5 sets (Scott 

1645-1646), MNH with light toning. VF-F. 
1980年T57M白鱀豚小版張新全5套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3757 1980 T57M Chinese River Dolphin mini-sheets x 5 sets (Scott 

1645-1646), MNH with light toning. VF-F. 
1980年T57M白鱀豚小版張新全5套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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3758 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3759 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3760 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3761 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3762 1981 T58 Year of the Cock in complete sheet of 80 (Scott 
1647), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T58雞年新全版票共80枚。微黃上品。 ����  Start Price HK$ 8,000 

3763 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 
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3764 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3765 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3766 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3767 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3768 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3769 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 
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3770 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3771 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3772 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1981年T58雞年新版票（80枚），有輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3773 1981 T58 Year of the Cock in complete sheet of 80 (Scott 
1647), fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1981年T58雞年新全版票共80枚。輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

3774 1981 T58 Year of the Cock in sheet of 80 (Scott 1647), fresh MNH 
with even toning. VF-F. 
1981年T58雞年新版票（80枚），挺版，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3775 1981 T62 Chinese Ceramics sets x 2 sheets of 50 (Scott 1671-

1676), 100 sets in total. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T62中國陶瓷新全版票2版，共100套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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EX
3776 1981 T62 Chinese Ceramics sets x 2 sheets of 50 (Scott 1671-

1676), 100 sets in total. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T62中國陶瓷新全版票2版，共100套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3777 1981 T62 Chinese Ceramics sets in sheets of 50 (Scott 1671-

1676), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T62中國陶瓷新全版票，共50套，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3778 1981 T65 Ancient Coins (1st Series) in complete sheet of 50 

(Scott 1740-1747), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T65古錢(一)新全版票，共50套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3779 1981 T65 Ancient Coins (1st Series) in complete sheet of 50 

(Scott 1740-1747), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T65古錢(一)新全版票，共50套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3780 1981 T65 Ancient Coins (1st Series) complete set in sheets of 50 

(Scott 1740-1747), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1981年T65古錢(一)新全版票（50套），挺版，原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3781 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S in original pack of 100 (Scott 1761), fresh MNH with ligth toning. VF-F. 

1981年T69M紅樓夢小型張新原封100枚，微黃上品。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 72,000 

EX
3782 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 10 (Scott 1761), fresh 

MNH with light toning. VF-F. 
1981年T69M紅樓夢小型張新10枚。微黃上品。 � Start Price HK$ 6,000 

EX
3783 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 10 (Scott 1761), fresh 

MNH with light toning. VF-F. 
1981年T69M紅樓夢小型張新10枚。微黃上品。 � Start Price HK$ 6,000 

3784 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S x 2 (Scott 1761), both 
fresh MNH. Very Fine. 
1981年T69M紅樓夢小型張新2枚，均原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

EX
3785 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S, 1983 T82M The West 

Chamber S/S and 1984 T89M Tang Beauties S/S (Scott 1761, 
1844, 1904), all fresh MNH, mostly VF. 
1981年T69M紅樓夢小型張、1983年T82M西廂記小型張及1984年T89M
仕女圖小型張新各一枚，均原膠無貼，大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 
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EX
3786 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), 160 

stamps in total.Very Fine. 
1982年T70狗年新全版票2版，共160枚。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

EX
3787 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), 160 

stamps in total.Very Fine. 
1982年T70狗年新全版票2版，共160枚。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

EX
3788 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), 160 

stamps in total.Very Fine. 
1982年T70狗年新全版票2版，共160枚。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

EX
3789 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3790 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3791 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3792 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3793 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3794 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH, with minor light toning. Still Very Fine. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，有極微黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3795 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3796 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3797 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH. VF-F. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3798 1982 T70 Year of the Dog x 2 sheets of 80 (Scott 1764), totally 160 

stamps. Fresh MNH, with minor light toning. Still Very Fine. 
1982年T70狗年新版票（80枚）2版，共160枚，有極微黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3799 1982 T70 Year of the Dog in complete sheet of 80 (Scott 

1764), Very Fine. 
1982年T70狗年新全版票共80枚。品相極佳。 ����  Start Price HK$ 1,600 



EDITION D´OR®
Successful selling begins long before consigning...

Ask for details !

HEINRICH KÖHLER 
AUKTIONSHAUS GMBH & CO. KG

Wilhelmstr. 48
65183 Wiesbaden

Germany

phone 0049 611 39381
fax 0049 611 39384

info@heinrich-koehler.de
www.heinrich-koehler.de

CORINPHILA 
AUKTIONEN AG

Wiesenstr. 8
8032 Zurich 
Switzerland

phone 0041 44 3899191
fax 0041 44 3899195
info@corinphila.ch
www.corinphila.ch

CORINPHILA 
VEILINGEN B.V.

Mortelmolen 3
1185 XV Amstelveen / Amsterdam

Netherlands

phone 0031 20 6249740
fax 0031 20 6249749

info@corinphila.nl
www.corinphila.nl

H.R. 
HARMER

2680 Walnut Ave. Suite AB
Tustin, CA 92780

U.S.A.

phone 001 714 389 9178
fax 001 714 389 9189
info@hrharmer.com
www.hrharmer.com

JOHN BULL
STAMP AUCTIONS LTD.

7/F, Kwong Fat Hong Building
1 Rumsey Street

Sheung Wan, Hong Kong

phone 00852 2890 5767
fax 00852 2576 5110

info@jbull.com
www.jbull.com

The Global Philatelic Network
Sell your stamps where your stamps sell best!

Deutschlands ältestes Briefmarken-Auktionshaus

HEINRICH KÖHLER

The Global Philatelic Network
Sell your stamps where your stamps sell best

Hasengartenstrasse 25, 
65189 WIESBADEN

45 Rockefeller Plaza, Suite 2607
New York, NY 10111



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 156

The 2023 Summer Sale

EX
3800 1982 T71 Ancient Coins of China (2nd Series) sets in sheets of 50 

(Scott 1765-1772), fresh MNH, some with minor light toning. Still VF. 
1982年T71錢幣（二）新全版票，共50套。原膠無貼，部分暗黃，品相
仍然極佳品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3801 1982 T71 Ancient Coins of China (2nd Series) sets in sheets of 50 

(Scott 1765-1772), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1982年T71錢幣（二）新全版票，共50套。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3802 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Series) MS in original pack of 
100, generally VF. 
1982年T72M藥用植物小型張新100枚原封。 ������  Start Price HK$ 8,000 

3803 1982 T72M Medicinal Herbs (2nd Series) MS in original pack 
of 100, mostly VF. 
1982年T72M藥用植物小型張新原封100枚。 ������  Start Price HK$ 7,000 

3804 1982 T74M Colour Sculptures of Liao Dynasty MS in original 
pack of 100, mostly VF. 
1982年T74M遼寧彩塑小型張新原封100枚。 ����  Start Price HK$ 10,000 

EX
3805 1982 T77 Fan Paintings of Ming and Ching Dynasties complete 

set in blocks of 36 (Scott 1774), fresh MNH with minor even light 
toning. Still Very Fine. 
1982年T77扇面畫新全36方連。原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

3806 1982 T79M Beneficial Birds MS in original pack of 100, mostly 
VF. 
1982年T79M益鳥小型張新原封100枚。 ��������������  Start Price HK$ 8,000 

3807 1982 T79M Beneficial Birds MS x 70, holding in original 
pack, generally VF. 
1982年T79M益鳥小型張新70枚，帶原封。 ��������  Start Price HK$ 5,000 
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EX
3808 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), totally 160 

stamps. Fresh MNH. Very Fine. 
1983年T80豬年新2版，共160枚。品相極佳。 ����  Start Price HK$ 6,500 

EX
3809 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), totally 160 

stamps. Fresh MNH. Very Fine. 
1983年T80豬年新2版，共160枚。品相極佳。 ����  Start Price HK$ 6,500 

EX
3810 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 

with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3811 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 

with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3812 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 

with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3813 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 

with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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3814 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3815 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3816 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3817 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3818 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3819 1983 T80 Year of the Pig x 2 sheets of 80 (Scott 1832), fresh MNH 
with minor light toning. Still Very Fine. 
1983年T80豬年新版票（80枚）2版，共160枚，有輕微暗黃，品相
仍然極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3820 1983 T81 Folk Instruments complete set in imprint marginal 

blocks of 40 (Scott 1833-1837), fresh MNH with light toning. VF-F. 
1983年T81民族樂器新全帶厰銘40方連。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3821 1983 T81 Folk Instruments set in complete sheet of 50 (Scott 

1833-1837), fresh MNH. Very Fine. 
1983年T81民族樂器新全版票（50套），挺版，原膠無貼，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,500 

EX
3822 1983 T81 Folk Instruments, T82 The West Chamber and T87 

Female Roles in Beijing Opera sets, all in imprint marginal 
blocks of 4 (Scott 1833-1837, 1840-1843, 1864-1871), fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1983年T81民族樂器、T82西廂記及T87京劇旦角新全帶廠銘四方連
各一件。均原膠無貼，微黃上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3823 1983 T81 Folk Instruments in complete sheet of 50 (Scott 1833-

1837), fresh MNH, some with even toning. VF-F. 
1983年T81民族樂器新全版票（50套）。挺版，部分均勻微黃，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3824 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH. Some with light even toning. Still Very Fine. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），挺版，原膠無貼，部分輕微均勻
暗黃，品相仍然極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

EX
3825 1983 T82 The West Chamber in complete sheet of 25 (Scott 

1840-1843), fresh MNH, some with minor even toning. Still Very Fine. 
1983年T82西厢記新全版票（25套）。挺版，部分輕微暗黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 
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EX
3826 1983 T82 The West Chamber complete set in sheets of 25 (Scott 

1840-1843), MNH with heavy toning. F-VF. 
1983年T82西廂記新全版票（25套），原膠無貼，背黃，上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3827 1983 T82 The West Chamber complete set in imprint marginal 

blocks of 10 (Scott 1840-1843), fresh MNH with minor even light 
toning. Still Very Fine. 
1983年T82西廂記新全帶厰銘10方連，原膠無貼，輕微暗黃，品相仍然
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3828 1983 T82M The West Chamber S/S in original pack of 100, mostly VF. 
1983年T82M西廂記小型張新原封100枚。原封難得。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 50,000 

EX
3829 1983 T82M The West Chamber S/S x 5, fresh MNH. Very Fine. 

1983年T82M西廂記小型張新5枚，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3830 1983 T82M The West Chamber S/S x 6, all fresh MNH. Very Fine. 
1983年T82M西廂記小型張新6枚，原膠無貼全品相。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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EX
3831 1983 T87 Female Roles in Beijing Opera x 35 sets (Scott 1864-

1871), all in block of 35 except (8-2) in block of 34 plus one single 
stamp, (8-5) in block of 28 plus 7 stamps (one damaged). Fresh MNH 
with light toning. VF-F. 
1983年T87京劇旦角新全35套，除（8-2）為34方連加一枚、（8-5）為
28方連加7枚（一枚破損）外，餘均35方連。原膠無貼，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3832 1983 T88M Qin Terra-cotta Warriors S/S in original pack of 100, mostly VF. 
1983年T88M兵馬俑小型張新原封100枚。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

3833 1984 T89M Tang Beauties S/S in original pack of 100 (Scott 1904), mostly VF. 
1984年T89M仕女圖小型張新原封100枚。原封難得。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 60,000 
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EX
3834 1984 T89 Tang Beauties complete set x 2 sheets of 28 (Scott 

1901-1903), totally 56 sets. Fresh MNH with minor even light toning. 
Still Very Fine. 
1984年T89仕女圖新全版票（28套）2版，共56套票。原膠無貼，輕微
暗黃，品相仍然極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3835 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 

stamps. Fresh MNH. Very Fine. 
1984年T90鼠年新票2版，共160枚。品相極佳。 � Start Price HK$ 2,600 

EX
3836 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 

stamps. Fresh MNH. Very Fine. 
1984年T90鼠年新票2版，共160枚。品相極佳。 � Start Price HK$ 2,600 

EX
3837 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 

stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3838 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3839 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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3840 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3841 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3842 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3843 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3844 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3845 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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3846 1984 T90 Year of the Rat x 2 sheets of 80 (Scott 1900), totally 160 
stamps. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T90鼠年新全版票（80枚）2版，共160枚，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3847 1984 T91 Birth Planning complete set x 95 sheets of 50, totally 

4750 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T91計劃生育新全版票（50套）95版，共4750套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3848 1984 T92 Children (Semi-postal) complete set x 40 sheets of 50 

(Scott B1-2), totally 2000 sets. Fresh MNH with minor light toning. VF-F. 
1984年T92兒童(附捐郵票)新全版票（50套）40版，共2000套。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3849 1984 T92 Children (Semi-postal) complete set x 20 sheets of 50 

(Scott B1-2), totally 1000 sets, with light toning. Still VF. 
1984年T92兒童(附捐郵票)新全版票（50套）20版，共1000套。輕微
暗黃，品相仍然極佳 。 ����������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3850 1984 T92 Children (Semi-postal) complete set x 40 sheets of 50 

(Scott B1-2), totally 2000 sets. Fresh MNH with minor light toning. VF-F. 
1984年T92兒童(附捐郵票)新全版票（50套）40版，共2000套。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3851 1984 T95 Gezhouba Water Control Projects on Yangtze River 

complete set x 22 sheets of 40 (Scott 1916-1918), totally 880 sets. 
Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1984年T95葛洲壩新全版票（40套）22版，共880套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3852 1984-85 T95 Gezhouba Water Control Projects on Yangtze River 

set x 5 sheets of 40 and J107 50th Anniv. of Zunyi Meeting set 
x 8 sheets of 30, totally 200 sets and 240 sets respectively. MNH with 
light toning. VF-F. 
1984-85年T95葛洲壩新全5版（200套）及J107遵義會議50週年新全8版
（240套），微黃上品。 ���������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3853 1985 T102 Year of the Ox in 39 complete sheets of 80 (Scott 

1966), 3120 stamps in total. Fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1985年T102乙丑年（牛年）新全版票39版，共3120枚。有輕微暗黃，
品相仍然極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3854 1985 T102 Year of the Ox in 30 complete sheets of 80 (Scott 

1966), 2400 stamps in total. 
1985年T102乙丑年（牛年）新全版票30版，共2400枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3855 1985 T102 Year of the Ox x 30 complete sheets of 80 (Scott 

1966), 2400 stamps in total. Fresh MNH with minor light toning. Still VF. 
1985年T102乙丑年（牛年）新全版票30版，共2400枚。有輕微暗黃，
品相仍然極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3856 1985 T102 Year of the Ox x 20 sheets of 80 (Scott 1966), 1600 

stamps in total. MNH with light toning. VF-F. 
1985年T102牛年新版票20版，共1600枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3857 1985-88 T102 x 2 sheets of 80 & T124 x 5 sheets of 80 (Scott 

2131), fresh MNH, mostly VF. 
1985-88年T102牛新2版、T124龍年新5版。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 
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3858 1985 T103M Mei Flower S/S in original pack of 100, generally VF. 
1985年T103M梅花小型張新100枚原封。 ������������  Start Price HK$ 8,500 

3859 1985 T103M Mei Flower S/S in original pack of 100, mostly VF. 
1985年T103M梅花小型張新原封100枚。 ������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3860 1985 T103 Mei Flower complete set x 8 sheets of 35 (Scott 1974-

1979), totally 280 sets, with light toning. Still VF. 
1985年T103梅花新全版票（35套）8版，共280套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,500 

EX
3861 1985 T103 Mei Flower complete set x 10 sheets of 35 (Scott 

1974-1979), totally 350 sets. Fresh MNH with minor light toning. VF-F. 
1985年T103梅花新全版票（35套）10版,共350套。有極微黃，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3862 1985 T103 Mei Flower complete set x 10 sheets of 35 (Scott 

1974-1979), totally 350 sets. Fresh MNH with minor light toning. VF-F. 
1985年T103梅花新全版票（35套）4版,另有30套連票，共170套。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,700 

3863 1985 T106M Giant Panda S/S x 5 original packs of 100, totally 
500 pieces. Generally VF. 
1985年T106M熊貓小型張新5原封，共500枚。 ��  Start Price HK$ 4,000 

3864 1985 T106M Giant Panda S/S x 5 original packs of 100, totally 
500 pieces. Generally VF. 
1985年T106M熊貓小型張新5原封，共500枚。 ��  Start Price HK$ 4,000 

3865 1985 T106M Giant Panda S/S x 3 original packs of 100, totally 
300 pieces. 
1985年T106M熊貓小型張新原封100枚3封。 ������  Start Price HK$ 2,600 
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EX
3866 1985 T106 Giant Panda complete set x 11 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 550 sets, with light toning. Still VF. 
1985年T106熊貓新全版票（50套）11版，共550套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,500 

EX
3867 1985 T106 Giant Panda complete set x 10 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 500 sets, with light toning. VF-F. 
1985年T106熊貓新全版票（50套）10版，共500套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3868 1985 T106 Giant Panda complete set x 10 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 500 sets, with light toning. Still VF. 
1985年T106熊貓新全版票（50套）10版，共500套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3869 1985 T106 Giant Panda complete set x 10 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 500 sets, with light toning. Still VF. 
1985年T106熊貓新全版票（50套）10版，共500套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3870 1985 T106 Giant Panda complete set x 10 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 500 sets, with light toning. Still VF. 
1985年T106熊貓新全版票（50套）10版，共500套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

EX
3871 1985 T106 Giant Panda complete set x 10 sheets of 50 (Scott 

1983-1986), totally 500 sets, with light toning. Still VF. 
1985年T106熊貓新全版票（50套）10版，共500套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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EX
3872 1986 T107 Year of the Tiger in x 20 sheets of 80 (Scott 2019), 1600 

stamps in total. MNH with light toning, stained mainly on margins. F-VF. 
1986年T107虎年新版票20版，共1600枚。微黃，主要在紙邊有黴點，
上品及上中品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3873 1986 T107 Year of the Tiger x 49 complete sheets of 80 (Scott 

2019), 3920 stamps in total. Some with very minor light toning. Mostly 
Very Fine. 
1986年T107丙寅年（虎年）新版票49版，共3920枚。部分有輕微
暗黃，大多品相極佳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3874 1986 T107 Year of the Tiger x 20 sheets of 80 (Scott 2019), totally 

1600 stamps, with light toning. Still VF. 
1986年T107丙寅年(虎年)新版票（80枚）20版，共1600枚票。輕微
暗黃，品相仍然極佳 。 ����������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3875 1986 T107 Year of the Tiger x 12 sheets of 80 (Scott 2019), totally 

960 sets. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1986年T107虎年版票（80枚）12版,共960枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3876 1986 T108 Space Flight complete set x 4 sheets of 40 (Scott 2020-

2025), totally 160 sets, with light toning. VF-F. 
1986年T108航天新全版票（40套）4版，共160套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3877 1986 T110M White Crane S/S x 5 original packs of 100, totally 
500 pieces. Generally VF. 
1986年T110M白鶴小型張新5原封，共500枚。 ��  Start Price HK$ 7,500 
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3878 1986 T110M White Crane S/S x 5 original packs of 100, totally 
500 pieces. Generally VF. 
1986年T110M白鶴小型張新5原封，共500枚。 ��  Start Price HK$ 7,500 

EX
3879 1986 T110 White Crane complete set x 35 sheets of 50 (Scott 

2033-2035), totally 1750 sets. Fresh MNH, a few with light toning. 
Mostly Very Fine. 
1986年T110白鶴新全版票（50套）35版，共1750套。部分微黃，大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,500 

EX
3880 1986 T111 Rare Magnolias complete set x 12 sheets of 50 (Scott 

2045-2047), totally 600 sets, with light toning. Still VF. 
1986年T111珍稀瀕臨危木蘭植物新版票（50套）12版，共600套。
輕微暗黃，品相仍然極佳 。 ���������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3881 1987 T112 Year of the Rabbit in 100 complete sheets of 80 (Scott 

2074), 8000 stamps in total. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1987年T112兔年新全版票100版，共8000枚。微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 

EX
3882 1987 T112 Year of the Rabbit x 90 complete sheets of 80 (Scott 

2074), 7200 stamps in total. Some folded along perfs in the middle. 
Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1987年T112兔年新全版票90版，共7200枚。部分齒間有折，微黃
上品。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

EX
3883 1987 T112 Year of the Rabbit x 20 sheets of 80 (Scott 2074), totally 

1600 stamps, with light toning. Still VF. 
1987年T112兔年新版票（80枚）20版，共1600枚票。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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EX
3884 1987 T112 Year of the Rabbit x 20 sheets of 80 (Scott 2074), plus 

J86 and J109 in sheet of 40 and 56 respectively. All fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1987年T112兔年新版票20版。另有J86及J109新版票各一版。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3885 1987 T114 Birds of Prey complete set x 5 sheets of 50 (Scott 

2078-2081), totally 200 sets, with light toning. Still VF. 
1987年T114猛禽新全版票（40套）5版，共200套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

3886 1987 T116M Dunhuang Murals 1st Series MS in original pack 
of 100, generally VF. 
1987年T116M敦煌壁畫（一）小型張新原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3887 1987 T119 Postal Savings complete set x 37 sheets of 64 (Scott 

2102), totally 2368 stamps, with light toning. Still VF. 
1987年T119郵政儲蓄新版票（64枚）37版，共2368枚票。輕微暗黃，
品相仍然極佳 。 ����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,800 

3888 1988 T123M The Outlaws of the Marsh (1st Series) MS in 
original pack of 100 (Scott 2130), generally VF. 
1987年T123M中國古典文學名著《水滸傳》（一）小型張新100枚
原封。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3889 1988 T123M The Outlaws of the Marsh (1st Series) MS in 
original pack of 100 (Scott 2130), generally VF. 
1987年T123M中國古典文學名著《水滸傳》（一）小型張新100枚
原封。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3890 1988 T123M The Outlaws of the Marsh (1st Series) MS in 
original pack of 100 (Scott 2130), mostly VF. 
1987年T123M中國古典文學名著《水滸傳》（一）小型張原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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3891 1988 T123M The Outlaws of the Marsh (1st Series) MS in 
original pack of 100 (Scott 2130), mostly VF. 
1987年T123M中國古典文學名著《水滸傳》（一）小型張原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3892 1988 T124 Year of the Dragon in 20 sheets of 80 (Scott 2131), 1600 

stamps in total. Fresh MNH with light toning. VF-F. 
1988年T124龍年新版票20版，共1600枚。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3893 1988 T124 Year of the Dragon x 10 sheets of 80 (Scott 2131), total 

800 stamps. Fresh MNH, mostly VF. 
1988年T124龍年新版票（80枚）10版，共800枚票。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3894 1988 T124 Year of the Dragon x 10 sheets of 80 (Scott 2131), total 

800 stamps. Fresh MNH, mostly VF. 
1988年T124龍年新版票（80枚）10版，共800枚票。大多品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

EX
3895 1988 T124 Year of the Dragon x 4 sheets of 80 (Scott 2131), 320 

stamps in total. Very Fine. 
1988年T124龍年新版票4版，共320枚。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
3896 1988 T128 Achievements in Socialist Construction (1st Series) 

complete set x 12 sheets of 56 (Scott 2162-2165), totally 672 sets, 
with light toning. Still VF. 
1988年T128社會主義設成就（一）新全版票（56套）12版，共672套
票。輕微暗黃，品相仍然極佳 。 �������������������������  Start Price HK$ 2,400 
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EX
3897 1988 T129 Orchids complete set x 143 sheets of 5 (Scott 

2187a), totally 715 sets, with light toning. Still VF. 
1988年T129中國蘭花版票（5套）143版，共715套。輕微暗黃，品相
仍然極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3898 1988 T130 Mount Taishan complete set x 15 sheets of 28 (Scott 

2166-2169), totally 420 sets, with light toning. VF-F. 
1988年T130泰山新全版票（28套）15版，共420套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3899 1988 T130 Mount Taishan x 224 sets(Scott 2166-2169), (4-1,2,3) 

each x 8 sheets of 28, (4-4) in large multiples. Fresh MNH with light 
toning. VF-F. 
1988年T130泰山新全224套，其中（4-1、2、3）各8版，（4-4）為
連票。微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
3900 1988 T130 Mount Taishan complete set x 10 sheets of 28 (Scott 

2166-2169), totally 280 sets, with light toning. VF-F. 
1988年T130泰山新全版票（28套）10版，共280套。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

3901 1988 T131M The Romance of the Three Kingdoms 1st series MS 
in original pack of 100, mostly VF. 
1988年T131M三國演義（一）小型張原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3902 1988 T131M The Romance of the Three Kingdoms 1st series MS 
in original pack of 100, mostly VF. 
1988年T131M三國演義（一）小型張原封100枚。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3903 1988 T132 Milu (Deer) complete set x 31 sheets of 50 (Scott 

2182-2183), totally 1550 sets, with light toning. VF-F. 
1988年T132麋鹿新全版票（50套）31版，共1550套票。微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3904 1988 T132B Milu (Deer) imperf set x 3 sheets of 50, totally 150 

sets. Fresh MNH. Very Fine. 
1988年T132B麋鹿無齒新全版票（50套）3版,共150套。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
3905 1989-91 T133 Year of the Snake and 1991 T159 Year of the 

Sheep, each x 20 sheets (Scott 2193, 2315), both MNH with light 
toning, T133 VF-F, while T159 stained. F-VF. 
1989-91年T133蛇年及T159羊年新版票各20版。均微黃，羊年有發黴。
上品及上中品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

EX
3906 1989 T133 Year of the Snake x 40 sheets of 80 (Scott 2193), totally 

3200 stamps, with light toning. Still VF. 
1989年T133己巳年(蛇年)新版票（80枚）40版，共3200枚票。輕微
暗黃，品相仍然極佳 。 ����������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3907 1989 T144M West Lake in Hangzhou MS x 10 original packs of 
100, totally 1000 MS. Mostly VF. 
1989年T144M杭州西湖小型張原封100枚,10封共1000枚，大多品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 8,000 

EX
3908 1990 T146 Year of the Horse x 20 sheets of 80 (Scott 2258), total 

1600 stamps. Fresh MNH, mostly VF. 
1990年T146庚午年(馬年)新版票（80枚）20版，共1600枚票。大多
品相極佳 。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3909 1990 T146 Year of the Horse x 20 sheets of 80 (Scott 2258), 1600 

stamps in total. MNH with light toning, stained mainly on margins. F-VF. 
1990 T146馬年新版票20版，共1600枚。微黃，主要在紙邊有黴點，
上品及上中品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 
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EX
3910 1991 T159 Year of the Sheep x 20 sheets of 80 (Scott 2315), totally 

1600 stamps, with light toning. Still VF. 
1991年T159辛未年(羊年)新版票（80枚）20版，共1600枚票。輕微
暗黃，品相仍然極佳 。 ����������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

EX
3911 2000-17M 27th Olympic Games uncut pair MS x 100, all fresh 

MNH, mostly VF. 
2000-17M第廿七屆奧林匹克運動會雙連小型張100枚，均原膠無貼，
大多品相極佳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,800 

EX
3912 1950s a carton of PRC Regular Issues, holding in about 72 stock 

cards, from R1 to R7, all unused odd values, without key values. Large 
quantity. Please view. 
1950年代一盒新中國普票，從普1到普7，置於約72張插票卡中，約有
2000枚新票（未細數），欠缺關鍵票。請預覽。 � Start Price HK$ 2,000 

EX
3913 1950-81 a collection of R series issues from R1 to R21, mostly in 

mint set. R5 to $50000 only, plus a few perfs varieties. Please view. 
1950至81年一組普票新舊票，大多為新票，從普1到普21，其中普5
僅到5萬元，另有一些齒孔變異，數量繁多，請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3914 1940s-50s an album of mainly PRC Regular Issues, mint or used, 

including many Key values. Plus some Liberated Area and ROC stamps 
with duplicates. Large quantity. Please view. 
1940-50年代一冊民國、解放區和新中國新舊票，主要為新中國普票，
包括很多關鍵票。數量品種繁多。請預覽。 �������  Start Price HK$ 1,800 

EX
3915 1950s a carton of PRC Airmail and Surcharge Issues, holding in 

about 56 stock cards, all unused, including key values. Large quantity. 
Please view. 
1950年代一盒新中國改票和航空票，置於約56張插票卡中，約有1000
多枚新票（未細數），包括關鍵票。請預覽。 ���  Start Price HK$ 3,000 
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EX
3916 1950s a collection of Regular, Surch., Airmail, Postage Due issues 

and Money Order stamps, better including SC1, SC2, SC3 sets and 
many others. Please view. 
1950年代一組加蓋普、航票、欠票及匯兌印紙，較佳者包括有改1、
改2、改3及大量其他等。請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 5,000 

EX
3917 1950 a group of 5 sets of Tiananmen R isues and SC series 

issues, including R1, R2, R3, SC4 and SC5 sets. Plus SC1 x 5 and SC3 x 10 
odd values. All unused without gumas issued. VF-F. 
1950年一組5套天安門普票及改值票新票，包括普1、普2、普3、改4及
改5等。另有改一5枚和改三零散票10枚等。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

3918 1950 R1 Tien An Men 1st Print 500 Yuan pair with bottom margin, imperf between margin variety, unused without gum as issued. Slightly toned. 
VF-F. 
1950年普1天安門普通票500元橫雙連新票，帶下紙邊，與紙邊中縫漏齒變異，微黃上品。十分罕見。 ������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3919 1950 R1 Tien An Men 1st Print 800 Yuan, with printed on both 
sides variety, unused without gum as issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年普1天安門普通票800元新票，雙面印變異，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3920 1950 R2 $10000 corner marginal block of 4, with pre-print 
paper fold variety, unused without gum as issued. Unhinged with 
light toning. VF-F. 
1950年普二10000元直角邊新票4方連，帶福耳變異。無背貼，微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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3921 1951 R5 Tien An Men 5th Print complete set (Scott 95-100), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. Still Very Fine. 
1951年普5天安門普通票第五版新全，無背貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 �������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 22,000 

3922 1951 R5 Tien An Men 5th Print complete set (Scott 95-100), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. Still Very Fine. 
1951年普5天安門普通票第五版新全，無背貼，輕微暗黃，品相仍然極佳。 �������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 22,000 

3923 1951 R5 Tien An Men 5th Print complete used set (Scott 95-
100), VF-F. 
1951年普5天安門普通票第五版信銷全，上品。 � Start Price HK$ 3,000 EX

3924 1953 R7 Tien An Men 6th Print x about 120 sets (Scott 206-
213), all unused, mostly toned. VF-F. 
1953年普7天安門普通票新全約120套，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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3925 1955 R8A Shanghai Print 8f block of 4, unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. 
1955年普8甲8分四方連新票，無背貼，品相極佳。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3926 1955 R8A Shanghai Print 8f, unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1955年普8甲新票，無背貼，品相極佳。 ������������  Start Price HK$ 1,800 

3927 1955 R8A Shanghai Print 8f, unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1955年普8甲新票，無背貼，品相極佳。 ������������  Start Price HK$ 1,800 

3928 1955 R8A Shanghai Print 8f, unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1955年普8甲新票，無背貼，品相極佳。 ������������  Start Price HK$ 1,800 

3929 1955 R8A Shanghai Print 8f, unused without gum as issued. 
Unhinged. VF. 
1955年普8甲新票，無背貼，品相極佳。 ������������  Start Price HK$ 1,800 
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EX
3930 1970 R12 Revolutionary Monuments (2nd series) part 2 in large 

quantity (Scott 647-654), mostly in large multiples. Please view. 
1970年普12革命聖地普通票第二組新票大方連多件，共數百枚，大多
品相極佳。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3931 1971 R14 Revolutionary Monuments x 100 sets, all in complete 

sheet except 22f &amp; 43f in large multiples. All unused without gum 
as issued. Mostly VF. 
1 9 7 1年普1 4革命聖地普通票新全1 0 0套，其中2 2分及4 3分拆成
大方連，餘均為版票，大多品相極佳。 ���������������  Start Price HK$ 7,000 

EX
3932 1973 R15 Communication and Transportation set in complete 

sheets of 56 (Scott 1163-1164), mostly Very Fine. 
1973年普15交通運輸圖普通票新全版票，共56套，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3933 1981 R21 1f x about 113 sheets of 100, plus many R23 odd value 

stamps in multiples or complete sheets. Large quantity. Please view. 
1981年祖國風光1分版票（100枚）約113版，另有很多民居普票大方連
及版票。請預覽。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3934 1977 R18 Industrial and Agricultural Construction set in sheets 

of 100 (Scott 1315-1328), fresh MNH. Very Fine.  
1977年普18工農業生產圖普通票新全版票（100套），折版，品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

3935 1977 R18 Industrial and Agricultural Issue 2f imperf block of 
4, Very Fine. 
1977年普18工農業生產圖普通票2分無齒票4方連。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3936 1950 SC1 $500, $800 and $1000 P14 variety, unused without gum 
as issued. Unhinged. Very Fine. 
1950年改1郵票500元、800元及1000元14度齒變異新票。上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 700 

3937 1951 SC1 $1000 with surch. variety, unused without gum as issued. Unhinged. VF-F. Extremely rare. 
1950年改1郵票1000元新票，隔物加蓋變異，非常罕見。無背貼，上品。 ������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

3938 1950 SC1 $1000 with surch shifted variety, unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. Extremely rare. 
1950年改1郵票1000元新票，加蓋大移位變異，非常罕見。無背貼，品相極佳。 ������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3939 1950 SC3 Surcharged People’s Post of China on Central Print SYS Limited For Use in Northeast issues set in blocks of 4, unused without gum as 

issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年改3新票4方連新全4方連，部分帶紙邊。微黃上品。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3940 1950 SC3 Surcharged People’s Post of China $100 on Central 2nd Print SYS For Use in Northeast $4 in horizontal pair with top imprint 
margin, unused without gum as issued. Unhinged. Very Fine. Extremely rare in marginal pair. 
1950年改3中國人民郵政改值100元組外品帶厰銘橫雙連。無背貼，品相極佳。帶厰銘連票極罕見。 ����������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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3941 1950 SC3 Surcharged People’s Post of China $100 on Central 
2nd Print SYS For Use in Northeast $4, unused without gum as 
issued. Unhinged with light toning. VF-F. 
1950年改3中國人民郵政改值100元組外品，蓋於中央二版孫像限東北
貼用4元新票，無背貼，微黃上品。 ������������������������ Start Price HK$ 800 

EX
3942 1950 SC7 Surcharged on East China Postal Transport Stamp 

complete set plus P14 $100 x 200 sets (Scott 72-73), P14 $100 in 2 
blocks of 100, while the set all in sheet of 200. Unused without gum as 
issued. Slightly toned. VF-F. 
1950年改7華東區交通圖票加蓋改值票新5全及100元14度齒組外品，一
共200套。其中組外品為2個100方連，其他均為200枚的版票。折版。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

3943 1950 SC10 $50 on $2 corner marginal block of 4, with perfs 
misplaced variety, unused without gum as issued. Unhinged with 
light toning. VF-F. 
1950年改102元改50元新票4方連，帶直角邊，齒孔錯打變異，無背
貼，票受潮。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3944 1953 M1 Yellow Military Stamp with top left corner margin 
(Scott M1), unused without gum as issued. Unhinged. Slightly toned. 
Still Very Fine. 
1953年M1黃軍郵新票，帶左上直角紙邊，無背貼，輕微暗黃，品相仍
然極佳。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3945 1953 M1 Yellow Military Stamp (Scott M1), used by Hunan 
Ningsiang Maopingli cds. Postally used yellow military stamps are quite 
rare. 
1953年M1黃軍郵舊票，銷湖南寧鄉茅坪裡三格點線日戳。黃軍郵信銷
票甚為罕見。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3946 1953 M1 Yellow Military Stamp and PRC Money Order Stamp 
in block of 4, all unused without gum as issued, unhinged, slightly 
toned. VF-F. 
1953年M1黃軍郵單枚新票及無面值匯兌印紙四方連新票，微黃上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3947 1953 M1 Yellow Military Stamp horizontal pair (Scott 
M1), unused without gum as issued. Unhinged, with minor dent. VF-F. 
1953年M1黃軍郵新票橫雙連，無背貼，有軟折，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 182

The 2023 Summer Sale

3948 1953 M1 Yellow Military Stamp marginal block of 4 (Scott 
M1), unused without gum as issued. Unhinged. VF. 
1953年M1黃軍郵新票帶紙邊4方連，無背貼，品相上佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3949 1953 M1 Yellow Military Stamp in block of 4 (Scott M1), unused 
without gum as issued, with light horizontal crease at bottom. VF-F. 
1953年M1黃軍郵新票四方連，無背貼，下邊有一道輕微橫摺痕。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

3950 1953 M1 Yellow Military Stamp block of 6 (Scott M1), unused 
without gum as issued, lower left stamp with crease, should by intrinsic 
crease. Still VF. 
1953年M1黃軍郵新票6方連，無背貼，左下角一枚票有摺痕，應為
天生摺痕。品相仍然極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

3951 1953 M2 Violet Military Stamp (Scott M2), unused without gum 
as issued. Unhinged. Slightly toned. VF-F. 
1953年M2紫軍郵新票，無背貼，微黃上品。 ���  Start Price HK$ 12,000 

3952 1953 M2 Violet Military Stamp (Scott M2), unused without gum 
as issued. Slightly toned. VF-F. 
1953年M2紫軍郵新票，微黃上品。 ������������������  Start Price HK$ 10,000 

3953 1999 China Post ATM stamp set of 9, fresh MNH. Very Fine. 
1999年黑電子9全，原膠無貼全品相。 ����������������  Start Price HK$ 2,000 

3954 1980s-90s a small carton of 20 booklets, in which 16 PRC & 4 Taiwan 
or Macau booklets. Better including SB1, SB5 x 6, SB8 x 2 and others. 
Please view. 
1980-90年代一小盒20本小本票，包括16本新中國小本票和4本台灣或
澳門小本票，較佳者包括咕咚一本、豬年2本、中日6本等。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3955 1980-83 a group of 5 stamp booklets, including SB1, SB2, SB3, SB5 
and SB8. Slightly toned. VF-F. 
1980至83年一組5枚小本票，包括SB1、SB2、SB3、SB5及SB8。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3956 1980s a collection PRC stamp booklets, comprising SB1-18, plus 

extra SB5, SB8 & SB9. SB1 with certificate but we cannot guarantee it is 
genuine. Sold AS IS. 
1980年代一組新中國小本票，包括有SB1-18，另有多出的SB5、SB8
和SB9等。其中SB1有德國保真證書，但我們不保真，需要預覽。售出
不退。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3957 1980s-90s a small carton of about 99 PRC stamp 

booklets, including SB4 x 4, SB7 x 5, SB12 x 31, SB13 x 27, SB14 x 25, 
SB15 x 6 and SB18 x 1. VF-F. 
1980-90年代一小盒約99本新中國小本票，包括有SB4 x 4、SB7 x 5
、SB12 x 31、SB13 x 27、SB14 x 25、SB15 x 6 及SB18一本等。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
3958 1984 SB11 Year of the Rat Stamp Booklet x 50 (Scott 

1900a), mostly VF. 
1984年SB11鼠年小本票50枚，上品。 �����������������  Start Price HK$ 7,500 

EX
3959 1985 SB12 Year of Ox booklets x 100, VF-F. 

1985年SB12牛年小本票100本，大多上品。 �������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3960 1988 SB15 Year of Dragon booklets x 100, VF-F. 

1988年SB15龍年小本票100本，大多上品。 �������  Start Price HK$ 2,600 

EX
3961 1989 SB16 Year of Snake booklets x 100, VF-F. 

1989年SB16蛇年小本票100本，大多上品。 �������  Start Price HK$ 1,500 

EX
3962 1990 SB17 Year of Horse booklets x 100, VF-F. 

1990年SB17馬牛年小本票100本，大多上品。 ���  Start Price HK$ 2,000 
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EX
3963 1991 SB18 Year of Ram booklets x 100, VF-F. 

1991年SB18羊年小本票100本，大多上品。 �������  Start Price HK$ 1,500 

3964 1950s-60s a group of 8 sets of CS series FDCs, comprising C73, 
S24, S26, S27, S28, S29, S31 & S37. All mailed. VF-F. 
1950-60年代一組6套老紀特首日實寄封，包括有紀73、特24、特26、
特27、特28、特29、特31及特37等。全部實寄。總體上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3965 1950s-60s a group of 4 sets of C series FDCs, comprising C66, C72, 
C86 & C112. All mailed. Some toned. F-VF. 
1950-60年代一組4套紀票首日實寄封，包括有紀66、紀72、紀86及
紀112等。均實寄。部分有黃，上品及上中品。 � Start Price HK$ 1,600 

3966 1953-56 C21 International Women’s Day, C22 Karl Marx and 
C37 National Congress FDCs, VF-F. 
1953-56年紀21三八國婦女節、紀22馬克思及1紀37黨代會首日封
各一枚，上品。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

3967 1952 C14 and C18 FDCs, plus a set of C15 on piece with first 
day postmarks, VF-F. 
1952年紀14保衛兒童及紀18亞太和平會議首日封各一枚，另有紀15
國際勞動節首日戳剪片。上品。 ������������������������������ Start Price HK$ 800 

3968 1960s a group of 7 CS series FDCs, comprising C75, C79, C82, C83, 
C89, C96 & S52. All mailed. VF-F. 
1960年代一組7套紀特票首日實寄封，包括有紀75、紀79、紀82、
紀83、紀89、紀96及特52等。均實寄。上品。 ��  Start Price HK$ 2,000 
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3969 1960s a group of 3 sets of CS series FDCs, comprising C64, S58 and 
S72. All mailed. VF-F. 
1960年代一組3套紀特票首日實寄封，包括有紀64、特58及特72等。
均實寄，部分背面加貼郵資。上品。 ������������������  Start Price HK$ 2,000 

3970 1963-64 C99 Table Tennis Championships, C104 Workers of All 
Countries, Unite! and C105 Support Vietnem FDCs, all registered 
to domestic addresses, with additional postage on reverse. VF-F. 
1963-64年紀99世乒賽、紀104無產階級聯合及紀105支援越南首日
實寄封各一枚，均航空或掛號實寄國內，背面都有加貼郵資。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3971 1958-64 C51 Manifesto of Communist Party, C106 PRC 15th 
Anniv and S45 Military Museum China FDCs, all unaddressed. 
VF-F. 
1958-64年紀51共產黨宣言、紀106建國十五周年及特45軍事博物館
首日封各一枚，均銷紀念日戳。上品。 ���������������  Start Price HK$ 1,000 

3972 1950s-60s a group of 7 S series FDCs, comprising S18 x 2, S21 
x 2, S30 x 2 and S39. All mailed to oversea addresses except one to 
Shanghai. VF-F. 
1950-60年代一組7套特票首日實寄封，包括有特18兩種、特21兩種、
特30兩種及特39等。除一枚寄上海外，全部寄國外地址，其中一枚
古塔首日封背面加貼郵資。總體上品。 ���������������  Start Price HK$ 1,500 

3973 1950s-60s a group of 6 C series FDCs, comprising C44 x 2 (one with 
2 stamps only), C45, C50, C59 & C85. All sent to Vietnam or domestic 
addresses. VF-F. 
1950-60年代一組6套紀票首日實寄封，包括有紀44兩枚（一枚僅貼
2枚票）、紀45、紀50、紀59及紀85等。均寄越南或國內地址。總體
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3974 1950s-60s a group of 5 S series FDCs, comprising S36, S41, S42, 
S45 and S50. All mailed to domestic addresses except one to Indonesia. 
VF-F. 
1950-60年代一組5套特票首日實寄封，包括有特36、特41、特42、
特45及特50等。除一枚寄印尼外，全部寄國內地址。總體上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 
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3975 1950s-60s a group of 6 S series FDCs, comprising S23, S25, S32, S33, 
S34 and S39. All mailed to domestic, Vietnam or Indonesia addresses. 
VF-F. 
1950-60年代一組6套特票首日實寄封，包括有特23、特25、特32、
特33、特34及特39等。均寄印尼、越南或國內地址。總體上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,300 

3976 1950s-60s a group of 5 C series FDCs, comprising C46, C77, C80, 
C87 & C98. All sent to domestic addresses except one sent to Vietnam. 
VF-F. 
1950-60年代一組5套紀票首日實寄封，包括有紀46、紀77、紀80、
紀87及紀98等。其中一枚寄越南有到達戳，其他全部寄國內地址。
總體上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3977 1959 C68 first day piece, C70 FDC and C71 FD Card, C70 airmail 
to England, with additional postage on reverse. VF-F. 
1959年紀68首日剪片、紀70首日實寄封及紀71首日片各一件。紀70封
航空寄英國，背面加貼郵資。上品。 ������������������  Start Price HK$ 1,200 

3978 1957-63 a group of 6 C & S series FDCs and cards, including C44, 
C47 (not first day), C86 on postcard x 2, C101 and S22.VF-F. 
1957至63年一組6枚紀特票日封片，包括有紀44、紀47(非首日）、
紀86片2枚、紀101及特22等。上品。 �����������������  Start Price HK$ 1,000 

3979 1957-58 a group of 4 C & S series China FDCs, including C47,  
C51, C52 and S19. All sent to Vietnam with arrival cds. Three of them 
with additional postage on reverse. VF-F. 
1957至58年一組4枚紀特票首日實寄封，包括紀47、紀51、紀52及
特19等。均寄越南河內，有到達戳。其中3枚背面加貼郵資，十分
難得。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3980 1959-62 a group of 5 sets of  CS series issues FDCs, including C64, 
C81, C96, S66 and S69. All posted except C64 unaddressed. C81 with 
addition postage affixed on reverse. VF-F. 
1959至62年一組5套老紀特票首日封，包括紀64、紀81、紀96、特66
及特69等。除紀64外，均實寄。紀81背面加貼郵資。大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3981 1960 & 65 C74 & C109 FDC sets, both registered airmail to 
domestic addresses. VF-F. 
1960及65年紀74及紀109遵義會議首日實寄封各一套，均航空掛號寄
國內。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

3982 1960-64 a group of 4 C series FDCs, including C78, C93, C102 and 
C103. All with additional postage on reverse. VF-F. 
1 9 6 0至 6 4年一組 4枚紀票首日實寄封，包括紀 7 8、紀 9 3、
紀102及紀103。均航空或掛號實寄，背面都有加貼郵資。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3983 1950s a group of 4 C & S series issues first day covers and 
card, including C9, S23, S25 and S28. S28 with light toning. VF-F. 
1950年代一組4枚紀特首日封片，包括紀9、特23、特25及特28等。
特28有黃，上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3984 1961-65 a group of 5 C series FDCs, including C84, C91, C107, C111 
and C113. All registered to domestic addresses, with additional postage 
on reverse. VF-F. 
1961至65年一組5枚紀票首日實寄封，包括紀84、紀91、紀107、
紀111及紀113等。均掛號寄國內，背面均加貼郵資。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3985 1960s a group of 4 C series FDCs, comprising C88, C95, C106 & 
C108. All sent to domestic addresses. VF-F. 
1960年代一組4套紀票首日實寄封，包括有紀88、紀95、紀106及
紀108等。全部寄國內地址。總體上品。 ������������  Start Price HK$ 1,800 

3986 1960s a group of 5 CS series FDCs, comprising C110, C115, C117, 
C119 & S47. All sent by registered airmail to domestic addresses. VF-F. 
1960年代一組5套老紀特首日實寄封，包括有紀110、紀115、紀117、
紀119及特47等。全部航空掛號寄國內地址。總體上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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3987 1959 a group of 5 sets of C series FDCs, comprising C67 x  2, C68, 
C69 & S71, plus C69 half set FDC. All mailed. VF-F. 
1959年一組5套開國紀念票首日實寄封，包括有紀67 x 2、紀68、紀69
及紀71等，另加紀69半套票首日封一枚。總體上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

3988 1950s C61 FDC to Czechoslovakia and C8 cover to Japan, C61 
FDC with additional postage on reverse. VF-F. 
1950年代紀61首日實寄封自上海掛號寄捷克，背面加貼郵資；另有
一枚貼紀8全套票自上海寄日本。上品。 �������������  Start Price HK$ 1,000 

3989 1950s-60s a group of 6 sets of CS series FDCs, comprising C62, 
C81, C90, C114, S35 & S43. All mailed to domestic addresses. VF-F. 
1950-60年代一組6套老紀特首日實寄封，包括有紀62、紀81、紀90、
紀114、特35及特43等。全部實寄國內地址。總體上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

3990 1950s a group of 5 C series FDCs, comprising C49, C56, C57, C60 & 
C61. All sent to domestic addresses. VF-F. 
1950年代一組5套紀票首日實寄封，包括有紀49、紀56、紀57、紀60
及紀61等。全部寄國內地址。總體上品。 ����������  Start Price HK$ 1,400 

3991 1950s-60s a group of 6 sets of CS series FDCs, comprising C53, 
C54, C63, C65, C76 & S66. All mailed. VF-F. 
1950-60年代一組6套老紀特首日實寄封，包括有紀53、紀54、紀63、
紀65、紀76 & 特66等。全部實寄。總體上品。 ��  Start Price HK$ 1,600 
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3992 1949 (Oct 2) C1 Political Conference original print set cover 
and postmark card (Scott 1-4), both tied by East China Area 
commemorative cds. The C1 stamps were issued on Oct 8, 1949, the 
postmarks may change the history. 
1 9 4 9年貼全套原版紀1政治協商會議封及郵戳卡各一枚，銷2種
10月2日國際和平鬥爭日華東區紀念日戳。根據記錄，紀1政治協商
會議票的發行日期是49年10月8日，這郵品可以改寫這個發行記錄。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3993 1950 (Feb 26) 15th Anniv stamp exhibition of Russian Philatelic 
Society in China commemorative cover used in Shanghai, f.w. C3 
Trade Union Conference original print complete set, tied by Shanghai 
stamp exhibition temporary PO cds. On reverse with Shanghai arrival 
cds. 
1950年2月16日中華俄國郵票會十五週年紀念郵展封，上海本地實寄，
貼紀3工聯會議原版票全，銷上海郵展臨時郵局日戳。背面蓋有上海
到達戳。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3994 1950 (Feb 26 & 27) China Russian Philatelic Club Stampex 
commemorative cover x 2, f.w. set of C1 or C2 Original Print stamps, 
tied by Shanghai Stampex temporary post office cds., both cover sent 
to local address. VF-F. 
1950年2月26及27日中華俄國郵票會十五周年紀念郵展封2枚，分別貼
全套紀1及全套紀2原版票，銷上海郵展臨時郵局日戳，均實寄本地。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

3995 1950 (Feb 26) 15th Anniv stamp exhibition of Russian Philatelic 
Society in China commemorative cover, f.w. C2 Political Consultative 
Conference original print set, tied by Shanghai stamp exhibition 
temporary PO cds. VF-F. 
1950年2月16日中華俄國郵票會十五週年紀念郵展封，貼全套紀2
原版票，銷上海郵展臨時郵局日戳。上品。 �������  Start Price HK$ 1,200 

3996 1950 (Feb 26) 15th Anniv stamp exhibition of Russian Philatelic 
Society in China commemorative cover used in Shanghai, f.w. 
C2 original print complete set, tied by Shanghai stamp exhibition 
temporary PO cds. On reverse with Shanghai arrival cds. 
1950年2月16日中華俄國郵票會十五週年紀念郵展封，上海本地實寄，
貼紀2原版票全，銷上海郵展臨時郵局日戳。背面蓋有上海到達戳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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3997 1950 (Feb 26) 15th Anniv stamp exhibition of Russian Philatelic 
Society in China commemorative cover used in Shanghai, f.w. C3 
Trade Union Conference original print complete set, tied by Shanghai 
stamp exhibition temporary PO cds. On reverse with Shanghai arrival 
cds. 
1950年2月16日中華俄國郵票會十五週年紀念郵展封，上海本地實寄，
貼紀3工聯會議原版票全，銷上海郵展臨時郵局日戳。背面蓋有上海
到達戳。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

3998 1950 (Feb 26) China Russian Philatelic Club Stampex 
commemorative cover x 2, f.w. set of C2 or C3 Original Print stamps, 
tied by Shanghai Stampex temporary post office cds., C3 set cover sent 
to local address, while C2 cover CTO. VF-F. 
1950年2月26日中華俄國郵票會十五周年紀念郵展封2枚，分別貼
全套紀2及全套紀3原版票，銷上海郵展臨時郵局日戳，貼紀3票封實寄
本地。貼紀2票封蓋銷。上品。 ����������������������������  Start Price HK$ 1,500 

3999 1950 (Feb 27) China Russian Philatelic Club Stampex commemorative cover, f.w. set of C3NE Original Print, tied by Shanghai Stampex temporary post 
office cds., sent to local address. Attached an auction invoice. C3NE Original Print set on cover is extremely rare. 
1950年2月27日中華俄國郵票會十五周年紀念郵展封，貼全套紀3東貼原版票，銷上海郵展臨時郵局日戳，實寄本地。內附帶一份拍賣結果通知書。貼全套
紀3東貼原版票的封十分罕見。上品。 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 
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4000 1950 (Feb 1) C2 Political Comsultaive Conference FDC from 
Shanghai to Hong Kong, tied by Shanghai cds., along with“Buy 
People’s Victory Bond”advertising seal. 
1950年2月1日紀2政協首日封，自上海寄香港，銷上海日戳，旁蓋
"購買人民勝利公債"宣傳戳。 �������������������������������  Start Price HK$ 3,400 

4001 1950 (Jul 1) C4 Inauguration of PRC original print FDC, locally 
addressed. VF-F. 
1950年7月1日紀4開國紀念原版票首日封，寄上海本地地址。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

4002 1950 (Jul 1) C4 Inauguration of PRC FDC, tied by Tientsin 
bilingual cds. With toning. VF-F. 
1950年紀4開國紀念首日封，銷天津日戳。無地址，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4003 1950 (Jul 1) C4 Inauguration of PRC original print FDC, tied by 
Tsungyang cds. Plus a FDC with Genuine original print stamps but fake 
postmarks. Please view. 
1950年貼紀4開國紀念有圖案首日封，銷崇陽日戳。另有一枚銷假戳的
首日封，貼的是原版票。請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 3,000 

4004 1950 (Aug 1) C5 World Peace FDC, from Canton registered to 
Hong Kong, stained at lower left. F-VF. 
1950年8月1日紀5保衛世界和平首日實寄封，自廣州掛號寄香港著名
集郵家陳志川。左下角有水跡。上中品。 �����������  Start Price HK$ 1,000 

4005 1950 (Oct 1) C6 1st Anniv of PRC FDC, tied by Canton 
commemroative cds. Rare. Slightly toned. VF-F. 
1950年10月1日紀6開國一周年首日封，銷廣州紀念日戳。罕見。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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4006 1950 (Nov 1) C7 Postal Conference original print FDC,  from 
Shanghai registered to Hong Kong, tied by Shanghai cds. Hong 
Kong arrival cds. on reverse. VF-F. 
1950年11月1日紀7郵政會議原版首日實寄封，自上海掛號寄香港著名
郵商李之希，銷上海日戳，背面有香港到達戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

4008 1951 (Oct 1) S1 National Emblem FDC from Wuchang 
to Shanghai, addressed to philatelist Chen Hsiang-Ju, tied by 
commemorative cds., along with Shanghai arrival cds. in red. 
1 9 5 1年1 0月1日特1國徽首日封自武昌寄上海，收件人為集郵家
陳相如，銷武昌紀念日戳，旁蓋紅色上海到達戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4009 1951 (Oct 1) S1 National Emblem FDC, from Swatow registered 
to Hong Kong, tied by Swatow commemorative cds. Swatow cds. on 
reverse. Cover toned. VF-F. 
1951年10月1日特1國徽首日實寄封，自汕頭掛號寄香港，收件人為
著名郵商羅宏益。銷汕頭紀念日戳，背面另有汕頭日戳。封有黃，
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4007 1951 (Oct 1) S1 National Emblem FDC (Scott 117-121), affixed on advertising cover of philatelic journal by H.L.Chung, from Shanghai registered to 
Hong Kong, tied by the 2nd Anniv of PRC commemorative markings, on reverse with Shanghai cds. Faults at address on front. F-VF. 
1951年特1國徽首日封，貼於鍾笑爐《近代郵刊》宣傳封上，自上海掛號寄香港，銷中華人民共和國開國二週年紀念日戳，背面有上海日戳。封面地址撕去
小部分。上中品。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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4010 1951 (Oct 1) S1 National Emblem first day card, set of stamp 
affixed on People’s Post of China ovpt. on SYS stationery card, tied by 
Peking first day commemorative cds. VF-F. 
1951年10月1日特1國徽首日片，全套票貼於中國人民郵政加蓋孫像
郵資片上，銷北京首日紀念日戳。上品。 ��������������� Start Price HK$ 600 

4011 1951 (Jul 1) C9 30th anniv of Communist Party of China FDC, 
used in Canton, f.w. one (3-3) stamp, tied by Canton commemorative 
cds. Arrival marking on reverse. VF-F. 
1951年7月1日紀9共產黨三十週年首日封，單貼800元票，銷廣州紀念
日戳，背有到達戳。 ������������������������������������������������� Start Price HK$ 600 

4012 1951 (Jul 1) C9 30th anniv of Communist Party of China FDC 
x 2, both on special commemorative letter sheet. Tied by Hankow and 
Nanchang commemorative cds. 
1951年7月1日紀9共產黨三十週年首日封2枚，均貼於郵局製紀念
郵簡，分別銷漢口及南昌紀念日戳。上品。 �������  Start Price HK$ 1,000 

4013 1951 Tianjian Postal Aministration commemorative folders x 
2, franked inside C10 & S1 Original Print sets respectively. One folder 
with water stains. VF-F. 
1951年天津郵政管理局製華北區城鄉物資交流展覽會紀念郵2本，內分
別貼特1及紀10原版票各一套，銷天津紀念戳。其中一本上邊有水濕。
上品及上中品。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 
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4014 1951 C10 Defend World Peace FDC cover from Shanghai registered to Hong Kong, tied by Shanghai Shekmoon 2nd Road cds. VF-F. 
1951年紀10和平（二）首日封自上海掛號寄香港，銷上海石門二路三格日戳。正面蓋有“開箱”戳。罕見的早期老紀特首日實寄封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4015 1951 (Oct 19) C11 15th anniv of Death of Lu Xun registered FDC, used in Shanghai (Scott 122-123), uprated by Tiananmen $200 in pair, affixed on 
advertising cover of philatelic journal by H.L.Chung, tied by Shanghai bilingual cds. Arrival cds. on reverse. VF-F. 
1951年10月19日紀11魯迅掛號首日封，鍾笑爐於上海本埠實寄，加貼普4天安門圖200元雙連，貼於《近代郵刊》宣傳封上，銷上海三格漢英日戳。背面蓋有
到達戳。上品。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4016 1951 (Oct 19) C11 15th anniv of Death of Lu Xun Shanghai 
issued day FDC, addressed to philatelist Chen Hsiang-Ju, uprated by 
Tiananmen $400 on reverse, tied by Shanghai bilingual cds. VF-F. 
1951年10月19日紀11魯迅上海發行首日封，上海本地實寄，收件人為
集郵家陳相如，背面加貼天安門圖400元，銷上海日戳，有到達戳。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4017 1952 (Mar 15) C13 Tibet illustrative FDC, from Shanghai 
registered to Hong Kong, tied by Shanghai cds. VF-F. 
1952年3月15日紀13解放西藏有圖案首日實寄封，自上海掛號寄香港。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4018 1952 (Apr 16) Suzhou to Tientsin postcard, franked on reverse C14 
set, tied by Suzhou cds. Mentioned on front that this set of stamps was 
released in Suzhou on Apr 16. Rare PRC early local FDC. VF-F. 
1952年4月16日蘇州寄天津明信片，背面貼全套紀14兒童會議，
銷吳縣（蘇州）日戳，正面寫明此票在蘇州的首日發行日期就是4月
16日。難得的新中國早期地方首日封。 ������������������ Start Price HK$ 500 
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4019 1952 (Oct 25) C19 2nd Anniv of Chinese People’s Volunteers in Korea FDC, affixed on advertising cover of philatelic journal by H.L.Chung, 
from Shanghai registered to Hong Kong. VF-F. 
1952年10月25日紀19志願軍首日實寄封，貼於鍾笑爐《近代郵刊》廣告封上，自上海掛號寄香港。上品。 ����������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4020 1954 (Nov 16) C28 USSR Exhibition cover from Shanghai to Israel, uprated by Tiananmen $100 pair, affixed on advertising cover of philatelic journal 
by H.L.Chung, tied by Shanghai cds. 
1954年11月16日紀28蘇聯展覽會封，鍾笑爐自上海寄以色列，加貼普7天安門圖100元雙連，貼於《近代郵刊》宣傳封上，銷上海三格日戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4021 1955 (Jul 25) C32 Sino-Soviet Treaty FDC, from Shanghai to 
Hong Kong, tied by Shanghai cds. Toned. F-VF 
1955年7月25日紀32中蘇友好同盟首日實寄封，自上海寄香港著名郵商
羅宏益，銷上海日戳。有黃，上中品。 ���������������  Start Price HK$ 3,000 

4022 1958 (May 25) C48 Trade Union FDC, from Tientsin registered 
to Hong Kong, tied by Tientsin cds. VF-F. 
1958年5月25日紀48工會首日封，自天津掛號寄香港著名郵商羅宏益。
上品。 ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 700 

4023 1951 (Aug 15) C10 Defend World Peace FDC, tied by Canton 
bilingual cds. Slightly toned. VF-F. 
1951年8月15日紀10和平（二）首日封，銷廣州三格漢英日戳。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4024 1951 (Oct 19) C11 15th anniv of Death of Lu Xun FDC, tied 
by South China Local Product Exhibition / Canton commemroative cds. 
VF-F. 
1951年10月19日紀11魯迅首日封，銷華南土特產展覽交流大會 / 廣州
紀念日戳。上品。 ����������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

4025 1952 (Dec 15) C12 Taiping Revolution illustrative FDC, from 
Shanghai registered to Hong Kong, VF-F. 
1952年12月15日紀12太平天國有圖案首日實寄封，自上海掛號寄
香港。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

4026 1952 (Jan 1) S2 Land Reform FDC, Canton registered to local 
address, uprated by SC10 $50 pair on reverse, tied by South China Local 
Product Exhibition / Canton commemroative cds. VF-F. 
1952年1月1日特2土地改革首日實寄封，廣州本地掛號實寄，背面
加貼改10匯兌印紙加蓋改值票50元雙連，銷華南土特產展覽交流
大會 / 廣州紀念日戳。上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 5,000 
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4027 1952 (Jan 1) S2 Land Reform illustrative FDC, tied by Shanghai 
bilingual cds. Cover folded but not affecting stamps. F-VF. 
1952年1月1日特2土地改革有圖案首日封，銷上海日戳。封有褶，
但不影響郵票。上中品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4028 1952 S2 Land Reform illustrative FDC, tied by Shanghai bilingual 
cds. Water stained and address removed. F-VF. 
1952年特2土地改革有圖案首日封，銷上海日戳。地址被抹去，導致有
汙跡，上中品。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

4029 1952 (May 1) C15 Labor Day FDC, from Shanghai to Hong 
Kong, tied by Shanghai commemorative cds. VF-F. 
1952年5月1日紀15國際勞動節首日實寄封，自上海掛號寄香港，
寄件人集郵家徐星瑛。 ��������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

4030 1952 (Aug 1) C17 25th Anniv of Founding of PLA FDC, 
from Shanghai registered to Hong Kong, tied by Shanghai 
commemorative cds. VF-F. 
1952年8月1日紀17建軍首日實寄封，自上海掛號寄香港，寄件人
集郵家徐星瑛。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4031 1952 (Jul 7) C16 15th anniv of War of Resistance against Japan 
FDC, Shanghai locally mailed, bearing a boxed“Opened from Mail 
Box”cachet. VF-F. 
1952年7月7日紀16抗日戰爭首日封，上海首日實寄，銷紀念日戳，
正面蓋有“本件由信箱內開出”指示戳。上品。 ��� Start Price HK$ 800 

4032 1952 (Jul 7) C16 15th anniv of War of Resistance against Japan 
FDC, from Amoy to USA, tied by Amoy commemorative cds. 
On reverse with Amoy transit cds. Cover toned and creased. VF-F. 
1952年7月7日紀16抗日戰爭首日實寄封，自廈門寄美國，銷廈門紀念
日戳。背有廈門日戳。封有黃，有輕摺痕。整體上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4033 1952 (Oct 1) S5 Construction and 1954 (May 1) Economic 
Construction FDCs, both tied by Shanghai commemorative cds. 
VF-F. 
1952年特5偉大的祖國（二）及1954年5月1日特8經濟建設首日封
各一枚，均銷上海紀念日戳。上品。 ������������������  Start Price HK$ 1,500 
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4034 1953 (Jul 25) C24 Defend World Peace FDC, from Shanghai to 
Swatow, tied by Shanghai cds. 
1953年7月25日紀24和平首日實寄封，自上海寄汕頭，銷上海日戳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4035 1953 (Dec 30)C25 Famous Men of World Culture FDC, from 
Wuhan to Hong Kong, tied by Wuhan philatelic cds. Slightly toned. 
VF-F. 
1953年12月30日紀25文化名人首日實寄封，自武漢寄香港，銷武漢
集郵三格點線日戳。微黃上品。 ������������������������������ Start Price HK$ 800 

4036 1953 (Dec 1) S7 Ancient Inventions FDC (Scott 198-201), affixed on advertising cover of philatelic journal by H.L.Chung, from Shanghai registered to 
Hong Kong philatelist Peter Shek, tied by the Shanghai cds. VF-F. 
1953年12月1日特7偉大的祖國（四）首日封，貼於鍾笑爐《近代郵刊》宣傳封上，自上海掛號寄香港集郵家石少東，銷上海三格點線日戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4037 1953 (Dec 1) S7 Ancient Inventions FDC, from Wuhan to Hong 
Kong, tied by Wuhan cds. 
1953年12月1日特7偉大的祖國（四）首日實寄封，自武漢寄香港，
銷武漢三格點線日戳。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4038 1953 C23 7th National Trade Union Congress, 1954 C30 
Constitution of PRC and 1957 C42 World Trade Union FDCs, 
all unaddressed. VF-F. 
1953年紀23工會代表大會、1954年紀30憲法及1957年紀42工會首日封
各一枚，均無地址。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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4039 1954 (Jun 30) C26 30th Anniv of Death of V.I. Lenin FDC, from 
Wuhan to Hong Kong, tied by Wuhan cds. VF-F. 
1954年6月30日紀26列寧首日封，自武漢寄香港，銷武漢三格點線
日戳。上品。 ������������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

4040 1954 (Oct 15) C27 1st Anniv of Death of J.V. Stalin FDC, 
Shanghai registered to local address, Shanghai arrival cds. on 
reverse. VF-F. 
1954年10月15日紀27斯大林首日實寄封，上海本地信箱開出掛號
實寄。背面有到達戳。上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4041 1954 (Oct 15) C27 1st Anniv of Death of J.V. Stalin FDC from Shanghai to Israel (Scott 2231-233), affixed on advertising cover of philatelic journal 
by H.L.Chung, tied by Shanghai cds. Rare. VF-F. 
1954年10月15日紀27史達林首日封，鍾笑爐自上海寄以色列，貼於《近代郵刊》宣傳封上，銷上海三格日戳。罕見。上品。 ����������������  Start Price HK$ 2,000 
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4042 1954 (Nov 7) C28 USSR Exhibition FDC, from Shanghai to 
Hong Kong, tied by Shanghai cds. Very rare. VF-F. 
1954年11月7日紀28蘇聯展覽會首日封，自上海寄香港，銷上海日戳。
罕見。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

4043 1954 S10 Steel Tubing Mill, S11 Technical Innovation and 1956 
S17 Savings FDCs, all unaddressed. VF-F. 
1954年特10軋鋼廠、特11技術革新及1956年特17儲蓄首日封各一枚，
均無地址。上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4044 1954 S10 FDC from Szechuan Changshou to Japan, f.w. two sets 
of S10 stamps. Canton transit cds. on reverse. VF-F. 
1954年特10首日實寄封自四川長壽寄日本，貼兩套特10票，其中一套
帶數字邊。背面有廣州中轉戳。上品。 ���������������  Start Price HK$ 1,000 

4045 1955 (Dec 15) C35 Engels FDC, from Canton registered to Hong 
Kong, tied by Canton cds. 
1955年12月15日紀35恩格斯首日實寄封，自廣州掛號寄香港，銷廣州
日戳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4046 1955 (Aug 25) C33 Scientists FDC, from Shanghai registered to 
Hong Kong, tied by Shanghai cds. Rare. VF-F. 
1955年8月25日紀33科學家首日實寄封，自上海掛號寄香港，銷上海
日戳。罕見。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 

4047 1955 (Jun 25) C31 Red Cross FDC, from Shanghai to Hong 
Kong, addressed to famous dealer Law Wang Yick, tied by Shanghai 
cds. Cover with light toning. VF-F. 
1955年6月25日紀31紅十字首日實寄封，自上海寄香港，收件人為著名
郵商羅宏益，銷上海日戳。微黃上品。 �������������  Start Price HK$ 12,000 
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4048 1956 (Apr 4) S14 Shanghai to Hong Kong registered 
FDC, addressed to philatelist N.C. Yang. VF-F. 
1956年4月4日特14青藏公路首日實寄封，上海掛號寄香港封，收件人
為著名郵商楊乃強，寄件人則 集郵家徐星瑛。 ��  Start Price HK$ 4,000 

4049 1956 (Jun 15) and 1957 (Feb 20) S15 Views of Peking FDC set of 2, both from Shanghai registered to Hong Kong, addressed to famous dealer 
Hu San , tied by Shanghai cds. Extremely rare, especially the (5-3) FDC. VF-F. 
1956年6月15日及1957年2月20日特15首都名勝首日封全套2枚，均自上海鍾笑爐寄香港郵商胡新。其中（5-3）首日封非常罕少，此票因 之前“放光芒”票
撤銷發行，導致與其他4枚票發行時間不同，發行時除了極少數集郵者製作了首日封外，大多數人都沒有這個消息，因此存世量非常少，是新中國首日封其中
一枚最難得的品種。 �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

4050 1955 (Dec 15) C34 Lenin and C35 Engels FDC, from Peking Philatelic Company registered airmail to Hong Kong, addressed to philatelist Peter 
Shek, tied by Peking cds. VF-F. 
1955年12月15日紀34列寧及紀35恩格斯首日實寄封，中國集郵公司自北京航空掛號寄香港著名集郵家石少東，銷北京日戳。上品。 ����  Start Price HK$ 6,000 
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4051 1956 (Nov 12) C38 Sun Yat Sen FDC, from Shanghai to 
USA, another Shanghai transit cds. on reverse. VF-F. 
1956年11月12日紀38孫中山首日實寄封，自上海寄美國，背面有
另一枚上海中轉戳。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4052 1956 (Nov 12) C38 Sun Yat Sen FDC, from Shanghai to Hong 
Kong, tied by Shanghai cds. VF-F. 
1956年11月12日紀38孫中山首日封，自上海寄香港，銷上海日戳。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4053 1956 (Oct 1) S16 Bricks of Han Dynasty China Philatelic 
Company FDC, from Peking airmail to England, tied by Peking 
commemorative cds. On reverse with Customs label and Canton transit 
cds. VF-F. 
1956年10月1日特16東漢畫像磚中國集郵公司首日實寄封，自北京航空
寄英國，銷北京紀念日戳。背貼海關檢查封條及廣州中轉戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

4054 1957 (Dec 30) S20 Agricultural Co-operatives FDC from 
Shanghai registered to Kingtehchen, tied by Shanghai cds, along 
with Kingtehchen arrival. Sent from famous stamp dealer H.L Chung. 
1957年12月30日特20農業合作化首日封，自上海掛號寄景德鎮，
銷上海日戳。寄自著名郵商鍾笑爐。 ������������������  Start Price HK$ 1,000 

4055 1957 C44 October Revolution and 1959 C66 25th World Table 
Tennis Championships FDCs, both from Shanghai to USA. VF. 
1957年紀44十月革命及1959年紀66世乒賽首日封各一枚，均自上海
寄美國。上品。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 700 

4056 1957 (Oct 1) C43 Great Changjiang River Bridge at Wuhan 
China Philatelic Company FDC, from Peking registered to Hong 
Kong, tied by Peking cds. Very rare. VF-F. 
1957年10月1日紀43長江大橋中國集郵公司首日實寄封，自北京掛號
寄香港，收件人為著名郵商羅宏益。十分罕見的早期中國集郵公司
首日封。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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4057 1957 (Mar 20) C39 Worker’s Althetic Meet FDC from Shanghai 
to USA, tied by Shanghai cds.Rare. VF-F. 
1957年3月20日紀39工人運動會首日實寄封，自上海寄美國，銷上海
三格點線日戳。罕見的新中國早期首日封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4058 1957 (Aug 10) C41 Founding of PLA FDC，from Shanghai 
registered to Hong Kong, sent from H.L. Chung to philatelist Yu Look 
Yau, f.w. (4-1) x 1 and (4-3) x 2, tied by Shanghai cds., along with Hong 
Kong postman chop. VF-F. 
1957年8月10日紀41建軍首日實寄封，自上海掛號寄香港，鍾笑爐寄
香港集郵家余祿祐，貼（4-1）1枚及（4-3）2枚，銷上海日戳，旁蓋
香港郵差小戳。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4059 1958 (Jul 1) C51 Manifesto of Communist Party FDC from 
Canton to Hong Kong, tied by Canton cds. VF-F. 
1958年7月1日紀51共產黨宣言首日封，銷廣州日戳。微黃上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 600 

4060 1958 (Nov 20) C57 Victorious Return of Chinese People’s 
Volunteers Japan Philatelic Society FDC, tied by Peking commemorative 
cds. Slightly toned. VF-F. 
1958年11月20日紀57志願軍日本郵趣協會首日封，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4061 1958 (Sep 29) C56 Inauguration of Beijing Telegraph Building 
Japan Philatelic Society FDC, tied by Peking commemorative cds. 
Slightly toned. VF-F. 
1958年9月29日紀56電報大樓日本郵趣協會首日封，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4062 1958 (Oct 1) C55 Communications Exhibition Japan Philatelic 
Society FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1958年10月1日紀55工業交通展覽會日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4063 1958 (Aug 25) S24 Meteorological Work Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1958年8月25日特24氣象日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4064 1958 (Oct 30) S25 Soviet Sputnik Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1958年10月30日特25蘇聯衛星日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4065 1958 (Oct 25) S26 Ming Tombs Reservoir Japan Philatelic 
Society FDC, tied by Peking commemorative cds. Slightly toned. VF-F. 
1958年10月25日特26十三陵水庫日本郵趣協會首日封，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4066 1958 (Dec 15) S27 Forestry Japan Philatelic Society FDC, tied by 
Peking commemorative cds. Toned. VF-F. 
1958年12月15日特27林業建設日本郵趣協會首日封，票黃，上中品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4067 1958 (Dec 30) S28 China’s First Atomic Reactor and Cyclotron 
Japan Philatelic Society FDC, tied by Peking commemorative cds. 
VF-F. 
1958年12月30日特28原子反應堆日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4068 1958 (Jun 1) C49 Women’s Federation Congress Japan Philatelic 
Society FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1958年6月1日紀49婦女大會日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,400 

4069 1958 (Sep 4) C54 Student Union Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1958年9月4日紀54世界學生大會日本郵趣協會首日封，圖案仍沿用錯
誤的文字，十分有趣。上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4070 1959 (Feb 15) C58 Steel Production Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年2月15日紀58鋼鐵生產大躍進日本郵趣協會首日封，上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 
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4071 1959 (Jun 1) Shanghai to USA printed matter cover, f.w. C58 (3-3) & R8 1f, tied by Shanghai cds. In official record, C58 (3-3) issued on 1959 May 27, 
this cover may probably the FDC in Shanghai. VF. 
1959年6月1日上海寄美國印刷品封，貼紀58（3-3）及普八1分票，銷上海日戳。封左下角寫明“首日封”。查紀58發行日期是1959年2月15日，但當時
僅發行了（3-1）及（3-2）2枚票，（3-3）官方記錄發行日期為1959年5月27日，此封於上海6月1日標注“首日封”寄出，很可能是上海發行此票的首日
實寄封。稀罕難得。上品。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4072 1959 S35 People’s Communes and  C69 PRC 10th Anniv (3rd 
series) Japan Philatelic Society half set FDCs, both incomplete. 
VF-F. 
1959年特35人民公社及紀69建國十週年（三）日本郵趣協會首日封
各半套。上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4073 1959 (Aug 15) C65 Posts Cooperation Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年8月15日紀65郵電技術合作日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4074 1959 (Aug 30) C66 25th World Table Tennis Championships 
Japan Philatelic Society FDC, tied by Peking commemorative cds. 
VF-F. 
1959年8月30日紀66世乒賽日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4075 1959 (Oct 1) C68 PRC 10th Anniv (2nd series) Japan Philatelic 
Society FDC set, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年10月1日紀68建國十週年（二）日本郵趣協會首日封2全。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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4076 1959 (Oct 1) C70 PRC 10th Anniv (4th series) Japan Philatelic 
Society FDC, from Beijing to Japan, tied by Peking commemorative 
cds., on reverse with Beijing cds. VF-F. 
1959年10月1日紀70建國十週年（四）日本郵趣協會首日封，自北京寄
日本。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4077 1959 (Oct 1) C71 PRC 10th Anniv (5th series) Japan Philatelic 
Society FDC, tied by Peking commemorative cds. Cover with toning. 
VF-F. 
1959年10月1日紀71開國大典日本郵趣協會首日封，銷北京紀念日戳。
封有黃，上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4078 1959 PRC 10th Anniv commemorative folder, mounted with C67 - 
C71 mint sets. Slightly toned. VF-F. 
1959年中華人民共和國成立十週年紀念郵折，內貼紀67至紀71新票
各一套。微黃上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

4079 1959 (Dec 28) C72 The 1st National Games Japan Philatelic 
Association FDC x 2, missing one cover to complete. From Beijing 
to Japan. VF-F. 
1959年12月28日紀72一運會日本郵趣協會首日封2枚（欠一枚成套），
自北京寄日本。上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

4080 1959 (Dec 1) C73 National Exhibition of Industy and 
Communications Japan Philatelic Society FDC, from Peking to 
Japan, tied by Peking commemorative cds. Slightly toned. VF-F. 
1959年12月1日紀73工業交通展覽會日本郵趣協會首日封，自北京
印刷品寄日本。微黃上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4081 1959 (Nov 10) C64 Young Pioneers Japan Philatelic Society FDC 
set, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年11月10日紀64少先隊日本郵趣協會首日封2全。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 
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4082 1959 (May 1) C61 Labour Day Japan Philatelic Society FDC, tied 
by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年5月1日紀61勞動節日本郵趣協會首日封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4083 1959 (Jun 20) S34 Beijing Airport Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年6月20日特34首都機場日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4084 1959 (Jan 1) S30 Paper-Cuts Japan Philatelic Society FDC, tied 
by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年1月1日特30剪紙日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4085 1959 (Jul 25) C63 World Peace Movement Japan Philatelic 
Society FDC, from Beijing to Japan, tied by Peking commemorative 
cds. VF-F. 
1959年7月25日紀63和平日本郵趣協會首日封，自北京寄日本。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4086 1959 (Mar 8) C59 International Women’s Day Japan Philatelic 
Society FDC, from Beijing to Japan, with Japan arrival cds. 
on reverse. VF-F. 
1959年3月8日紀59婦女節日本郵趣協會首日封，自北京寄日本，背有
日本到達戳。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4087 1959 (Apr 25) C60 Bumper Harvest Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年4月25日紀60農業大豐收日本郵趣協會首日封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4088 1959 (Jul 1) C62 May 4th Movement Japan Philatelic Society 
FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1959年7月1日紀62五四運動日本郵趣協會首日封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4089 1960 (Dec 15) S32 China’s First 10,000 ton Oceangoing Freighter 
Japan Philatelic Society FDC, tied by Peking commemorative cds. 
VF-F. 
1960年12月15日特32萬噸貨輪日本郵趣協會首日封，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4090 1960 (Jan 20) S37 National Agricultural Exhibition Hall Japan 
Philatelic Society FDC, from Beijing to Japan, tied by Peking 
commemorative cds., along with Beijing cds. VF-F. 
1960年1月20日特37農業展覽館日本郵趣協會首日封，自北京寄日本。
上品。 ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4091 1960 (Nov 20) C84 Dr.Norman Bethune Japan Philatelic Society 
FDC, from Beijing to Japan, tied by Peking commemorative cds., 
along with printed matter cachet. VF-F. 
1960年11月20日紀84白求恩日本郵趣協會首日封，自北京印刷品寄
日本。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4092 1960 (Apr 4) C78 15th Anniv of Liberation of Hungary Japan 
Philatelic Society FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1960年4月4日紀78匈牙利解放日本郵趣協會首日封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4093 1960 (Apr 22) C77 90th Birthday of Lenin Japan Philatelic 
Society FDC, from Peking to Japan, with Japan arrival cds. on 
reverse. Cover toned. VF-F. 
1960年4月22日紀77列寧日本郵趣協會首日封，自北京寄日本，背有
到達戳。微黃上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

4094 1960 (Mar 10) C75 Sino-Soviet Treaty Japan Philatelic Society 
FDC, from Peking to Japan, tied by Peking commemorative cds. 
VF-F. 
1960年3月10日紀75中蘇條約日本郵趣協會首日封，自北京印刷品寄
日本。微黃上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4095 1960 (Jan 25) C74 Zunyi Meeting Japan Philatelic Society FDC, 
from Peking to Japan, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1960年1月25日紀74遵義會議日本郵趣協會首日封，自北京寄日本。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 

4096 1960 (Mar 8) C76 Working Women’s Day Japan Philatelic 
Society FDC, from Peking to Japan, tied by Peking commemorative 
cds. Cover with toning. VF-F. 
1960年3月8日紀76婦女節日本郵趣協會首日封，自北京寄日本。
封有黃，上品。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

4097 1960 (Jun 1) S38 Goldfish China FDC set of 3 (Scott 506-
517), all airmail to Belgium. Two with additional postage on reverse. VF. 
1960年6月1日特38金魚首日實寄封一套3枚，自北京航空寄比利時，
其中2枚背面有加貼郵資。品相上佳。 ����������������  Start Price HK$ 4,000 
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4098 1960 S38 FDC set of 3, all mailed to Szechuan. VF-F. 
1960年特38金魚首日實寄封全套3枚，均自北京中國集郵公司掛號寄
四川宜賓。上品。 �������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4099 1961 S45 Military Museum and 1965 C109 Zunyi Conference 
China FDCs, VF-F. 
1961年特45軍事博物館及1965年紀109遵義會議首日封。上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4100 1961 & 64 S46 & S63 FDC sets, all registered mailed, with arrival 
cds. VF-F. 
1961及64年特46唐三彩及特63青銅器首日實寄封各一套，均掛號
實寄，有到達戳。上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4101 1960 S44 FDC set of 6, all mailed to Guangdong. VF-F. 
1960年特44菊花首日實寄封全套6枚，均實寄廣東。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

4102 1961 S44 Chrysanthemums FDC set of 6 (Scott 542-559), 
all from Peking airmail to Denmark, one with additional postage on 
reverse. VF-F. 
1961年特44菊花首日實寄封一套6枚，自北京航空寄丹麥，其中1枚
背面有加貼郵資。上品佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 5,000 

4103 1960-62 C74 & S51 FDCs, both from Beijing registered to Shanghai 
with arrival cds. Slightly toned. VF-F. 
1960-62年紀74遵義會議及特51中古巴首日封各一枚，均掛號寄上海有
到達戳。微黃上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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4104 1962 C94 Mei Lan Fang FDC set, from Beijing registered airmail to Szechuan. One cover with arrival cds. VF-F. 
1962年紀94梅蘭芳首日封2全，均自北京航空掛號寄四川宜賓，其中一枚有到達戳。上品。 ������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

4105 1962 (Sep 3) C94B Mei Langfang Imperf FDC set of 2, f.w. set of marginal imperf stamps. Extremely rare. Unaddressed. VF-F. 
1962年9月3日紀94B無齒梅蘭芳首日封一組2枚，貼全套帶上紙邊票，非常稀少，貼闊邊無齒梅蘭芳票的首日封個人僅見這一套。無地址上品。是可遇不可求
的珍稀首日封。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 50,000 
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4106 1962 (Sep 15) C94M Mei Langfang MS FDC (Scott 628), fine clean unaddress. VF. 
1962年9月15日紀94M梅蘭芳舞臺藝術小型張首日封，乾淨上品。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 50,000 

4107 1962 (Aug 8) C94M Mei Langfang MS FDC, from Peking registered airmail to Kwangtung Fatshan, tied by Peking commemorative cds. Slightly 
toned. VF-F. 
1962年8月8日紀94M梅蘭芳舞台藝術小型張首日實寄封，自北京航空掛號寄佛山，銷北京紀念日戳。微黃上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 60,000 

4108 1962 (Sep 15) C94M Mei Lan Fang MS FDC from Peking China Philatelic Company registered airmail to England, with London transit cds. on 
reverse. Cover with light toning on front and quite serious toning on backside. Very rare.  
1962年9月15日梅蘭芳舞臺藝術小型張首日實寄封，中國集郵公司自北京航空挂號寄英國，蓋有中華人民共和國漢英國際日戳，背面有倫敦中轉戳。封正面
微黃，背面比較黃。中國集郵公司寄出的首日封較少，是收藏家爭相競逐的佳品。 ������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 80,000 
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4109 1962 & 63 S51 & C97 FDC sets, registered to Fuzhou and Hong 
Kong respectively. VF-F. 
1962及63年特51及紀97中古巴和大古巴首日實寄封各一套，分別自北
京掛號寄福州和上海掛號寄香港。上品。 �����������  Start Price HK$ 2,000 

4110 1960s a group of 3 S series FDCs, comprising S40, S48 and S59. All 
mailed. VF-F. 
1960年代一組3套特票首日實寄封，包括有特40、特48及特59等。均實
寄。上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4111 1963 & 65 S54 & S70 FDC sets, both mailed to Szechuan. Plus an 
extra half set FDC of S70, mailed to Germany. VF-F. 
1963及66年特54及特70首日實寄封各一套，均寄四川宜賓；另有半套
特70首日封，航掛寄西德。上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,600 

4112 1963 (Jun 1) S54B Children Imperf FDC set of 3, with toning. 
F-VF. 
1963年6月1日特54B兒童無齒首日封一套3枚。有黃，上品及上中品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,600 

4113 1960s S49, S53 & S55 Folk Dances FDC sets, all registered mail to 
domestic addresses. VF-F. 
1960年代特49、特53和特55舞蹈首日封各一套，均航空掛號寄國內。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4114 1963 S56 Butterflies FDC set of 4, all mailed to Fujian by registered 
airmail. VF-F. 
1963年特56蝴蝶首日實寄封全套4枚，均航空掛號寄福建泉州。上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 
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4115 1963 S57 Yellow Mountain FDC set of 4, all airmail to Belgium. The cover with (16-1,2,3,4) stamps cut out part on reverse, other 3 cover VF. 
1963年特57黃山首日實寄封全套4枚，均自北京航空寄比利時。其中貼（16-1、2、3、4）一枚封背面有部分剪去，中品；其他3枚封上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4116 1963 (Oct 15) S57 Huangshan Yellow Mountain FDC set of 4, unaddressed. VF. 
1963年10月15日特57黃山首日封一套4枚，無地址上品。 。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 
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4117 1963 S59B Giant Pandas Imperf and S60 Golden Haired Monkey 
FDCs, both unaddressed. VF-F. 
1963年特59B無齒熊貓及特60金絲猴首日封各一枚，均無地址。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4118 1964 & 65 S65 & S73 FDC sets, registered to Fujian and airmail to 
Spain respectively. VF-F. 
1964及66年特65及特73延安和井岡山首日實寄封各一套，分別自北京
掛號寄泉州和北京航空印刷品寄西班牙。上品。 � Start Price HK$ 2,000 

4119 1965 C116 2nd National Games FDC set of 3 (Scott 863-
873), unaddressed, slightly toned. VF-F. 
1965年紀116二運會首日封一套3枚，無地址，微黃上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4120 1963 & 65 C100 & C116 FDC sets, both sent to domestic 
addresses. VF-F. 
1963及65年紀100及紀116首日實寄封各一套，均寄國內地址。微黃
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4121 1964 S67 & S68 FDC sets, all registered airmail to Fujian, with arrival 
cds. VF-F. 
1964年特67石油工業及特68新安江首日實寄封各一套，均自北京航空
掛號印刷品寄泉州，有到達戳。上品。 ���������������  Start Price HK$ 2,400 

4122 1964 S61 FDC set of 3, all registered airmail to Germany from Beijing. 
VF. 
1964年特61牡丹首日實寄封全套3枚，均自中國集郵公司北京航空
印刷品寄西德。品相極佳。 ����������������������������������  Start Price HK$ 4,000 
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4123 1964 (Aug 5) S61M Peonies S/S FDC, VF-F. 
1964年8月5日特61M牡丹小型張首日封。上品。 � Start Price HK$ 8,000 

4124 1964 & 66 S62 & S69 FDC sets, both sent to domestic addresses. 
VF-F. 
1964及66年特62及特69首日實寄封各一套，均航空掛號印刷品寄國內
地址。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

4125 1961-65 C89, S69 & S71 FDC sets, all from Beijing registered to 
Shanghai with arrival cds. VF-F. 
1961-65年紀89、特69及特71首日封各一套。均掛號寄上海有到達戳。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

4126 1964-66 a group of 3 sets of S series FDCs, comprising S64, S71 and 
S75. All mailed. VF-F. 
1964-66年一組3套特票首日實寄封，包括有特64、特71及特75等。
均實寄，部分背面加貼郵資。上品。 ������������������  Start Price HK$ 3,000 

4127 1962 & 65 C92 & S74 FDC sets, both sent to domestic addresses. 
With some toning. VF-F. 
1962及65年紀92及特74首日實寄封各一套，均航空掛號寄國內地址。
微黃上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4128 1965 (Sep 2) C117 Support Vietnamese People Japan Philatelic 
Society FDC, tied by Peking commemorative cds. VF-F. 
1965年9月2日紀117支持越南人民日本郵趣協會首日封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,200 
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4129 1965 S73 Jing Gang Shan FDC set, from Beijing registered to 
Shanghai with arrival cds. VF-F. 
1965年特73井岡山首日封一套。北京掛號印刷品寄上海，有到達戳。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4130 1966年特75首日實寄封一套，自北京航空印刷品寄芬蘭。封乾淨
潔白。品相極佳。    ................................................................. Start Price HK$ 1,200 

4131 1964 (Oct 1) C106M PRC 15th Anniversary MS illustrative FDC, tied by Peking commemorative cds. A rare type. VF-F. 
1964年10月1日紀106M建國十五週年小全張有圖案首日封。此封乃撤銷發行品種，十分稀罕。上品。 ����������������������������������������������������  Start Price HK$ 12,000 

4132 1964 (Oct 20) C106M PRC 15th Anniversary MS cover, tied by 
Peking bilingual cds. VF-F. 
1964年紀106M建國十五周年小全張封，銷北京漢英日戳。上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 
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4133 1967 (Apr 15) C118 3rd Five-year Plan China Philatelic Company FDC from Peking airmail printed matter to West Germany, uprated by stamp 
on reverse, tied by Peking cds.Very rare. VF-F. 
1967年4月15日紀118五年計劃中國集郵公司首日封，自北京航空印刷品寄西德，背面加貼郵資，銷北京日戳。上品。 �������������������������  Start Price HK$ 25,000 

4134 1966 (Nov 12) C120 Centenary of Birth of Dr. Sun Yat Sen China Philatelic Company FDC from Peking airmail printed matter to Canada, tied 
by Peking cds. Very rare. VF-F. 
1966年11月12日紀120孫中山一百週年中國集郵公司首日封，自北京航空印刷品寄加拿大，銷北京日戳。上品。 �����������������������������������  Start Price HK$ 16,000 
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4135 1968 (Aug 1) W11 FDC,  China Philatelic Company from Peking airmail printed matter to West Germany, f.w. S22 16f and W11, tied by Peking cds. 
Extremely rare FDC. VF. 
1968年8月1日文11林彪題詞首日實寄封，中國集郵公司自北京航空印刷品寄西德，貼文11及特22票各一枚，銷北京日戳，旁蓋郵差編號小戳。上品。
文11林彪題詞是文革票裏面其中一枚最普通的品種，但是其首日封卻是最難得而罕貴的其中一種，已經多年未見於公開拍賣出現。 ���  Start Price HK$ 30,000 



John Bull Stamp Auctions, Ltd. 220

The 2023 Summer Sale

4136 1972-73 a group of 7 sets N series issues China Stamp Export 
Company FDCs, including N44, N53-56, N57-62, N63-65, N66-77, 
N86-90 and N95. Some with light toning. VF-F. 
1972至73年一組7套編號票中國郵票出口公司首日封，包括N44、
N53-56、N57-62、N63-65、N66-77、N86-90及N95等。個別有微黃，
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

4137 1970s a group of 4 N series issues FDC. Plus a N1-6 cover and 
a N45-48 folder, FDC including N45-48, N78-81, N82-85 and N91-94. 
VF-F. 
1970年代一組4枚編號票首日封，另有N1-6蓋銷封和N45-48郵折，
首日封包括N1-6、N45-48、N78-81、N82-85及N91-94等。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,300 

EX
4138 1970s a group of 13 sets of N series FDCs, including N25-28, N45-

48 x 2, N66-77 x 3, N78-81 x 2, N86-90, N91-94 x 3 and N95. VF-F. 
1970年代一組13套編號票首日封，包括有阿爾巴尼亞、乒（二）
2枚、文物3套、機器2枚、兒童歌舞、乒（三）3枚和廣交會等。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 

EX
4139 1970s a group of 19 sets of N series issues FDC, missing N1-6 and 

N8-11 to be a complete set, in which N39-43 and N57-62 are not FDCs. 
A very nice group. Mostly VF. 
1970年代一組19套編號票首日封，欠威虎山和巴黎公社成大全套，
其中運動和熊貓分別蓋74及77年日戳，並非首日封，其他大多為中國
郵票出口公司首日封。大多品相極佳。 ���������������  Start Price HK$ 3,400 
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4140 1974 (Oct 7) Peking to Switzerland airmail cover, sent from China 
Stamp Export Company, f.w. N8-11 Paris Commune complete set, tied 
by Peking cds. VF. 
1974年10月7日中國郵票出口公司自北京寄瑞士航空封，貼N8-11巴黎
公社全套票，銷北京日戳。上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,200 

4141 1974 (Oct 24) two Peking to Switzerland airmail covers, sent 
from China Stamp Export Company, two covers f.w. N12-20 Chinese 
Communist Party complete set, tied by Peking cds. VF. 
1974年10月24日兩枚貼N12-20建黨全套票實寄封，中國郵票出口公司
自北京航空印刷品寄瑞士，銷北京日戳。上品。 � Start Price HK$ 1,500 

4142 1974 (Oct 7) Peking to Switzerland registered airmail cover, sent 
from China Stamp Export Company, f.w. N21-24 Table Tennis complete 
set, tied by Peking cds. VF. 
1974年10月7日中國郵票出口公司北京寄瑞士掛號航空封，貼全體N21-
24乒（一）票，銷北京日戳。上品。 ������������������  Start Price HK$ 1,000 

4143 1974 (Oct 7) Peking to Switzerland registered airmail cover, sent 
from China Stamp Export Company, f.w. N25-28 Albanian complete set, 
tied by Peking cds. VF. 
1974年10月7日中國郵票出口公司北京寄瑞士掛號航空封，貼全套N25-
28阿爾巴尼亞票，銷北京日戳。上品。 ��������������  Start Price HK$ 1,000 

4144 1974 (Nov 26) Peking to Switzerland airmail cover, sent from 
China Stamp Export Company, f.w. N29-32 Ships complete set, tied by 
Peking cds. VF. 
1974年11月26日貼N29-32輪船票實寄封，中國郵票出口公司自北京
航空印刷品寄瑞士，銷北京日戳。上品。 �����������  Start Price HK$ 1,000 

4145 1974 two Peking to Switzerland airmail covers, sent from China 
Stamp Export Company, two covers f.w. N33-38 Yannan Forum 
complete set, tied by Peking cds. VF. 
1974年兩枚貼N33-38講話全套票實寄封，中國郵票出口公司自北京
航空印刷品寄瑞士，銷北京日戳。上品。 �����������  Start Price HK$ 1,000 
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4146 1974 (Oct 24) Peking to Switzerland airmail cover, sent from 
China Stamp Export Company, f.w. N39-43 Promoting Physical Culture 
complete set, tied by Peking cds. VF. 
1974年10月24日中國郵票出口公司北京寄瑞士航空封，貼全套N39-43
體育運動票，銷北京日戳。上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,000 

4147 1974 (Oct 24) Peking to Switzerland registered airmail cover, sent 
from China Stamp Export Company, f.w. N44 Wang Jinxi and R15 $2, 
tied by Peking cds. VF. 
1974年10月24日中國郵票出口公司北京寄瑞士掛號航空封，貼N44
王進喜及普15之2元各一枚，銷北京日戳。上品。 � Start Price HK$ 700 

4148 1974 (Oct 24) Peking to Switzerland airmail cover, sent from 
China Stamp Export Company, f.w. N49-52 Red Flag Canal complete 
set, tied by Peking cds. VF. 
1974年10月24日中國郵票出口公司北京寄瑞士航空封，貼全套N49-52
紅旗渠票，銷北京日戳。上品。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4149 1973 (Oct 16) N53-56 The White-haired Girl Peking to 
Switzerland China Stamp Export Company airmail cover, f.w. 
N53-56 complete set, R14 4f and 20f on both sides, tied by Peking cds. 
Rare. VF. 
1973年10月16日貼全套N53-56白毛女票實寄封，中國郵票出口公司
自北京航空印刷品寄瑞士，正背共貼N53-56全、普14之4分及20分，
銷北京日戳。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4150 1973 (Oct 8) N53-56 The White-haired Girl Peking to 
Netherlands China Stamp Export Company registered cover, f.w. 
N53-56 The White-haired Girl complete set, R 14 4f and 35f on both 
sides, tied by Peking cds. VF. 
1973年10月8日貼N53-56白毛女票實寄封，中國郵票出口公司自北京
航空掛號印刷品寄荷蘭，正背共貼N53-56白毛女全套、普14之4分及
35分票，銷北京日戳。上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4151 1974 (Nov 26) Peking to Switzerland registered airmail cover, sent 
from China Stamp Export Company, f.w. N57-62 Giant Panda complete 
set, tied by Peking cds. VF. 
1974年11月26日中國郵票出口公司北京寄瑞士掛號航空封，貼全套
N57-62熊貓票，銷北京日戳。上品。 ������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4152 1973 (Mar 8) N63-65 Women Peking to Switzerland China Stamp Export Company airmail FD cover, f.w. N63-65 Women complete set, tied by 
Peking cds. VF. 
1973年3月8日N63-65婦女首日實寄封，中國郵票出口公司自北京航空印刷品寄瑞士，銷北京日戳。為罕見的編號票公司首日實寄封。 � Start Price HK$ 2,000 

4153 1973 (Mar 8) N63-65 Women China Stamp Export Company FDC, from Peking airmail printed matter to England, tied by Peking cds. Rare. VF-F. 
1973年3月8日N63-65婦女中國郵票出口公司首日實寄封，自北京航空印刷品寄英國。罕見的文革時期中國郵票出口公司首日實寄封。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4154 1974 (Oct 24) a group of 3 airmail covers from Peking to 
Switzerland , sent from China Stamp Export Company, three covers 
f.w. N66-77 Histoical Relics complete set, tied by Peking cds. VF. 
1974年10月24日3枚貼N66-77文物全套票實寄封，中國郵票出口公司
自北京航空印刷品寄瑞士，銷北京日戳。上品。 � Start Price HK$ 1,000 

4155 1973 N57-62 Giant Panda airmail cover and 1974 N78-81 
FDC, VF-F. 
1973-74年N57-62熊貓實寄封及N78-81工業產品首日封各一枚。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4156 1974 (Nov 26) Peking to Switzerland airmail cover, sent from 
China Stamp Export Company, f.w. N86-90 Children’s Song and Dances 
complete set, tied by Peking cds. 
1974年11月26日中國郵票出口公司北京寄瑞士航空封，貼全套N86-90
兒童歌舞票，銷北京日戳。上品。 �������������������������� Start Price HK$ 800 

4157 1973 (Aug 25) N91-93 Table Tennis China Stamp Export 
Company airmail FDC, from Peking to Switzerland, f.w. N91-N93,  
tied by commemorative cds.  VF. 
1973年8月25日編號票乒（三）首日實寄封，中國郵票出口公司自北京
航空印刷品寄瑞士，貼N91-93三枚票，銷北京日戳。為罕見的編號票
公司首日實寄封。銷紀念日戳。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4158 1973 (Oct 15) N95 Chinese Export Commodities Fair Peking to Switzerland China Stamp Export Company airmail FD cover, f.w. N95 x 2 and 
R14 8f, tied by Peking cds. Rare. VF. 
1973年10月15日N95交易會首日實寄封，中國郵票出口公司自北京航空印刷品寄瑞士，貼N95票2枚及普14票，銷北京日戳。為罕見的編號票公司首日
實寄封。 ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4159 1973 (Oct 15) N95 Chinese Export Commodities Fair China Stamp Export Company FDC from Peking airmail printed matter to England, tied 
by Peking cds. Very rare. VF-F. 
1973年10月15日N95交易會中國郵票出口公司首日封，自北京航空印刷品寄英國，十分罕少。上品。 �������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 



225 John Bull Stamp Auctions, Ltd.

The 2023 Summer Sale

4160 1970s-80s a group of 5 J & T series issues S/S FDC, including 
J43M, J45M, T37M, T38M and T54M. Very Fine. 
1970-80年代一組5枚JT小型張首日封，包括J43M、J45M、T37M、
T38M及T54M等。品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

4161 1981 T69M Dream of Red Mansions S/S FDC x 6 (Scott 
1761), tied by commemorative cds. 
1981年T69M紅樓夢小型張首日封6枚，銷紀念日戳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
4162 1970s-80s a carton of about 80 PRC stamps and MS FDCs, better 

including T37M, J42M, T44M x 2, T87 and many others. Some with heavy 
duplicates. Please view. 
1 9 7 0 - 8 0年代一盒約 8 0枚新中國首日封，較佳者包括有
T37M、J42M、T44M2枚、T87及大量其他等。部分有大量重複品種。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

4163 1980s two albums of PRC commemorative covers and new year 
first day covers, including many Year of Rooster to Rat covers. A nice 
lot. Please view. 
1980年代兩冊新中國郵展紀念封及生肖首日封，包括很多貼T58雞年到
鼠年票封，品種繁多，請預覽。 ��������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
4164 1950s two PRC postage stamp presentation folders, one mounted 

with S1, C10, C9 and A1 sets, tied by 2nd Anniv of PRC commemorative 
cds., while another folder without stamps. VF-F. 
1950年代2枚新中國郵票郵折，其中一件貼特1、紀10、紀9及航1票，
銷開國二週年紀念戳。另一件裏面沒有郵票。上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4165 1970s a group of 4 J & T series FDCs from China Stamp Export 
Compant Peking to Canada or USA, including J16, J17, J18 and T1. 
VF-F. 
1970年代一組4枚JT票中國郵票出口公司首日封，均自北京寄加拿大或
美國。包括J16、J17、J18及T1等。上品。 ���������  Start Price HK$ 2,000 
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4166 1976 J11 Lu Hsun and 1977 J12 30th Anniv. of Martydom of Liu 
Hu-Lan FDCs (Scott 1290-1292, 1307-1309), both from China 
Stamp Export Compant Peking to Canada. VF-F. 
1976年J11魯迅及1977年J12劉胡蘭中國郵票出口公司首日封，均自
北京寄加拿大。上品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4167 1976 J10 Be Tempered in Big Rivers and Seas and 1977 J15 
National Conference in Learning from Taching in Industy FDCs 
(Scott 1278-1280, 1333-1336), both from China Stamp Export 
Compant Peking to Canada. VF-F. 
1976年J10到大江大海去鍛煉及1977年J15工業學大慶會議中國郵票
出口公司首日封，均自北京寄加拿大。上品。 ���  Start Price HK$ 1,500 

4168 1980 T46 Year of Monkey North American Philatelic Company 
special First Day Cover (Scott 1586), fresh clean. Very Fine. 
1980年T46猴年北美公司絲綢首日封，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 6,000 

4169 1980 T46 Year of Monkey FDC (Scott 1586), The FDC is fake but 
the stamp is genuine. Good for reference. Slightly toned. VF-F. 
1980年T46猴年總公司首日封，首日封為80年代不法商人僞造，但票是
真票，極具趣味。微黃上品。 ������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4170 1980 T46 Year of Monkey B-FDC (Scott 1586), fresh clean. Very 
Fine. 
1980年T46猴年北京分公司首日封，乾淨潔白，品相極佳。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,800 

EX
4171 A group of 4 Large Dragon to T46 Year of Monkey fake stamps 

on covers, plus Shanghai LPO Large Dragon fake stamps x 9. Good for 
reference. 
一組4枚大龍到金猴票假封，票假戳假。另有9枚上海書信舘工部大龍
假票。很好的參考品。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4172 1950s a group of 4 covers and card, including a cover f.w. set of C21, 
mailed on the 3rd day of issue from Shanghai. VF-F. 
1950年代一組4枚新中國封片，包括一枚貼紀21全套票，在發行
第三天自上海寄出。另有國際實寄封2枚和一枚孫像郵資片改作回執
使用。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4173 1950s a group of 3 domestic covers and postcard f.w. C7 Postal 
Conference issues, including one Shanghai FDC, one sent on 2nd day 
of issue and one on postcard. VF-F. 
1950年代一組3枚貼紀7郵政會議原版票國內封片，包括1枚上海
首日封，一枚安徽蚌埠次日封及一枚用於片上。 � Start Price HK$ 1,200 

4174 1950s a group of 3 R & SC series stamps covers, including a 
domestic cover and two covers to USA. VF-F. 
1950年代一組3枚貼天安門圖、改4、改5及改7票實寄封，包括一枚寄
國內，2枚平信及空郵寄美國。 �������������������������������� Start Price HK$ 700 

EX
4175 1950s-60s a group of about 26 domestic and international covers 

f.w. R series issues, plus Military Free covers x 11, one WWII censored 
cover and one cover f.w. North China Tian An Men issue. Please view. 
1950至60年代一組約26枚貼天安門普票寄國內外實寄封，另有11枚
軍郵免費封、一枚二戰時期民國檢查封和一枚貼華北天安門票封。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

EX
4176 1950s a group of covers to oversea addresses, all f.w. Tiananmen 

issues. Showing many different postage rate. Please view. 
1950年代一組10枚寄國外封，大多航空封，貼天安門普票，展現多種
郵資。貼票精彩。請預覽。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4177 1950s a group of 12 domestic covers f.w. Tiananmen issues, tied 

by small town cds., postal agent, Sinjiang cds., etc. Please view. 
1950年代一組12枚貼天安門普票實寄封，包括有保險封、銷福建
小地名戳、貼厰銘票、新疆戳、紀念戳、代辦所戳、郵亭戳等。
請預覽。 ����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4178 1950s a group of 4 covers to Hong Kong or Europe, all f.w. 
CS issues. Nice beautiful franking. VF-F. 
1950年代一組4枚貼紀特票實寄香港或歐洲實寄封，貼票精彩。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4179 1960s a group of 5 covers f.w. different W5 issues, tied by clear 
postmarks. VF-F. 
1960年代一組5枚貼不同文5票實寄封，銷戳清晰。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4180 1950s a group of 5 covers f.w. C & S series Original Print stamps, 
plus a C13 folder, the folder creased, other VF-F. 
1950年代一組5枚貼紀特原版票實寄封，另有一枚西藏解放紀念郵折，
內有一套紀13原版票。郵折品相差，餘上品。 ���  Start Price HK$ 1,200 

4181 1950s a group of 3 covers and one leaflet, all with SC series 
stamps, f.w. SC5, SC8 or SC9 issues. VF-F. 
1950年代一組3枚貼改票封及一本貼票小冊子，均貼改5、改8或及
改9票。 ������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4182 1950s a group of 3 covers f.w. C & S series issues, two covers to 
Germany and one domestic cover. VF-F. 
1950年代一組3枚貼老紀特票實寄封。其中2枚寄德國，一枚國內
實寄。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4183 1950s a group of 5 covers f.w. C & S series issues, f.w. C5, C10, C24, 
C25, C55 stamps, etc. Nice colourful franking. VF-F. 
1950年代一組5枚貼紀特票封，大多寄國外，貼紀5、紀10、紀24、
紀25及紀55等票。十分精彩。 �����������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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4184 1950 a group of 3 domestic covers f.w. set of C5 World Peace 
issues, tied by Tsangwu, Tientsin and Linmingkwan cds respectively. 
VF-F. 
1950年代一組3枚貼全套紀5保衛世界和平封，分別銷蒼梧、天津及
臨洺關日戳。上品。 ������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 

4185 1960s a group of 3 domestic, international covers and 
aerogramme, all f.w. W4 Long Live to Chairman Mao stamps. VF-F. 
1960年代一組3枚寄國內外封及航空郵簡，均貼文4毛主席萬歲票。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4186 1960s-70s a group of 7 covers f.w. W series issues, f.w. W4, W7, W12, 
W16, etc. One cover trimmed half, other VF-F. 
1960-70年代一組7枚貼文票封，貼文4、文7、文12、文15等票。其中
一枚封裁去一半，餘上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4187 1960s-70s a group of 6 covers f.w. W2 Long Live Chairman Mao 
issues, nice beautiful franking. One cover with stamp faults, other VF-F. 
1960至1970年代一組6枚貼文2毛主席萬歲票實寄封，貼票精彩。其中
一枚票損，餘上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4188 1960-70s a group of 9 covers f.w. W series issues, f.w. W3, W4, W6 
and other W series issues, a few using genuine stamps but canceled by 
fake postmarks. Please view. 
1960至70年代一組9枚貼文票寄國內實寄封，貼文3、文4、文6等票。
個別封貼真票蓋假郵戳。請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 1,800 

EX
4189 1960s-70s a group of 7 Cultural Revolution covers, f.w. W5, W19, 

etc. All canceled with bilingual cds. A rare group. VF-F. 
1960-70年代一組7枚文革票實寄封，貼文5、文19等票。均銷西藏、
新疆、內蒙古和廣西等地少數民族雙文字日戳。大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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EX
4193 1977 an album of 8 official covers sent from U.S. Liaison Office 

in Beijing, to embassys of other countries, plus 6 reply letter sheets 
from the embassys, 4 postcards and 3 covers to Jerome C. Ogden. 
An interesting collection. 
1977年北京美國聯絡處寄各使館公函封一冊，共有8枚實寄封，另有
6枚裸寄外交照會、明信片4枚及寄滕祖龍實寄封3枚等。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

EX
4194 1977 an album of 7 official covers sent from U.S. Liaison Office 

in Beijing, to embassys of other countries, plus 6 reply letter sheets 
from the embassys, 4 postcards and 2 covers to Jerome C. Ogden. 
An interesting collection. 
1977年北京美國聯絡處寄各使館公函封一冊，共有7枚實寄封，另有
6枚裸寄外交照會、明信片4枚及寄滕祖龍實寄封2枚等。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

EX
4195 1960-80s a collection of about 37 confidential mail 

covers, including nice Railway Post Office, Sinkiang, Inner Mongolia, 
Postage Paid markings bearing“Confidential”inscriptions. An 
interesting lot. Please view. 
1960至80年代一組約37枚機要通信實寄封，包括少數民族雙文字戳、
火車郵局戳、郵資已付戳等嵌“機要”字樣等較少見的郵戳。有趣的
郵集。請預覽。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 600 

4190 1969 and 71 two Peking to Switzerland and USA covers, f.w. W16, 
W18, W19 and other W and N series issues, tied by Peking cds. VF-F. 
1969及71年兩枚北京寄瑞士及美國航空封，貼文15、文16、文18、
文19等文票及編號封，銷北京日戳。上品。 �������  Start Price HK$ 1,000 

EX
4191 1960s a group of about 33 domestic and internatinoal covers f.w. 

W series issues, mostly from W11 to W21. Nice franking lot. Please 
view. 
1960年代一組約33枚貼文革票寄國內外實寄封，大多貼文11-文19票，
部分寄國外，貼票精彩。請預覽。 ����������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4192 1950s-90s a group of about 45 PRC postal covers and cards, 

all used, better including 8 R9 types postal covers used in 1950s. 
Please view. 
1950-90年代一組約45枚新中國郵資封片，均實寄，包括有8枚50年代
普9型郵資封，請預覽。 ���������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 
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EX
4196 1950s-90s a carton of 100+ PRC covers, postcards and maximum 

cards, better including 50s-60s covers with nice CS series issues. 
Large quantity. Please view.   .............................................. Start Price HK$ 1,500 

EX
4197 1950s-80s two cartons of several hundreds assorted PRC 

covers, FDCs and postal covers, including many expensive nice 
early items. However, we noted that some FDCs may be forged. 
Need viewing inspection for all the details. A treasure hunting lot.  
........................................................................................................... Start Price HK$ 70,000 

EX
4198 1970s a collection of about 67 domestic and internatinoal covers 

f.w. N series issues, from N1 to N95, including many different N series 
issues. A nice collection. Need careful inspection. 
1970年代一組約67枚貼編號票實寄封，從N1到N95，包括很多不同
品種。部分寄國外，貼票精彩。十分建議預覽。 � Start Price HK$ 4,600 

EX
4199 1977 a collection of 40 covers sent to Jerome C. Ogden, 1st 

Secretary of U.S. Liaison Office in Beijing, can group about 12 sets 
of CS, N and JT stamps covers. VF-F. 
1977年一集40枚寄北京美國聯絡處主任滕祖龍實寄封。可以湊成約
12套紀特、編號和JT票成套封。上品。 ���������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4200 1977 a collection of 40 covers sent to Jerome C. Ogden, 1st 

Secretary of U.S. Liaison Office in Beijing, can group about 11 sets 
of CS, N and JT stamps covers. VF-F. 
1977年一集40枚寄北京美國聯絡處主任滕祖龍實寄封。可以湊成約
11套紀特、編號和JT票成套封。上品。 ���������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4201 1977 a collection of 40 covers sent to Jerome C. Ogden, 1st 

Secretary of U.S. Liaison Office in Beijing, can group about 12 sets 
of CS, N and JT stamps covers. VF-F. 
1977年一集40枚寄北京美國聯絡處主任滕祖龍實寄封。可以湊成約
15套紀特、編號和JT票成套封。上品。 ���������������  Start Price HK$ 2,600 
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EX
4202 1977 a collection of 40 covers sent to Jerome C. Ogden, 1st 

Secretary of U.S. Liaison Office in Beijing, can group 9 sets of CS, 
N and JT stamps covers. VF-F. 
1977年一集40枚寄北京美國聯絡處主任滕祖龍實寄封。可以湊成9套
紀特、編號和JT票成套封。上品。 �����������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4203 1977 a collection of 40 covers sent to Jerome C. Ogden, 1st 

Secretary of U.S. Liaison Office in Beijing, can group 5 sets of CS 
and JT stamps covers. VF-F. 
1977年一集40枚寄北京美國聯絡處主任滕祖龍實寄封。可以湊成5套
紀特和JT票成套封。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4204 1977 a collection of 21 covers sent to Jerome C. Ogden, 1st 

Secretary of U.S. Liaison Office in Beijing, can group 4 sets of CS 
and JT stamps covers. VF-F. 
1977年一集21枚寄北京美國聯絡處主任滕祖龍實寄封。可以湊成4套
紀特和JT票成套封。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,400 

4205 1970s a group of 7 covers f.w. N series issues, all sent to oversea 
addresses. Nice beautiful franking. 
1970年代一組7枚貼編號票寄國外實寄封，貼票精彩。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4206 1960-80s a group of 3 covers franked with CS, W & J series 
stamps and MS, sent to Singapore or West Germany. VF-F. 
1960至80年代一組3枚貼老紀特、文革及J票寄新加坡或西德封。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4210 1949 (Nov 17) C3 Trade Union Conference 2nd day cover 
from Tientsin double-reigstered to Peking, f.w. C3 Trade Union 
Conference $100, $300, SYS Limited for Use in Northeast surch People’s 
Post of China $20 in strip of 3 and $80 in strip of 3 on reverse, tied by 
Tientsin bilingual cds., along with Peking arrival cds. 
1949年11月17日紀3工聯會議發行次日封，自天津雙掛號寄北京，
背混貼紀3工聯會議100元、300元、華北區孫像加蓋中國人民郵政20元
直三連及80元直三連，銷天津日戳，旁蓋北京到達戳。上品。很可能
是天津地區發行日封。 �����������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4207 1949 (Dec 29) Tientsin to USA cover, f.w. C3 Trade Union Conference 
original print $100 in pair and North China Tiananmen $500, tied by 
Tientsin bilingual cds. VF-F. 
1949年12月29日天津寄美國封，混貼紀3（3-1）雙連及華北天安門
500元1枚，銷天津日戳。展現建國初期700元國際郵資。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4208 1949 (Nov 15) and 1950 (Apr 20) two covers from Shanghai to 
USA and airmail to Czechslovakia f.w. $370 & $28880 respectively. 
Nice early international airmail cover.  VF-F. 
1949年11月15日及1950年4月20日，自上海寄美國及航空寄捷克斯
洛伐克封各一枚，分別貼370元及28880元郵資。難得的早期國際
航空封。上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4209 1950s two covers to USA with R, SC series and Liberated Area 
issues, both showing nice franking. VF-F. 
1950年代兩枚寄美國封，均貼普票、改值票或解放區票，分別銷寄自
鄞縣及天津。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4212 1950 (May 10) Wuhu to Shanghai cover, mixed franking on reverse 
with Liberated Area and PRC issues x 16, total rate $1000, tied by Wuhu 
cds., along with Shanghai arrival cds. On front with Shanghai machinery 
transit mark. Part of front side torn out. F-VF. 
1950年5月10日蕪湖寄上海封，背面混貼解放區及紀1票16枚，合郵
資1000元，銷蕪湖日戳，旁蓋上海到達戳，正面有上海機器中轉戳。
封正面一半被撕去。中上品。 ���������������������������������� Start Price HK$ 800 

4213 1950 (Apr 1) Tientsin to USA airmail cover, franked on reverse 
North China Area stamps and PRC SC series stamps x 24, total rare 
$55700, tied by Tientsin cds. A rare PRC early international airmail cover. 
1950年4月1日天津寄美國航空封，背面混貼華北區票及改票共24枚，
合郵資55700元，銷天津日戳。上品。難得的新中國早期國際航空封。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4211 1950 (Apr 9) Kuming to USA airmail cover, franked on both sides SW District $1000 on $50 x 8 (one stamp with “元" variety), total rate $8000. Stamp at 
front canceled by rim of postmark, stamps at backside tied by Kunming cds., along with Canton transit cds. VF-F. A rare early PRC international airmail cover 
form South West China. 
1950年4月9日昆明寄美國航空封，正背面西南區50元改1000元8枚（其中1枚票“元”字變異），合郵資8000元。正面票以郵戳邊沿滾銷，背面票銷昆明
日戳，旁蓋廣州中轉戳。非常罕明的解放初期西南區國際航空郵件。上品。   ....................................................................................................................................  Start Price HK$ 5,000 
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4214 1950 (Feb 22) Tientsin to England airmail cover, f.w. North China 
Area stamps x 7, total rate $11800, tied by Tientsin cds., along with 
Canton, England transit and arrival cds. Cover folded at middle. VF-F. 
Rare early PRC international airmail cover. 
1950年2月22日天津寄英國航空封，背面貼華北區票7枚，合郵資
11800元，銷天津日戳，旁蓋廣州、英國中轉和到達戳。封中折，
上品。難得的新中國早期國際航空封。 ���������������  Start Price HK$ 1,200 

4215 1950 (Feb 26 & 27) China Russian Philatelic Club Stampex 
commemorative cover x 5, two f.w. set of East China and South China 
commemorative stamps, other f.w. Regular Issue or Liberated Area 
issues, all tied by Shanghai Stampex temporary post office cds., one 
cover sent to local address, other all CTO. VF-F. 
1950年2月26及27日中華俄國郵票會十五周年紀念郵展封5枚，其中
2枚分別貼全套淮海戰役及全套廣州解放票，其他3枚貼普票或區票，
均銷上海郵展臨時郵局日戳，其中一枚實寄本地，餘蓋銷。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4216 1951 (Mar) Chengtu to USA cover, f.w. C6 (5-1), R1 $200 pair and 
$2000, tied by Chengtu cds. On reverse with Canton machine transit 
marking. VF-F. 
1951年3月成都寄美國封，貼紀6（5-1）一枚、普一2000元一枚和
200元雙連，銷成都日戳。背面有廣州機器中轉戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4217 1951 (May) Shenyang to Shanghai cover, f.w. C8NE Sino-Soviet 
Treaty $20000 on reverse, tied by Shenyang Japanese cds, along with 
Shanghai arrival. On front with Shenyang company seal and Street PO 
cachet. 
1951年5月瀋陽寄上海掛號封，背單貼紀8東貼2萬元，銷瀋陽日式戳，
旁蓋上海到達戳。正面蓋有和隆五金行公司戳及“瀋十一緯路局”
橫戳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4218 1951 (Oct 21) Hopei Tunghsien to US cover, f.w. C11 Lu Xun $400 
x 5, SC5 surch People’s Post of China $50 on Flying Geese x 2 and SC10 
surch People’s Post of China $50 on Money Order Stamp x 8 on both 
sides, tied by Hopei (Beijing) Tunghsien cds. On reverse with Canton 
transit cds. 
1951年10月21日河北通縣寄美國封，正背共貼紀11魯迅400元5枚、
改5飛雁圖基數票加蓋改值50元2枚及改10匯兌印紙加蓋改值50元8枚，
銷河北（京）通縣日戳。背面蓋廣州中轉戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4219 1951 (Oct 28) Shanghai to Hong Kong cover, addressed to famous  
Hong Kong stamp dealer Lee Chi Hei, f.w. SC10 Surcharged on Money 
Order Stamp set and C9 30th Anniv of CPC $500, tied by Shanghai 
bilingual cds. Just 2 month after issurance of R10 issues. VF-F. 
1951年10月28日上海寄香港封，收件人為香港著名郵商李之希，
貼改10匯兌印紙加蓋改值6全及紀9共產黨三十週年500元。離改10官方
發行日期僅兩個月。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4222 1951 (Sep 21) Dairen to Shantung double registered cover, f.w. R2 $3000 & R4 $200, tied by rare Dairen Xi Gang Jie branch post office bilingual cds. VF-F. 
1951年9月21日大連寄山東蓬萊雙掛號封，貼普二3000元和普四200元各一枚，銷大連西崗街郵政支局俄文雙文字日戳，旁蓋“雙掛號”、“大連市西崗”
掛號戳。上品。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4220 1951 (Feb 28) Canton to USA airmail cover, f.w. R1 $5000 & $8000, 
tied by Canton cds., on reverse with another Canton transit cds. R1 
$8000 used on cover is unusal. VF-F. 
1951年2月28日廣州寄美國航空封，貼普一5000元和8000元各一枚，
銷廣州日戳，背有廣州中轉戳。上品。普一8000元的實寄封罕見。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4221 1951 (Sep 6) Shanghai to US airmail cover, f.w. C9 30th Anniv of 
CPC $400 x 6, C10 Defend World Peace $400, Tiananmen $5000 x 2 and 
SC6 $50 x 4 on reverse, tied by Shanghai cds, along with Canton transit 
cds. Nice franking. VF-F. 
1951年9月6日上海寄美國航空封，背貼紀9共產黨十週年400元6枚、
紀10保衛和平400元、天安門圖5000元2枚及改6票4枚，銷上海三格
點線日戳，旁蓋廣州中轉戳。貼票精彩。上品。 � Start Price HK$ 1,200 
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4223 1950 (Jul 21) Shanghai to Switzerland airmail cover, f.w. C, R & SC 
series stamps x 4 on reverse, total rate $14500, tied by Shanghai cds., on 
front with Korean War slogan marking. Rare. VF-F. 
1950年7月21日上海寄瑞士航空封，背面貼紀、普、改票4枚，合郵
資14500元，銷上海日戳，正面蓋有韓戰宣傳戳“援助朝鮮人民解放
戰爭/反對侵略戰爭保衛世界和平”，少見。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4224 1950 (Nov 14) Tientsin to Paris registered airmail cover, f.w. Tien 
An Men regular issues x 6 & surcharged issues x 2, total rate $27,700, 
tied by rare Tientsin “Remittance E” cds in violet, along with Tientsin 
transit cds. On reverse showing Canton and Hong Kong transit cds. VF-F. 
1950年11月14日天津寄巴黎航空掛號封，正面貼普票和改票8枚，
共郵資27700元，銷少見之紫色天津匯戊日戳，旁蓋黑色天津中轉
戳。背面另有廣州和香港中轉戳。難得的新中國早期國際航空郵品。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4225 1952 (Jan 8) Shanghai to Germany airmail cover, franked on both 
sides CS Original Print stamps x 15 and one A1 $3000. Nice colourful 
franking. VF-F. 
1952年1月8日上海寄德國航空封，正背面共貼15枚原版紀特票和一枚
航一3000元。貼票精彩。上品。 �������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4226 1953 (Sep 11) Peking to West Germany airmail cover, f.w. 
Tiananmen issue $100, $1000 x 4, $2000 x 3 and R6 $200 on reverse, 
tied by rare Peking postal agent No. 11 cds. VF-F. 
1953年9月11日北京寄西德航空封，背貼天安門圖100元、1000元
4枚、2000元3枚及普六200元，銷罕見的北京第廿一代辦所日戳。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4227 1955 (Apr 6) Tibet Lhasa to Shanghai registered airmail cover, f.w. 
C13 Liberation of Tibet Original Print set, tied by Tibet Lhasa bilingual 
cds., on reverse with Shanghai arrival cds. VF-F. 
1955年4月6日西藏拉薩寄上海航空掛號封，貼全套紀13解放西藏原
版票，銷西藏拉薩雙文字日戳。背面有上海到達戳。十分難得的西藏
解放票原地封，50年代的原地實寄封極罕見。 ���  Start Price HK$ 3,000 

4228 1955 (Sep 5) Shanghai to Czechoslovakia New & Old RMB 
mixed franking airmail cover, franked on both sides C33, S3 & R7 
$800, tied by Shanghai cds. Just 10 days after issue of C33 stamps. VF-F. 
1955年9月5日上海寄捷克航空新舊幣混貼封，正背面混貼紀33、特3
各一套及普七800元一枚，銷上海日戳。此封距離紀33發行日期僅
10天，十分難得的極早期新舊幣混貼封。上品。 � Start Price HK$ 1,200 
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4229 1955 two Tibet to Heilungkiang covers, f.w. S9 $800 and S10 $400 
respectively, tied by Yatung and Shigatse cds, along with Boli arrival. 
1955年兩枚西藏寄黑龍江封，分別貼特9及特10票，銷亞東及日喀則
日戳，蓋勃利到達戳。 ��������������������������������������������� Start Price HK$ 600 

4230 1955 (May 1) Peking to Canton airmail cover, f.w. C28 USSR 
Exhibition in vertical pair, tied by Peking cds. The illustrative cover 
showing same picture as the stamps, interesting. VF-F. 
1955年5月1日北京寄廣州航空封，貼紀28蘇聯展覽會直雙連，銷北京
日戳。使用的美術信封圖案正是北京蘇聯展覽館，形成了趣味的原圖
原地封。 50年代這類郵品難得。 ����������������������������� Start Price HK$ 700 

4231 1955 (Aug 18) Shanghai to Czechoslovakia New & Old Currency 
issues mixed franking cover, f.w. C29 1st National People’s Congress 
complete set, C32 Sino- Soviet Treaty 8f and Tiananmen $5000, tied by 
Shanghai cds. Part of flap cut off. F-VF. 
1955年8月18日上海寄捷克斯洛伐克新舊幣混貼封，貼紀29人大全，
紀32中蘇友好同盟8分及天安門圖5000元，銷上海三格日戳。背面封舌
被剪去一部分。上中品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4232 1956 (Jun 13) Szechuan Changshou Zuduchang to Peking 
airmail cover, written by a Korean War PLA soldier to Zhou Enlai, 
Premier of the PRC, f.w. R8 8f, tied by East Szechuan Changshou 
Zuduchang cds. On reverse with Szechuan Changshou transit nd 
Peking arrival. The content is about the reassignment of job. 
1956年6月13日四川長壽縣祖渡場寄北京，由一名解放軍士兵寄總理
周恩來，貼普8八分票，銷東川長壽祖渡場日戳。背面蓋有四川長壽
中轉戳及北京到達戳。信紙內容有關朝鮮戰爭志願軍復員兵要求工作
調動，信紙上蓋有“國務院人民來信編號”和“ 務部優撫局人民來信
編號”章。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4233 1956 a group of 7 covers and letter sheets to Liu Bocheng, 
Marshal of PLA, scarce historical items. 
1956年代一組7枚四川長壽寄劉伯承將軍實寄封及信紙，係其族弟
劉承池寫信給劉伯承要求幫忙照顧和治病，同附中國人民解放軍軍事
學院秘書處對於此事轉達及處理信。珍貴之歷史見證。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4236 1956 (Mar 14) Tibet Chagyab to Shanghai registered airmail 
cover, f.w. C16 15th anniv of War of Resistance against Japan complete 
set, tied by Tibet Chagyab cds. On reverse with Shanghai arrival cds. 
1956年3月14日西藏察雅寄上海空郵掛號封，貼紀16抗日戰爭全套票，
銷西藏察雅雙文字日戳。背面有上海到達戳。 ������� Start Price HK$ 800 

4234 1956 (Apr 28) Harbin to Australia registered cover, officially 
sealed in Canton, franked on reverse R & S series issues x 9, tied by 
Harbin cds. On reverse with Canton, Australia transit and arrival cds. 
VF-F. 
1956年4月28日哈爾濱寄澳洲掛號封，因破損於廣州重封，正背面貼
普票及特票9枚，銷哈爾濱日戳。背面另有廣州、澳洲中轉和到達戳。
上品。 ������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4235 1956 (Sep 8) Szechuan Da Kim to Hong Kong cover, mixed 
franking with old currency stamps in total $650 and new currency 2f. 
1/2f excess postage. The Old Currency stamps was invalid after 1956 
(Mar 31), however the stamps on this cover used after 5 months, but still 
valid for postage (no postage due). Interesting. VF-F. 
1956年9月8日四川大金寄香港新舊人民幣混貼封，混貼普一200元
2枚、紀250元1枚和普八1分票2枚，溢貼新幣半分。查舊人民幣郵票於
1956年3月31日停用，此封上舊幣票逾期使用超過5個月，難得。另外
四川大金屬於藏族自治區，郵戳沒有藏文也是一大特色。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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4237 3-1957 R9 type postal cover Shanghai locally used, f.w. C50M, tied by Shanghai 1958 (Jul 16) cds., (C50M issue date is 1958 Jun 20). On reverse with 
Shanghai registered label, postman cachet and arrival cds. in red. Rare. 
3-1957普9型郵資封上海本地實寄，加貼紀50M關漢卿小型張，銷上海1958年7月16日日戳（距離發行日期6月20日不到一個月），背面貼有上海掛號標簽，
旁蓋投遞員章及上海紅色到達戳。上品。貼關漢卿小型張實寄封極罕見。 ���������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 18,000 

4238 1960 (Apr 25) Shanghai to England airmail cover, franked on 
reverse C75 imprint marginal set, tied by Shanghai cds. Cover folded 
once at the middle. VF-F. 
1960年4月25日上海寄英國航空封，背面貼全套帶厰銘紀75票，銷
上海日戳。距離此套票發行日期3月10日僅約一個多月。上品。貼全套
帶厰銘票難得。 ��������������������������������������������������������� Start Price HK$ 800 
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4239 1961 (Jan 31) Shanghai to Hong Kong illustrative cover, f.w. C47M Monument S/S, tied by Shanghai cds., along with Hong Kong arrival. Extremely rare 
C47M natural mailed cover. VF-F. 
1961年1月31日上海寄香港美術封，背面貼紀47M紀念碑小型張，銷上海日戳，旁蓋香港到達戳。紀念碑小型張自然實寄封十分罕少。 � Start Price HK$ 4,000 

EX
4240 1960s a group of 7 covers f.w. complete set of C94 Mei Lanfang 

issues, VF-F. 
1960年代一組7枚貼全套紀94梅蘭芳封大多上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,600 

4241 1967 (Nov 26) Peking to Germany airmail cover, f.w. S56, W1 and 
W2 stamps x 4, tied by Peking cds. VF-F. 
1967年11月26日北京寄德國航空封，貼特56、文1及文2票共4枚，
銷北京日戳。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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4242 1967 two airmail covers to Europe f.w. W1 and other CS series 
issues, nice beautify franking. VF-F. 
1967年兩枚貼文1及其他紀特票寄國外實寄封，貼票精彩。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4243 1968 (Feb 22) Shanghai to Norway airmail cover, f.w. W2, W3 and 
W7 stamps x 6, tied by Shanghai cds. VF-F. 
1968年2月22日上海寄挪威航空封，貼文2、文3及文7票共6枚，銷上海
日戳。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

4244 1968 (Jul 24) Tientsin to USA airmail registered cover, f.w. S62, W2, 
W4, W7, W10 and R13 stamps x 7, tied by Tientsin Tangku Mariners’ 
Club cds. On reverse with USA arrival cds. VF-F. 
1968年7月24日天津寄美國航空掛號封，貼特62、文2坐像、文4、文7
書房、文10及普13等票共7枚，銷天津塘沽海員俱樂部日戳。背面蓋有
美國到達戳。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 3,000 

EX
4245 1968 (Dec 4) Shanghai to Germany airmail cover, f.w. W1, W2, W7 

and W9 stamps x 11, tied by Shanghai cds. Nice colourful franking. VF-F. 
1968年12月4日上海寄德國航空封，貼文1、文2、文7及文9等票
共11枚，銷上海日戳。貼票精彩，十分難得。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4246 1960-70s a group of 8 domestic covers f.w. W1 Long Live 
Chairman Mao’s Thought single stamp, in which mostly are using 
genuine stamps but canceled by fake postmarks. An interesting lot for 
reference only. Please view. 
1960至70年代一組8枚貼文1毛澤東思想萬歲票寄國內實寄封。其中
大部分都是真票假戳。很好的一組參考品。需要預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 
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4248 1968 (May 7) Canton to England  airmail picture postcard, f.w. 
C123, W2, W5 and R13 odd value x 6, tied by Canton cds. Upper right 
stamp with thin on surface. VF-F. 
1968年5月7日航空廣州寄英國明信片，貼紀123、文2、文5及普13
散票共6枚，銷廣州日戳。右上角票正面有小損。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4247 1968 (Jul 6) Peking to Switzerland airmail cover, f.w. W1 Long Live Chairman Mao’s Thought complete set on both sides, tied by Peking cds. One stamp 
on reverse damaged. Generally VF-F. 
1968年7月6日北京寄瑞士航空封，正背貼文1毛澤東思想萬歲全套，銷北京日戳。背面有一枚票破損，整體上品。 �������������������������������  Start Price HK$ 10,000 

4249 1967 (Dec 12) Vietnam War illustrative cover from Mianyang 
double-registered to Peking, f.w. W2 10f x 3, tied by Hupeh Mianyang 
cds., along with Peking arrival. The leftmost stamps trimmed at left. VF-F. 
1967年12月12日越南戰爭美術封自湖北沔陽雙掛號寄北京，貼文2
坐像10分票3枚，銷湖北沔陽日戳，旁蓋北京到達戳。最左面一枚票
左邊齒孔被減去小部分。上品。 ��������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4253 1968 (Dec 12) Canton to Hong Kong registered cover, f.w. S61, 
W2, W3, W4, W7 and R13 stamps on both sides, tied by Canton cds. VF. 
1968年12月13日廣州寄香港掛號封，正背共貼特61、文2坐像、文3
三行半、文4、文7人生及普13等票共7枚，銷廣州日戳。背面有香港
到達戳。上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4254 1969 and 70 two Austrian Federal Economic Chamber covers 
from Peking to Austria, both W4 52f stamp, tied by Peking cds. VF-F. 
1969及70年兩枚奧地利聯邦工商總會自北京寄奧地利航空封，均貼文4
毛主席萬歲52分票，銷北京日戳。上品。 ����������  Start Price HK$ 1,500 

4250 1968 (Jan 14) Tibet Lhasa to Nepal registered cover, f.w. W2 10f 
pair (left stamp with small fault at top), tied by Lhasa cds. VF-F. 
1968年1月14日西藏拉薩寄尼泊爾掛號封，貼文2坐像橫雙連（左邊票
上齒孔小損），銷拉薩日戳。上品。 ������������������  Start Price HK$ 3,000 

4251 1970 (Jun 20) Mao’s quotation cover from Fujian Wuping 
registered to Shanghai, f.w. W3 Literature Forum 8f vertical pair and 
R13 4f on reverse, tied by Fujian Wuping cds., along with Shanghai 
arrival cds. VF. 
1970年6月20日福建武平寄上海文革語錄掛號封，背貼文3大旗8分
直雙連及普13之4分票，銷福建武平日戳，旁蓋上海到達戳。品相
極佳。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4252 1960-70s a group of 5 covers, postcard and aerogramme, f.w. 
complete set of W4 stamps, a difficult set. VF-F. 
1960至70年代一組5枚封片簡，貼全套文4毛主席萬歲票。難得的
一組。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4255 1968 (Jun 9) Cultural Revolution cover with Chairman Mao’s 
quotation from Anhui Hweichow to Hangchow, f.w. W5 single 
stamp with left imprint margin on reverse, tied by Hweichow cds. VF-F. 
1968年6月9日文革語錄封自安徽徽州寄杭州，單貼文5海港廠銘票，
銷徽州日戳。上品。 ���������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4256 1960s-70s a group of 8 domestic covers, all f.w. different W5 
stamp, some with nice postmarks. VF-F. 
1960至70年代一組8枚貼不同文5票之國內封，其中紅色娘子軍封銷
難得的黑龍江綏濱二九0農場（勞改農場）日戳。難得的一組文5封。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

EX
4257 1960-70s a group of 13 domestic covers f.w. different W7 Poems of Chairman Mao single stamp, some with nice postmarks. VF-F. 

1960至70年代一組13枚貼不同文7毛主席詩詞票之國內實寄封，欠書房一枚成套。其中2枚封銷少數民族雙文字日戳。十分難得的一組文7實寄封.上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 7,000 
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4258 1868 (Apr 29) Wuhan to Shanghai registered cover, f.w. W7 odd value in pair and R13 1f in block of 4 on reverse, tied by Wuhan cds, along with Shanghai 
arrival and rare“Please inform sender: stamps of Chairman Mao’s quotation and poetry must be franked on front slogan cachet. VF-F. 
1868年4月29日武漢寄上海掛號封，背貼文7東方雙連及普13票1分四方連，銷湖北武漢日戳，旁蓋上海到達戳及罕見的"請通知寄件人: 毛主席像/語錄、詩詞
郵票必須正貼"指示戳。上品。 �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 4,000 

4259 1968 (Jul 24) Shanghai to Canton airmail cover, f.w. W7 single 
stamp and R13 2f, tied by Shanghai cds. VF-F. 
1968年7月24日上海寄廣州航空封，貼文7東方及普13票2分，銷上海
日戳。上品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4260 1968 (Oct 10) Cultural Revolution cover with Chairman Mao’s 
quotation from Shandong Shanhsien to Kuyang in Inner 
Mongolia, f.w. W7-4 4c vertical pair on reverse, tied by Shantung 
Shanhsien cds. VF-F. 
1968年10月10日文革語錄封自山東單縣寄內蒙古固陽，背貼文7長征
直雙連，銷山東單縣日戳。上品。 �������������������������� Start Price HK$ 800 
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4261 1968 (Dec 4) Shanghai to Germany airmail cover, f.w. W7 8f, W4 35f 
and R11 22f, tied by Shanghai cds. VF-F. 
1968年12月4日上海寄德國航空封，貼文7茫茫、文四35分及普11票22
分票各一枚，銷上海日戳。上品。 ����������������������  Start Price HK$ 1,500 

4262 1968 (Sep 21) Jungar Banner to Kuyang registered cover, f.w. W7 
10f pair on reverse, tied by Inner Mongolia Jungar Banner cds. VF-F. 
1968年9月21日內蒙古準格爾旗寄固陽掛號封，背貼文7書房橫雙連，
銷內蒙古準格爾旗五字灣日戳。上品。 ���������������  Start Price HK$ 1,000 

4263 1970 (Nov 29) Tibet Lhasa to Nepal cover, f.w. W2 x 2, W5 and R13 
2f, tied by Lhasa cds. VF-F. 
1970年11月29日西藏拉薩寄尼泊爾封，貼文2小招手、公報、文5紅色
娘子軍及普13之2分票各一枚，銷拉薩日戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4264 1971 (Apr 19) Hubei Wuhan to Canton cover, f.w. W10 single 
stamp on reverse, tied by Hubei Wuhan cds., along with political slogan 
manuscripts and Canton arrival cds. VF-F. 
1971年4月19日湖北武漢寄廣州封，背單貼文10票，銷湖北武漢日戳，
旁寫有"提高警惕保衛祖國要準備打仗"政治口號及廣州到達戳。上品。 
��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4265 1969 (May 9) Chekiang Ningpo to Shanghai cover, f.w. W10 single 
stamp, tied by Chekiang Ningpo cds. On reverse with political slogan 
manuscripts and Shanghai arrival cds. VF-F. 
1969年5月9日浙江寧波寄上海封，單貼文10票，銷浙江寧波日戳。
背面有上海到達戳。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4266 1975 (Nov 17) Peking to Netherlands airmail cover, f.w. S50 
Architecture of Ancient China and N78-81 Industrial Products sets, tied 
by Peking cds. VF-F. 
1975年11月17日北京寄荷蘭航空封，貼特50橋及N78-81工業產品
各一套，銷北京日戳。上品。 ���������������������������������� Start Price HK$ 800 
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4267 1970 (Oct 19) Changsha to USA airmail cover, f.w. C122, W15, W17, 
W19 and RW stamps x 7, tied by Changsha cds. Nice colourful franking. 
VF-F. 
1970年10月19日長沙寄美國航空封，貼紀122、文14、文16、文18及
文普等票共7枚。貼票精彩。上品。 ��������������������  Start Price HK$ 1,000 

4268 1970 two cultural revolution domestic covers, one f.w. W series 
Missing Bayonet 8f stamp. VF-F. 
1970年兩枚文革時期國內實寄封，其中一枚貼無刺刀變異票。上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 700 

4269 1980 (Feb 24) Shanghai to Wuxi taxed cover, f.w. Cultural 
Revolution Trial Print issue, tied by Shanghai cds. The stamp is invalid for 
postage, there is an oval postage due mark alongside. Wuxi arrival cds. 
on reverse. Extremely rare. Stamp with fault at lower left. F-VF. 
1980年2月24日上海寄無錫欠資封，單貼文革紅燈記試機票，銷上海
日戳。因此票無郵資效用，故作欠資處理，旁蓋上海橢圓形欠資戳。
背面蓋有無錫到達戳。紅燈記試機票實寄封十分罕見，票左下角有折
損。上中品。 ���������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4270 1977 a group of 3 picture postcards f.w. N series issues, f.w. N63-
65 Women, N78-81 Industrial Products and N91-94 Table Tennis sets, all 
CTO by Shanghai cds. The pictures of postcards are all relative to the 
stamps, rare philatelic items in cultural revolution period. 
1977年一組3枚貼編號票明信片，分別貼N63-65婦女、N78-81工業
產品及N91-94乒（三）等成套票，蓋銷上海日戳。明信片圖案與郵票
內容一致，屬於罕見的文革時期集郵品。 �����������  Start Price HK$ 1,000 

4271 1971 (Oct 27) Canton to USA airmail cover, f.w. W3 and N series 
stamps x 6, tied by Canton cds.  Nice colourful franking. VF-F. 
1971年10月27日廣州寄美國航空封，貼文3大旗及編號票6枚，銷廣州
日戳。貼票精彩。上品。 ��������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4272 1950s four used R9 type Tien An Men postal covers, namely 
1-1957, 2-1957, 3-1957 & 5-1957. All domestic used. VF-F. 
1-1957、2-1957、3-1957及5-1957美術郵資封一組4枚，均本地實寄。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 
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4273 1950s three used R9 type Tien An Men postal covers, namely 
overprinted 8-1957, 9-1957 & 10-1957. All domestic used. VF-F. 
8-1957、9-1957及10-1957長加蓋美術郵資封一組3枚，均本地實寄。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4274 6-1957 Tian An Men illustrative postal cover from Zhejiang 
Hangzhou to Changanzhen, arrival cds. on reverse. Cover with water 
stains at bottom. F-VF. 
6-1957佛光閣長加蓋美術郵資封自浙江杭州寄長安鎮，背有到達戳。
封下邊有水跡，上中品。 ������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4275 7-1957 overprinted illustrative postal cover from Jiamusi 
registered to Hong Kong, uprated by R8 4f & 8f, tied by Heilongjiang 
Jiamusi cds. Rare registered used postal cover. VF-F. 
7-1957長加蓋美術郵資封，自黑龍江佳木斯掛號寄香港，加貼普八
4分及8分票各一枚。上品。掛號實寄的美術郵資封難得。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

4276 11-1958 Tian An Men 8f illustrative postal cover, uprated by 
postage on both sides, airmail from Kwangtung Canton to East 
Germany. VF-F. 
11-1958齊白石美術郵資封，自廣東廣州航空寄東德，背面加貼郵資。
少。上品。 ������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4277 13-1958 Tian An Men 8f illustrative postal cover, uprated by postage on both sides, airmail from Kansu to East Germany. VF-F. 
13-1958齊白石美術郵資封，自甘肅玉門市（老君廟）航空寄東德，背面加貼郵資。少。上品。 �����������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 
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4278 14-1958 Tian An Men 8f illustrative postal cover, uprated by 
postage on both sides, airmail from Kansu to East Germany. VF-F. 
14-1958齊白石美術郵資封，自甘肅玉門市（老君廟）航空寄東德，
背面加貼郵資。少。上品。 ����������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4279 15-1958 Tian An Men illustrative postal cover from Anhui Hefei 
to Jing Xian, arrival cds. on reverse. VF-F. 
15-1958菊花酒美術郵資封自安徽合肥寄涇縣，背有到達戳。上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,400 

4280 16-1959 Tian An Men 8f illustrative postal cover used to Hong 
Kong, canceled by unclear postmark. VF-F, 
16-1959天安門圖美術郵資封實寄香港，銷不清晰日戳。上品。
 ������������������������������������������������������������������������������������ Start Price HK$ 800 

4281 18-1959 R9 type illustrative postal cover, CTO by Tibet cds. VF-F. 
18-1959普9型美術郵資封，蓋銷西藏郵戳。未使用，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,000 

4282 20-1959 R9 type illustrative postal cover, unused. VF-F. 
20-1959普9型壽星公美術郵資封。未使用，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

4283 20-1959 Tian An Men 8f illustrative postal cover, from Kiangsu 
Nantung to Kwangtung, a commemorative cancel on reverse. VF-F. 
20-1959天安門圖美術郵資封，自江蘇南通市寄廣東，背面蓋有
紀念戳。上品。 �����������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 
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4284 22-1959 R9 type illustrative postal cover, unused. VF-F. 
22-1959普9型美術郵資封。未使用，上品。 �������  Start Price HK$ 2,000 

4285 24-1959 R9 type illustrative postal cover, unused. VF-F. 
24-1959普9型舞龍圖美術郵資封。未使用，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4286 25-1959 R9 type illustrative postal cover, unused. VF-F. 
25-1959普9打腰鼓型美術郵資封。未使用，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,500 

4287 26-1959 R9 type illustrative postal cover, unused. VF-F. 
26-1959普9型慶祝國慶美術郵資封。未使用，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,000 

4288 29-1959 R9 type illustrative postal cover, unused. VF-F. 
29-1959普9型菊花圖美術郵資封。未使用，上品。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,600 

4289 29-1959 Tian An Men 8f illustrative postal cover, from Shansi 
Weinan to Shanghai, arrival cds. on reverse. VF-F. 
29-1959菊花圖美術郵資封，自陝西渭南寄上海，背面有到達戳。
上品。 ��������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 1,200 

EX
4290 1970s a collection of 12 Cultural Revolution Workers, Peasants 

and Soldiers issue postal stationery covers, mostly different, some 
postally used. Plus 5 illustrative covers. A nice collection. Please view. 
1970年代一組12枚文革時期木刻紅綠郵資封，大部分不同，其中
部分實寄。另有5枚當時的美術信封供比較。難得的一組封。請預覽。
 ��������������������������������������������������������������������������������  Start Price HK$ 2,200 
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